
Technologické 
přestavky

P
oř

ad
í č

in
n

os
tí

Název činnosti

P
oč

et
 d

nů

1 SO 101 Modernizace silnice I/44
2 Převzetí staveniště kpl 1,00 0,0000 0,00 1,00 0,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
3 Zajištění administrativních prostor pro vedení stavby (dlouhodobé) kpl 1,00 50,0000 50,00 1,00 50,00 6 - Administrativní pracovníci 3
4 Zajištění ubytování pro pracovníky firmy zhotovitele (dlouhodobé) kpl 1,00 50,0000 50,00 1,00 50,00 6 - Administrativní pracovníci 3
5 Příprava prostoru pro zemní skládku - parcela č. 978 m2 20 378,00 0,0030 61,13 1,00 61,13 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo, nákladní automobil

6 Oplocení prostotru pro zemní skládku - parcela č. 978 bm 337,91 0,3800 128,41 1,00 128,41 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
7 Příprava prostoru pro zemní skládku - parcela č. 531 m2 2 799,25 0,0030 8,40 1,00 8,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo, nákladní automobil

8 Oplocení prostotru pro zemní skládku - parcela č. 531 bm 247,87 0,3800 94,19 1,00 94,19 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
9 SO 194 Dopravní značení provizorní
10 Vyznačení objízdné trasy - podjezdná výška do 3,9 m kpl 1,00 32,0000 32,00 1,00 32,00 7 - Správa komunikací 2 Nákladní automobil s rukou 

11 Vyznačení objízdné trasy - podjezdná výška nad 3,9 m kpl 1,00 32,0000 32,00 1,00 32,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

12 Označení staveniště (Informativní tabule, stavba povolena…) ks 2,00 3,0000 6,00 1,00 6,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

13 Zřízení provizorního dopravního značení na přilehlé komunikace ks 14,00 1,0000 14,00 1,00 14,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

14 Zajištění dopravního značení na úseku č. 1 ks 15,00 1,0000 15,00 1,00 15,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

15 SO 101 Modernizace silnice I/44

16 Demontáž dopravního značení ks 15,00 1,0000 15,00 1,00 15,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

17 Demontáž starých svoditel bm 717,00 0,0250 17,93 1,00 17,93 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

18 Vytrhání sloupků starých svodidel ks 359,00 0,1500 53,85 1,00 53,85 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

19 Odstranění směrových sloupků ks 31,00 0,5000 15,50 1,00 15,50 7 - Správa komunikací 2 Nákladní automobil s rukou 

20 Odstranění pařezů D do 0,5 m ks 231,00 0,5000 115,50 1,00 115,50 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 

21 Odstranění pařezů D do 0,9 m ks 86,00 0,5000 43,00 1,00 43,00 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 
22 Odstranění krytu vozovek a chodníků s asfaltovým pojivem m3 554,57 0,0326 18,08 1,00 18,08 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

23 Odstranění chodníkových obrubníků betonových bm 21,78 0,1500 3,27 1,00 3,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo, nákladní automobil

24 Odstranění autobusové zastávky v km 1.175 - 1.205 - levá m3 23,40 0,0700 1,64 1,00 1,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo, nákladní automobil

25 Odstranění autobusové zastávky v km 1.225 - 1.255 -pravá m3 23,40 0,0700 1,64 1,00 1,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo, nákladní automobil

26 Přesun přístřešku autobusové zastávky kpl 2,00 1,0700 2,14 1,00 2,14 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 mobilní jeřáb, nákladní automobil

27 Frézování vozovek asfaltových m3 516,83 0,0326 16,85 1,00 16,85 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

28 Zařízení staveniště ( WC budka) ks 1,00 4,0000 4,00 1,00 4,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 nákladní automobil s rukou 

29 Zařízení staveniště ( Stavební buňka) ks 2,00 8,0000 16,00 1,00 16,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 mobilní jeřáb, nákladní automobil

30
31 Demontáž vzdušného vodiče VN průř. do 70 mm2 bm 174,00 0,6000 104,40 1,00 104,40 11 - Správa inženýrských sítí 3 Vysokozdvižná plošina, mobilní jeřáb 

32 Demontáž sloupů vzdušného vedení ocel příhradových ks 1,00 24,0000 24,00 1,00 24,00 11 - Správa inženýrských sítí 3 Vysokozdvižná plošina, mobilní jeřáb 

33 Sloupy vzdušného vedení VN ocel přihradový svařovaný ks 1,00 68,0000 68,00 1,00 68,00 11 - Správa inženýrských sítí 3 Vysokozdvižná plošina, mobilní jeřáb 

34 Vzdušné vodiče VN průř. do 70 mm2 bm 168,00 1,2000 201,60 1,00 201,60 11 - Správa inženýrských sítí 3 Vysokozdvižná plošina, mobilní jeřáb 

35 Uzemňovací vedení v zemi bm 20,00 1,2000 24,00 1,00 24,00 11 - Správa inženýrských sítí 3 Rýpadlo, nákladní automobil

36 Jímací tyče v zemi ks 1,00 4,0000 4,00 1,00 4,00 11 - Správa inženýrských sítí 3
37 Napěťová zkouška kpl 1,00 6,0000 6,00 1,00 6,00 11 - Správa inženýrských sítí 3
38 SO 101 Modernizace silnice I/44
39 Demontáž dopravního značení ks 10,00 1,0000 10,00 1,00 10,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 
40 Demontáž starých svoditel bm 3 456,00 0,0250 86,40 1,00 86,40 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 
41 Vytrhání sloupků starých svodidel ks 1 728,00 0,1500 259,20 1,00 259,20 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 
42 Odstranění směrových sloupků ks 117,00 0,5000 58,50 1,00 58,50 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 
43 Odstranění pařezů D do 0,5 m ks 885,00 0,5000 442,50 1,00 442,50 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 

44 Odstranění pařezů D do 0,9 m ks 326,00 0,5000 163,00 1,00 163,00 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 

45 Odstranění krytu vozovek a chodníků s asfaltovým pojivem m3 2 122,76 0,0326 69,20 1,00 69,20 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

46 Odstranění chodníkových obrubníků betonových bm 83,35 0,1500 12,50 1,00 12,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 rýpadlo, nákladní automobil

47 Frézování vozovek asfaltových m3 1 978,30 0,0326 64,49 1,00 64,49 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

48 Zařízení staveniště ( WC budka) ks 1,00 4,0000 4,00 1,00 4,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 nákladní automobil s rukou 

49 Zařízení staveniště ( Stavební buňka) ks 2,00 8,0000 16,00 1,00 16,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 mobilní jeřáb, nákladní automobil

50 SO 101 Modernizace silnice I/44
51 Demontáž dopravního značení ks 11,00 1,0000 11,00 1,00 11,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

52 Demontáž starých svoditel bm 3 006,00 0,0250 75,15 1,00 75,15 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

53 Vytrhání sloupků starých svodidel ks 1 503,00 0,1500 225,45 1,00 225,45 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

54 Odstranění směrových sloupků ks 105,00 0,5000 52,50 1,00 52,50 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

55 Odstranění pařezů D do 0,5 m ks 796,00 0,5000 398,00 1,00 398,00 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 

56 Odstranění pařezů D do 0,9 m ks 293,00 0,5000 146,50 1,00 146,50 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 

57 Odstranění krytu vozovek a chodníků s asfaltovým pojivem m3 1 909,46 0,0326 62,25 1,00 62,25 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

58 Odstranění chodníkových obrubníků betonových bm 74,98 0,1500 11,25 1,00 11,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 rýpadlo, nákladní automobil

59 Frézování vozovek asfaltových m3 704,29 0,0326 22,96 1,00 22,96 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

60 Zařízení staveniště ( WC budka) ks 1,00 4,0000 4,00 1,00 4,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 nákladní automobil s rukou 

61 Zařízení staveniště ( Stavební buňka) ks 2,00 8,0000 16,00 1,00 16,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 mobilní jeřáb, nákladní automobil

62 SO 101 Modernizace silnice I/44
63 Demontáž dopravního značení ks 14,00 1,0000 14,00 1,00 14,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

64 Demontáž starých svoditel bm 3 720,00 0,0250 93,00 1,00 93,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

65 Vytrhání sloupků starých svodidel ks 1 860,00 0,1500 279,00 1,00 279,00 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

66 Odstranění směrových sloupků ks 95,00 0,5000 47,50 1,00 47,50 7 - Správa komunikací 3 Nákladní automobil s rukou 

67 Odstranění pařezů D do 0,5 m ks 742,00 0,5000 371,00 1,00 371,00 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 

68 Odstranění pařezů D do 0,9 m ks 273,00 0,5000 136,50 1,00 136,50 9 - Správa lesa 3 Pařezová fréza 

69 Odstranění krytu vozovek a chodníků s asfaltovým pojivem m3 1 780,85 0,0326 58,06 1,00 58,06 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

70 Odstranění chodníkových obrubníků betonových bm 69,93 0,1500 10,49 1,00 10,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 rýpadlo, nákladní automobil

71 Odstranění autobusové zastávky v km 8.870 - 8.890 - pravá m3 11,16 0,0700 0,78 1,00 0,78 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 rýpadlo, nákladní automobil

72 Odstranění autobusové zastávky v km 8.870 - 8.893 - levá m3 14,64 0,0700 1,02 1,00 1,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 rýpadlo, nákladní automobil

73 Přesun přístřešku autobusové zastávky kpl 2,00 1,0700 2,14 1,00 2,14 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 mobilní jeřáb, nákladní automobil

74 Frézování vozovek asfaltových m3 1 659,46 0,0326 54,10 1,00 54,10 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza 

75 Zařízení staveniště ( WC budka) ks 1,00 4,0000 4,00 1,00 4,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 nákladní automobil s rukou 

76 Zařízení staveniště ( Stavební buňka) ks 2,00 8,0000 16,00 1,00 16,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 mobilní jeřáb, nákladní automobil

77 SO 101 Modernizace silnice I/44
78 Odkop spodní stavby silnice - levý pruh m3 7 636,25 0,0050 38,18 1,00 38,18 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

79 Odkop spodní stavby silnice - pravý pruh m3 3 818,13 0,0050 19,09 1,00 19,09 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

80 Odkop spodní stavby sjezdu v km 1,280 - pravý m3 285,10 0,0206 5,87 1,00 5,87 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

81 Odkop spodní stavby sjezdu v km 1,320 - levý m3 95,04 0,0206 1,96 1,00 1,96 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

82 Odkop spodní stavby sjezdu v km 1,320 - pravý m3 213,83 0,0206 4,40 1,00 4,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

83 Odkop spodní stavby sjezdu v km 1,685 - levý m3 59,39 0,0206 1,22 1,00 1,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

84 Odkop spodní stavby sjezdu v km 1,724 - levý m3 190,06 0,0206 3,92 1,00 3,92 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

85 Odkopávka svahu výkopu (zářez) m3 1 214,38 0,0050 6,07 1,00 6,07 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

86 Odkop spodní stavby přídavný pruh(autobusová zastávka) v km 1.175 - 1.250, DL. 75.0m - vlevo m3 270,00 0,0050 1,35 1,00 1,35 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

87 Odkop spodní stavby nástupiště v km 1.175 - 1.205 DL. 30.0m - vlevo m3 66,00 0,0050 0,33 1,00 0,33 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

88 Odkop spodní stavby přídavný pruh(autobusová zastávka) v km 1.175 - 1.250, DL. 75.0m - vpravo m3 270,00 0,0050 1,35 1,00 1,35 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

89 Odkop spodní stavby nástupiště v km 1.225 - 1.255, DL. 30.0m - vpravo m3 66,00 0,0050 0,33 1,00 0,33 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

90 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 1.760 - 1.780, DL. 20.8m - vpravo m3 35,86 0,0050 0,18 1,00 0,18 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

91 Vyztužený násyp v km 1.430 - 1.520 - vlevo 
92 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 268,00 0,0206 5,52 1,00 5,52 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

93 Osazení geomříže m2 481,00 0,3000 144,30 1,00 144,30 15 - Vazač 4
94 Osazení georohože 300g/m2 m2 154,00 0,0400 6,16 1,00 6,16 15 - Vazač 4
95 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 219,00 0,2100 45,99 1,00 45,99 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

96 Vyztužený násyp v km 1.570 - 1.675 - vlevo 
97 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 628,00 0,0206 12,94 1,00 12,94 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

98 Osazení geomříže m2 1 095,00 0,3000 328,50 1,00 328,50 15 - Vazač 4
99 Osazení georohože 300g/m2 m2 334,00 0,0400 13,36 1,00 13,36 15 - Vazač 4
100 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 510,00 0,2100 107,10 1,0000 107,10 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

101 SO 412.1 Chráničky a přeložky MTS v km 1,145-1,285
102 Vytyčení nové trasy pro MTS bm 146,00 0,0200 2,92 1,00 2,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

103 Hloubení rýh šířky do 2 m m3 48,13 0,0206 0,99 1,00 0,99 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

104 Kabely místní telekom metalické do kabelového lože bm 140,00 1,2000 168,00 1,00 168,00 11 - Správa inženýrských sítí 3
105 Přeložky kabelů místních do kabelového lože bm 6,00 1,2000 7,20 1,00 7,20 11 - Správa inženýrských sítí 3
106 Chráničky z trub plastových DN do 100 mm bm 18,00 1,2000 21,60 1,00 21,60 11 - Správa inženýrských sítí 3
107 Kabely místní telekom metalické do chráničky bm 18,00 1,2000 21,60 1,00 21,60 11 - Správa inženýrských sítí 3
108 Spojování kabelů spojkou rovnou ks 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 11 - Správa inženýrských sítí 3
109 Spojování kabelů spojkou dělící (odbočnou) ks 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 11 - Správa inženýrských sítí 3
110 Beton žlab TK1 bm 3,00 1,1000 3,30 1,00 3,30 11 - Správa inženýrských sítí 3
111 Měření závěrečné v plném rozsahu v obou směrech za provozu kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 11 - Správa inženýrských sítí 3
112 Obsyp potrubí a objektu z nakupovaného materiálu m3 5,11 2,0600 10,53 1,00 10,53 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

113 Obetonování potrubí z prostého betonu do C12/15 (B15) m3 2,79 0,9900 2,76 1,00 2,76 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
114 Krytí kabelu s výstražnou folii šířky 22 cm bm 166,00 0,0100 1,66 1,00 1,66 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
115 Krytí kabelu plastovými deskami šířky 25 cm bm 148,00 0,0200 2,96 1,00 2,96 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
116 Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů m3 48,13 0,0100 0,48 1,00 0,48 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

117 SO 501 Zrušený VTL plynovod
118 Vytyčení stávajícího VTL bm 85,00 0,0200 1,70 1,00 1,70 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

119 Hloubení rýh šířky do 2m m3 61,10 0,0210 1,28 1,00 1,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

120 Demontáž kabelů místních bm 38,00 1,0200 38,76 1,00 38,76 11 - Správa inženýrských sítí 3
121 Vybourání potrubí DN do 150 mm bm 47,00 1,0200 47,94 1,00 47,94 11 - Správa inženýrských sítí 3

122 Zásyp jam a rýh zeminou ze zhutněním m3 61,10 0,2100 12,83 1,00 12,83 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
123 SO 101 Modernizace silnice I/44

124 Odkop spodní stavby silnice - levý pruh m3 27 608,02 0,0050 138,04 1,00 138,04 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

125 Odkop spodní stavby silnice - pravý pruh m3 13 804,01 0,0050 69,02 1,00 69,02 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

126 Odkop spodní stavby sjezdu v km 3.125 - vpravo m3 247,18 0,0206 5,09 1,00 5,09 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

127 Odkop spodní stavby sjezdu v km 4.420 - vlevo m3 133,11 0,0206 2,74 1,00 2,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

128 Odkopávka svahu výkopu (zářez) m3 2 212,66 0,0050 11,06 1,00 11,06 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

129 Odkop spodní stavby rozšířeného pruhu v km 2.425 - 3.100, Š. 5.5m - vpravo m3 1 063,13 0,0050 5,32 1,00 5,32 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

130 Odkop spodní stavby odpočívadla v km 2.830 - 2.880, DL. 50.0m - oboustranná m3 180,00 0,0050 0,90 1,00 0,90 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

131 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 3.167 - 3.200, DL. 32.5m - vpravo m3 100,45 0,0050 0,50 1,00 0,50 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

132 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 4.000 - 4.024, DL. 26.3m - vpravo m3 33,66 0,0050 0,17 1,00 0,17 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

133 Vyztužený násyp vkm 2.407 - 3.114 - vpravo 

134 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 3 719,00 0,0206 76,61 1,00 76,61 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

135 Osazení geomříže m2 8 505,00 0,3000 2 551,50 1,00 2 551,50 15 - Vazač 4

136 Osazení georohože 300g/m2 m2 2 658,00 0,0400 106,32 1,00 106,32 15 - Vazač 4

137 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 3 947,00 0,2100 828,87 1,00 828,87 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

138 Vyztužený násyp v km 3.195 - 3.355 - vlevo 

139 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 653,00 0,0206 13,45 1,00 13,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

140 Osazení geomříže m2 802,00 0,3000 240,60 1,00 240,60 15 - Vazač 4

141 Osazení georohože 300g/m2 m2 260,00 0,0400 10,40 1,00 10,40 15 - Vazač 4

142 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 376,00 0,2100 78,96 1,00 78,96 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

143 Vyztužený násyp v km 3.505 - 3.535 - vlevo 

S
il

ni
ce

 I
/4

4 
-Č

er
ve

n
oh

or
sk

é 
se

d
lo

 -
 j

ih

T
E

00
 -

 P
ří

p
ra

vn
é 

pr
ác

e 
a 

de
m

ol
ic

e 

Ú
se

k
 č

. 1
 (

1,
10

0 
- 

1,
78

9 
km

)
Ú

se
k

 č
. 1

 (
1,

10
0 

- 
1,

78
9 

k
m

)
Ú

se
k

 č
. 3

 (
4,

42
7 

- 
6,

80
0 

km
)

Ú
se

k 
č.

 2
 (

1,
78

9 
- 

4,
42

7 
k

m
)

Ú
se

k
 č

. 2
 (

1,
78

9 
- 

4,
42

7 
km

)

Rozborový list 
T

ec
h

no
lo

gi
ck

á 
et

ap
a

S
ta

ve
b

ní
 ú

se
k 

Činnost

M
ěr

ná
 j

ed
no

tk
a 

[M
J]

M
no

žs
tv

í [
Q

]

P
ra

cn
os

t 
n

or
m

ov
á 

[N
h

]

So
u

či
ni

te
l n

ap
ět

í 

P
ra

cn
os

t 
sk

ut
eč

ná

N
or

m
a 

ča
su

 [
N

h/
m

j]

Č
ís

lo
 č

et
y 

- 
ná

ze
v

P
oč

et
 p

ra
co

vn
ík

ů

S
tr

oj
e 

za
ří

ze
n

í

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3)
 k

m

SO 402 Přeložka VN v km 1,338



144 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 122,00 0,0206 2,51 1,00 2,51 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

145 Osazení geomříže m2 155,00 0,3000 46,50 1,00 46,50 15 - Vazač 4

146 Osazení georohože 300g/m2 m2 49,00 0,0400 1,96 1,00 1,96 15 - Vazač 4

147 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 71,00 0,2100 14,91 1,00 14,91 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

148 Vyztužený násyp v km  3.650 - 3.895 - vlevo 

149 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 948,00 0,0206 19,53 1,00 19,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

150 Osazení geomříže m2 1 248,00 0,3000 374,40 1,00 374,40 15 - Vazač 4

151 Osazení georohože 300g/m2 m2 406,00 0,0400 16,24 1,00 16,24 15 - Vazač 4

152 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 586,00 0,2100 123,06 1,00 123,06 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

153 Vyztužený násyp v km 4.000 - 4.140 - vlevo 

154 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 584,00 0,0206 12,03 1,00 12,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

155 Osazení geomříže m2 766,00 0,3000 229,80 1,00 229,80 15 - Vazač 4

156 Osazení georohože 300g/m2 m2 247,00 0,0400 9,88 1,00 9,88 15 - Vazač 4

157 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 349,00 0,2100 73,29 1,00 73,29 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

158 Vyztužený násyp v km 4.205 - 4.285  - vlevo 

159 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 302,00 0,0206 6,22 1,00 6,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

160 Osazení geomříže m2 412,00 0,3000 123,60 1,00 123,60 15 - Vazač 4

161 Osazení georohože 300g/m2 m2 133,00 0,0400 5,32 1,00 5,32 15 - Vazač 4

162 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 192,00 0,2100 40,32 1,00 40,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

163 Vyztužený násyp v km 4.346 - 4.412 - vlevo 

164 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 567,00 0,0206 11,68 1,00 11,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

165 Osazení geomříže m2 945,00 0,3000 283,50 1,00 283,50 15 - Vazač 4

166 Osazení georohože 300g/m2 m2 304,00 0,0400 12,16 1,00 12,16 15 - Vazač 4

167 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 456,00 0,2100 95,76 1,00 95,76 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

168 SO 101 Modernizace silnice I/44
169 Odkop spodní stavby silnice - levý pruh m3 33 830,57 0,0050 169,15 1,00 169,15 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

170 Odkop spodní stavby silnice - pravý pruh m3 16 915,29 0,0050 84,58 1,00 84,58 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

171 Odkop spodní stavby sjezdu v km 5.079 - vpravo m3 266,20 0,0206 5,48 1,00 5,48 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

172 Odkop spodní stavby sjezdu v km 6.292 - vpravo m3 114,09 0,0206 2,35 1,00 2,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

173 Odkopávka svahu výkopu (zářez) m3 15 414,69 0,0050 77,07 1,00 77,07 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

174 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 4.480 - 4.500, DL. 20.0m - vpravo m3 55,65 0,0050 0,28 1,00 0,28 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

175 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 5.675 - 5.695, DL. 21.4m - vpravo m3 36,96 0,0050 0,18 1,00 0,18 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

176 Odkop spodní stavby rozšířeného jízdního pruhu v km 5.660 - 6.230, Š. 5.5m - vpravo m3 897,75 0,0050 4,49 1,00 4,49 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

177 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 6.333 - 6.353, DL. 20.0m - vlevo m3 123,55 0,0050 0,62 1,00 0,62 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

178 Vyztužený násyp v km 4.600 - 4.665 - vpravo 0,00 1,00 0,00

179 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 276,00 0,0206 5,69 1,00 5,69 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

180 Osazení geomříže m2 343,00 0,3000 102,90 1,00 102,90 15 - Vazač 4

181 Osazení georohože 300g/m2 m2 111,00 0,0400 4,44 1,00 4,44 15 - Vazač 4

182 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 160,00 0,2100 33,60 1,00 33,60 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

183 Vyztužený násyp v km 4.760 - 4.810 - vpravo 0,00 1,00 0,00

184 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 183,00 0,0206 3,77 1,00 3,77 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

185 Osazení geomříže m2 233,00 0,3000 69,90 1,00 69,90 15 - Vazač 4

186 Osazení georohože 300g/m2 m2 75,00 0,0400 3,00 1,00 3,00 15 - Vazač 4

187 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 108,00 0,2100 22,68 1,00 22,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

188 Vyztužený násyp v km 5.000 - 5.070 - vpravo 0,00 1,00 0,00

189 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 535,00 0,0206 11,02 1,00 11,02 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

190 Osazení geomříže m2 801,00 0,3000 240,30 1,00 240,30 15 - Vazač 4

191 Osazení georohože 300g/m2 m2 258,00 0,0400 10,32 1,00 10,32 15 - Vazač 4

192 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 382,00 0,2100 80,22 1,00 80,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

193 Vyztužený násyp v km 5.375 - 5.390 - vlevo 0,00 1,00 0,00

194 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 47,00 0,0206 0,97 1,00 0,97 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

195 Osazení geomříže m2 76,00 0,3000 22,80 1,00 22,80 15 - Vazač 4

196 Osazení georohože 300g/m2 m2 24,00 0,0400 0,96 1,00 0,96 15 - Vazač 4

197 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 34,00 0,2100 7,14 1,00 7,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

198 Vyztužený násyp v km 5.510 - 5.525 - vlevo 0,00 1,00 0,00

199 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 52,00 0,0206 1,07 1,00 1,07 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

200 Osazení geomříže m2 81,00 0,3000 24,30 1,00 24,30 15 - Vazač 4

201 Osazení georohože 300g/m2 m2 25,00 0,0400 1,00 1,00 1,00 15 - Vazač 4

202 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 36,00 0,2100 7,56 1,00 7,56 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

203 Vyztužený násyp v km 5.568 - 5.616 - vlevo 0,00 1,00 0,00

204 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 600,00 0,0206 12,36 1,00 12,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

205 Osazení geomříže m2 1 454,00 0,3000 436,20 1,00 436,20 15 - Vazač 4

206 Osazení georohože 300g/m2 m2 386,00 0,0400 15,44 1,00 15,44 15 - Vazač 4

207 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 697,00 0,2100 146,37 1,00 146,37 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

208 Vyztužený násyp v km 5.717 - 6.287 - vpravo 0,00 1,00 0,00

209 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 4 093,00 0,0206 84,32 1,00 84,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

210 Osazení geomříže m2 9 655,00 0,3000 2 896,50 1,00 2 896,50 15 - Vazač 4

211 Osazení georohože 300g/m2 m2 2 756,00 0,0400 110,24 1,00 110,24 15 - Vazač 4

212 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 4 543,00 0,2100 954,03 1,00 954,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

213 Vyztužený násyp v km 6.650 - 6.735 - vlevo 0,00 1,00 0,00

214 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 273,00 0,0206 5,62 1,00 5,62 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

215 Osazení geomříže m2 417,00 0,3000 125,10 1,00 125,10 15 - Vazač 4

216 Osazení georohože 300g/m2 m2 135,00 0,0400 5,40 1,00 5,40 15 - Vazač 4

217 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 195,00 0,2100 40,95 1,00 40,95 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

218 Vyztužený násyp v km 6.785 - 6.864 - vlevo 0,00 1,00 0,00

219 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 946,00 0,0206 19,49 1,00 19,49 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

220 Osazení geomříže m2 2 304,00 0,3000 691,20 1,00 691,20 15 - Vazač 4

221 Osazení georohože 300g/m2 m2 583,00 0,0400 23,32 1,00 23,32 15 - Vazač 4

222 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 1 101,00 0,2100 231,21 1,00 231,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

223 SO 101 Modernizace silnice I/44
224 Odkop spodní stavby silnice - levý pruh m3 56 919,15 0,0050 284,60 1,00 284,60 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

225 Odkop spodní stavby silnice - pravý pruh m3 28 459,58 0,0050 142,30 1,00 142,30 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

226 Odkop spodní stavby sjezdu v km 6.872 - vlevo m3 126,70 0,0206 2,61 1,00 2,61 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

227 Odkop spodní stavby sjezdu v km 7.413 - vpravo m3 190,06 0,0206 3,92 1,00 3,92 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

228 Odkop spodní stavby sjezdu v km 8.822 - vpravo m3 95,03 0,0206 1,96 1,00 1,96 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

229 Odkop spodní stavby sjezdu v km 8.845 - vpravo m3 147,02 0,0206 3,03 1,00 3,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

230 Odkop spodní stavby sjezdu v km 8.912 - vlevo m3 221,75 0,0206 4,57 1,00 4,57 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

231 Odkopávka svahu výkopu (zářez) m3 52 493,13 0,0050 262,47 1,00 262,47 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

232 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 6.925 - 6.945, DL. 20.0m - vpravo m3 60,90 0,0050 0,30 1,00 0,30 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

233 Odkop spodní stavby rozšířeného jízdního pruhu v km 6.925 - 7.370, Š. 5.5m - vpravo m3 700,88 0,0050 3,50 1,00 3,50 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

234 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 7.053 - 7.073, DL. 20.0m - vlevo m3 24,64 0,0050 0,12 1,00 0,12 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

235 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 7.458 - 7.478, DL. 20.5m - vlevo m3 89,32 0,0050 0,45 1,00 0,45 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

236 Odkop spodní stavby odstavné plochy v km 7.720 - 7.739, DL. 20.0m - vpravo m3 22,88 0,0050 0,11 1,00 0,11 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

237 Odkop spodní stavby odstavné plochy před zastávkou v km 8.822 - 8.870, DL. 46.0m - vpravo m3 165,60 0,0050 0,83 1,00 0,83 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

238 Odkop spodní stavby nástupiště v km 8.870 - 8.890, Š. 2.0m DL. 18.6m - vpravo m3 40,92 0,0050 0,20 1,00 0,20 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

239 Odkop spodní stavby nástupiště v km 8.870 - 8.893, Š. 2.0m, DL. 24.4m - vlevo m3 53,68 0,0050 0,27 1,00 0,27 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

240 Vyztužený násyp v km 6.970 - 7.402 - vpravo 

241 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 2 136,00 0,0206 44,00 1,00 44,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

242 Osazení geomříže m2 4 676,00 0,3000 1 402,80 1,00 1 402,80 15 - Vazač 4

243 Osazení georohože 300g/m2 m2 1 522,00 0,0400 60,88 1,00 60,88 15 - Vazač 4

244 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 2 239,00 0,2100 470,19 1,00 470,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

245 Vyztužený násyp v km 7.575 - 7.610 - vlevo 

246 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 109,00 0,0206 2,25 1,00 2,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

247 Osazení geomříže m2 177,00 0,3000 53,10 1,00 53,10 15 - Vazač 4

248 Osazení georohože 300g/m2 m2 56,00 0,0400 2,24 1,00 2,24 15 - Vazač 4

249 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 81,00 0,2100 17,01 1,00 17,01 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

250 Vyztužený násyp v km 7.745 - 7.855 - vlevo 

251 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 412,00 0,0206 8,49 1,00 8,49 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

252 Osazení geomříže m2 682,00 0,3000 204,60 1,00 204,60 15 - Vazač 4

253 Osazení georohože 300g/m2 m2 220,00 0,0400 8,80 1,00 8,80 15 - Vazač 4

254 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 310,00 0,2100 65,10 1,00 65,10 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

255 Vyztužený násyp v km 7.893 - 8.155 - vlevo

256 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 790,00 0,0206 16,27 1,00 16,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

257 Osazení geomříže m2 1 403,00 0,3000 420,90 1,00 420,90 15 - Vazač 4

258 Osazení georohože 300g/m2 m2 455,00 0,0400 18,20 1,00 18,20 15 - Vazač 4

259 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 650,00 0,2100 136,50 1,00 136,50 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

260 Vyztužený násyp v km 8.242 - 8.295 - vlevo 

261 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 215,00 0,0206 4,43 1,00 4,43 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

262 Osazení geomříže m2 449,00 0,3000 134,70 1,00 134,70 15 - Vazač 4

263 Osazení georohože 300g/m2 m2 144,00 0,0400 5,76 1,00 5,76 15 - Vazač 4

264 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 196,00 0,2100 41,16 1,00 41,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

265 Vyztužený násyp v km 8.510 - 8.620 - vlevo 

266 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 345,00 0,0206 7,11 1,00 7,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

267 Osazení geomříže m2 645,00 0,3000 193,50 1,00 193,50 15 - Vazač 4

268 Osazení georohože 300g/m2 m2 208,00 0,0400 8,32 1,00 8,32 15 - Vazač 4

269 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 293,00 0,2100 61,53 1,00 61,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

270 Vyztužený násyp v km 8.765 - 8.785 -vlevo 

271 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 80,00 0,0206 1,65 1,00 1,65 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

272 Osazení geomříže m2 128,00 0,3000 38,40 1,00 38,40 15 - Vazač 4

273 Osazení georohože 300g/m2 m2 40,00 0,0400 1,60 1,00 1,60 15 - Vazač 4

274 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 58,00 0,2100 12,18 1,00 12,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

275 Vyztužený násyp v km 8.815 - 8.855 - vlevo 0,00 1,00 0,00

276 Vykop spodní stavby silnice v místě vyztuženého násypu m3 206,00 0,0206 4,24 1,00 4,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

277 Osazení geomříže m2 349,00 0,3000 104,70 1,00 104,70 15 - Vazač 4

278 Osazení georohože 300g/m2 m2 99,00 0,0400 3,96 1,00 3,96 15 - Vazač 4

279 Násyp štěrkovitým materiálem fr. 0-32 mm, hutnění m3 155,00 0,2100 32,55 1,00 32,55 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

280 SO 121 Úprava lesní komunikace v km 8,800

281 Odhumusování v ploše tl. 10-20cm m3 31,14 0,0700 2,18 1,00 2,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

282 Odkop levostranného zárubního svahu m3 131,37 0,0206 2,71 1,00 2,71 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

283 Odkop pravostranného zárubního svahu m3 81,32 0,0206 1,68 1,00 1,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

284 Odkop zemního tělesa sjezdu na lesní komunikaci v km 8,800 m3 412,87 0,0206 8,51 1,00 8,51 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

285 SO 412.2 Chráničky a přeložky MTS v km 8,795-8,920

Ú
se

k
 č

. 2
 (

1,
78

9 
- 

4,
42

7 
km

)
Ú

se
k

 č
. 3

 (
4,

42
7 

- 
6,

80
0 

km
)

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3)
 k

m

T
E

01
 -

 Z
em

n
í p

rá
ce

 



286 Vytyčení rýhy pro MTS bm 221,00 0,0200 4,42 1,00 4,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

287 Hloubení rýh šířky 2 m m3 57,03 0,0206 1,17 1,00 1,17 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

288 Chráničky z trub plastových DN do 100 mm bm 72,00 1,2000 86,40 1,00 86,40 11 - Správa inženýrských sítí 3
289 Kabely místní telekom metalické do kabelového lože bm 77,00 1,2000 92,40 1,00 92,40 11 - Správa inženýrských sítí 3
290 Kabely místní telekom metalické do chráničky bm 72,00 1,2000 86,40 1,00 86,40 11 - Správa inženýrských sítí 3
291 Spojování kabelů spojkou rovnou ks 2,00 1,0000 2,00 1,00 2,00 11 - Správa inženýrských sítí 3
292 Závěrečné měření v plném rozsahu v obou směrech za provozu kpl 2,00 8,0000 16,00 1,00 16,00 11 - Správa inženýrských sítí 3

293 Obsyp potrubí a objektů z nákupového materiálu m3 3,19 0,2100 0,67 1,00 0,67 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

294 Obetonování potrubí z prostého betonu do C12/15 (B15) m3 8,84 0,9900 8,75 1,00 8,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
295 Krytí kabelů plastovími deskami šířky 25 cm bm 92,00 0,6000 55,20 1,00 55,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
296 Krytí kabelů výstražnou folii šířky 22 cm bm 149,00 0,6000 89,40 1,00 89,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

297 Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů m3 42,23 0,2100 8,87 1,00 8,87 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

298 SO 101 Modernizace silnice I/44
299 Vytyčení výkopů pro propustky na úseku č. 1 kpl 6,00 2,0000 12,00 1,00 12,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

300 Vytyčení výkopů pro drenáž na úseku č. 1 bm 629,50 0,0200 12,59 1,00 12,59 13 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

301 Propustek v km 1.412
302 Výkop jamy pro potrubí m3 215,94 0,0206 4,45 1,00 4,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

303 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 17,09 0,0100 0,17 1,00 0,17 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

304 Rekonstrukce trubního propustku DN1500, DL.28,48m v km 1.412 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

305 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 61,23 0,2100 12,86 1,00 12,86 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

306 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 61,23 0,2100 12,86 1,00 12,86 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

307 Zásyp rýhy nad propustkem m3 127,80 0,2100 26,84 1,00 26,84 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

308 Dlažba z lomového kámene do betonu na výtoku m2 14,60 1,0000 14,60 1,00 14,60 16 - Kameník 3

309 Dlažba z lomového kámene do betonu na vtoku m2 18,50 1,0000 18,50 1,00 18,50 16 - Kameník 3
310 Propustek v km 1.594 0,00 1,00 0,00

311 Výkop rýhy pro potrubí m3 60,60 0,0206 1,25 1,00 1,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

312 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

313 Výkop pro gabiony m3 10,04 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

314 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
315 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

316 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
317 Rekonstrukce trubního propustku DN800, DL.14.50m v km 1.594 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

318 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

319 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

320 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

321 Zásyp rýhy nad propustkem m3 34,78 0,2100 7,30 1,00 7,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

322 Umístění geotextilie m2 36,15 0,0400 1,45 1,00 1,45 16 - Kameník 3

323 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

324 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

325 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

326 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

327 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

328 Podklad od gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,30 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

329 Hutnění stěrkodrti m2 2,00 0,0300 0,06 1,00 0,06 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

330 Gabionová síť čela m2 2,00 0,3000 0,60 1,00 0,60 16 - Kameník 3

331 Gabion čela m3 11,35 4,3000 48,81 1,00 48,81 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

332 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

333 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

334 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

335 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

336 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

337 Propustek v km 1.685 - Sjezd 

338 Výkop rýhy pro potrubí m3 35,87 0,0206 0,74 1,00 0,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

339 Výkop pro šachtu propustku m3 11,40 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

340 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
341 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

342 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,03 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
343 Uložení trubního propustku DN800 v km 1,685 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

344 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 18,65 0,2100 3,92 1,00 3,92 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

345 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 18,65 0,2100 3,92 1,00 3,92 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

346 Umístění geotextilie m2 15,00 0,0400 0,60 1,00 0,60 16 - Kameník 3

347 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

348 Připojení drenážního potrubí kpl 1,00 1,2000 1,20 1,00 1,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

349 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,09 2,0600 0,19 1,00 0,19 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

350 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

351 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

352 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,50 1,0000 3,50 1,00 3,50 16 - Kameník 3
353 Propustek v km 1.724 - Sjezd 

354 Výkop rýhy pro potrubí m3 17,34 0,0206 0,36 1,00 0,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

355 Výkop pro šachtu propustku m3 10,90 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

356 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
357 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

358 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,24 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
359 Uložení trubního propustku DN800 v km 1,724 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

360 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 6,97 0,2100 1,46 1,00 1,46 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

361 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 6,97 0,2100 1,46 1,00 1,46 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

362 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,67 2,0600 5,49 1,00 5,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

363 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

364 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

365 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,67 0,2100 0,56 1,00 0,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

366 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

367 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 2,50 1,0000 2,50 1,00 2,50 16 - Kameník 3
368 Propustek v km 1.728

369 Výkop rýhy pro potrubí m3 81,31 0,0206 1,67 1,00 1,67 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

370 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

371 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
372 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

373 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 5,53 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
374 Uložení trubního propustku DN800 DL.19.50m v km 1,728 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

375 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 15,60 0,2100 3,28 1,00 3,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

376 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 15,60 0,2100 3,28 1,00 3,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

377 Zásyp rýhy nad propustkem m3 20,30 0,2100 4,26 1,00 4,26 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

378 Umístění geotextilie m2 22,80 0,0400 0,91 1,00 0,91 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

379 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

380 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

381 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

382 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

383 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

384 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,80 1,0000 3,80 1,00 3,80 16 - Kameník 3

385 Dlažba z lomového kamene do betonu na výtoku m2 40,50 1,0000 40,50 1,00 40,50 16 - Kameník 3
386 Propustek v km 1.788

387 Výkop rýhy pro potrubí m3 45,74 0,0206 0,94 1,00 0,94 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

388 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

389 Výkop pro gabiony m3 10,75 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

390 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
391 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

392 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
393 Rekonstrukce trubního propustku DN800, DL.14.50m v km 1.788 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

394 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

395 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

396 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

397 Zásyp rýhy nad propustkem m3 20,60 0,2100 4,33 1,00 4,33 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

398 Umístění geotextilie m2 34,35 0,0400 1,37 1,00 1,37 16 - Kameník 3

399 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

400 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

401 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

402 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

403 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

404 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 1,35 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

405 Hutnění stěrkodrti m2 9,00 0,0300 0,27 1,00 0,27 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

406 Gabionová síť čela m2 9,00 0,3000 2,70 1,00 2,70 16 - Kameník 3

407 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

408 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

409 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

410 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

411 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

412 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

413 Drenáž v km 1.126 - 1.205, DL.79m - vlevo 

414 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 13,83 0,0206 0,28 1,00 0,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

415 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ1) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

416 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ4) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

417 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 2,98 0,0206 0,06 1,00 0,06 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

418 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
419 Osazení  drenážní šachty (DŠ1) DN 800 hl 1,9m v km 1.1260 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

420 Osazení  drenážní šachty (DŠ4) DN 800 hl 1,9m v km 1.2055 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

421 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 3,95 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

422 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 0,35 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

423 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 79,00 0,3500 27,65 1,00 27,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
424 Pokládka potrubí pro vyústění (V01) v km 1.12367 - vlevo bm 3,50 0,3500 1,23 1,00 1,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

425 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 9,88 0,2100 2,07 1,00 2,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

426 Obsyp drenážní šachty (DŠ1) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

427 Obsyp drenážní šachty (DŠ4) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

428 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 1,09 0,2100 0,23 1,00 0,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

429 Zásyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí m3 0,70 0,2100 0,15 1,00 0,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

Ú
se

k
 č

. 1
 (

1,
10

0 
- 

1,
78

9 
km

)



430 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 1,19 0,2100 0,25 1,00 0,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

431 Zhutnění obsypů a zásypů m2 39,50 0,3000 11,85 1,00 11,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

432 Drenáž v km 1.126 - 1.286, DL.160m - vpravo 

433 Výkop rýhy konstrukcí vozovky m3 1,75 0,0206 0,04 1,00 0,04 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

434 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 28,00 0,0206 0,58 1,00 0,58 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

435 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ2) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

436 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ3) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

437 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ5) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

438 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,78 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
439 Osazení  drenážní šachty (DŠ2) DN 800 hl 1,9m v km 1.1260 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

440 Osazení  drenážní šachty (DŠ3) DN 800 hl 1,9m v km 1.2000 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

441 Osazení  drenážní šachty (DŠ5) DN 800 hl 1,9m v km 1.2863 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

442 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 8,50 0,0100 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

443 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 170,00 0,3500 59,50 1,00 59,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

444 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 21,25 0,2100 4,46 1,00 4,46 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

445 Obsyp drenážní šachty (DŠ2) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

446 Obsyp drenážní šachty (DŠ3) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

447 Obsyp drenážní šachty (DŠ5) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

448 Zhutnění obsypů a zásypů m2 85,00 0,3000 25,50 1,00 25,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

449 Drenáž v km 1.430 - 1.590, DL.166m - vpravo 

450 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 29,05 0,0206 0,60 1,00 0,60 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

451 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ6) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

452 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ7) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

453 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ8) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

454 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 2,55 0,0206 0,05 1,00 0,05 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

455 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,78 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
456 Osazení  drenážní šachty (DŠ6) DN 800 hl 1,9m v km 1.43000 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

457 Osazení  drenážní šachty (DŠ4) DN 800 hl 1,9m v km 1.50820 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

458 Osazení  drenážní šachty (DŠ4) DN 800 hl 1,9m v km 1.59000 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

459 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 8,30 0,0100 0,08 1,00 0,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

460 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 0,30 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

461 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 166,00 0,3500 58,10 1,00 58,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
462 Pokládka potrubí pro vyústění (V02) v km 1.43000 -pravo bm 3,00 0,3500 1,05 1,00 1,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

463 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 20,75 0,2100 4,36 1,00 4,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

464 Obsyp drenážní šachty (DŠ6) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

465 Obsyp drenážní šachty (DŠ7) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

466 Obsyp drenážní šachty (DŠ8) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

467 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 0,93 0,2100 0,20 1,00 0,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

468 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 1,02 0,2100 0,21 1,00 0,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

469 Zhutnění obsypů a zásypů m2 83,00 0,3000 24,90 1,00 24,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

470 Drenáž v km 1.594 - 1.725,  DL.110m - vpravo 

471 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 19,25 0,0206 0,40 1,00 0,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

472 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,50 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

473 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 110,00 0,3500 38,50 1,00 38,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

474 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 13,75 0,2100 2,89 1,00 2,89 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

475 Zhutnění obsypů a zásypů m2 55,00 0,3000 16,50 1,00 16,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

476 Drenáž v km 1.692 - 1.721, DL.38m - vlevo 

477 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 6,65 0,0206 0,14 1,00 0,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

478 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 1,90 0,0100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

479 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 38,00 0,3500 13,30 1,00 13,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

480 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 4,75 0,2100 1,00 1,00 1,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

481 Zhutnění obsypů a zásypů m2 19,00 0,3000 5,70 1,00 5,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

482 Drenáž v km 1.728 - 1.787, DL.60m - vlevo 

483 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 10,50 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

484 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 3,00 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

485 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 60,00 0,3500 21,00 1,00 21,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

486 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 7,50 0,2100 1,58 1,00 1,58 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

487 Zhutnění obsypů a zásypů m2 30,00 0,3000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

488 SO 101 Modernizace silnice I/44

489 Vytyčení výkopů pro propustky na úseku č. 2 kpl 13,00 2,0000 26,00 1,00 26,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

490 Vytyčení výkopů pro drenáž na úseku č. 2 bm 2 578,00 0,0200 51,56 1,00 51,56 13 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

491 Propustek v km 1.970
492 Výkop jámy pro potrubí m3 41,34 0,0206 0,85 1,00 0,85 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

493 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

494 Výkop pro gabiony m3 13,43 0,0206 0,28 1,00 0,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

495 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
496 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

497 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,54 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
498 Rekonstrukce trubního propustku DN800, DL.12.50m v km 1.970 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
499 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3
500 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,00 0,2100 2,10 1,00 2,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

501 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,00 0,2100 2,10 1,00 2,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

502 Zásyp rýhy nad propustkem m3 21,55 0,2100 4,53 1,00 4,53 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

503 Umístění geotextilie m2 40,35 0,0400 1,61 1,00 1,61 16 - Kameník 3
504 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

505 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
506 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

507 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

508 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

509 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 1,35 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
510 Hutnění stěrkodrti m2 9,00 0,0300 0,27 1,00 0,27 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

511 Gabionová síť čela m2 9,00 0,3000 2,70 1,00 2,70 16 - Kameník 3
512 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

513 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
514 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

515 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

516 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

517 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

518 Propustek v km 2.234
519 Výkop jámy pro potrubí m3 83,15 0,0206 1,71 1,00 1,71 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

520 Výkop pro gabiony m3 10,46 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

521 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 7,66 0,0100 0,08 1,00 0,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
522 Rekonstrukce trubního propustku DN1200, DL.22.00m v km 2.234 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
523 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 6,96 0,3000 2,09 1,00 2,09 16 - Kameník 3
524 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 26,40 0,2100 5,54 1,00 5,54 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

525 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 26,40 0,2100 5,54 1,00 5,54 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

526 Zásyp rýhy nad propustkem m3 43,85 0,2100 9,21 1,00 9,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

527 Umístění geotextilie m2 35,36 0,0400 1,41 1,00 1,41 16 - Kameník 3
528 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 1,20 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
529 Hutnění stěrkodrti m2 8,00 0,3000 2,40 1,00 2,40 16 - Kameník 3
530 Gabionová síť čela m2 8,00 0,3000 2,40 1,00 2,40 16 - Kameník 3
531 Gabion čela m3 19,35 4,3000 83,21 1,00 83,21 16 - Kameník 3
532 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku m2 19,10 1,0000 19,10 1,00 19,10 16 - Kameník 3
533 Výkop pro zához na vtoku m3 12,20 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

534 Výkop pro zához na výtoku m3 6,00 0,0206 0,12 1,00 0,12 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

535 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 6,20 1,0000 6,20 1,00 6,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

536 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 6,20 1,0000 6,20 1,00 6,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

537 Propustek v km 2.308 0,00 1,00 0,00
538 Výkop jámy pro potrubí m3 100,40 0,0206 2,07 1,00 2,07 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

539 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

540 Výkop pro gabiony m3 12,41 0,0206 0,26 1,00 0,26 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

541 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
542 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

543 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 5,54 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
544 Uložení trubního propustku DN1000, DL.17.50m v km 2.308 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
545 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 6,33 0,3000 1,90 1,00 1,90 16 - Kameník 3
546 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 17,50 0,2100 3,68 1,00 3,68 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

547 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 17,50 0,2100 3,68 1,00 3,68 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

548 Zásyp rýhy nad propustkem m3 38,19 0,2100 8,02 1,00 8,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

549 Umístění geotextilie m2 39,41 0,0400 1,58 1,00 1,58 16 - Kameník 3
550 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

551 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
552 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

553 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

554 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

555 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
556 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

557 Gabionová síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3
558 Gabion čela m3 8,68 4,3000 37,32 1,00 37,32 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

559 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
560 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

561 Výkop pro zához na výtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

562 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

563 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

564 Propustek v km 2.644
565 Výkop rýhy pro potrubí m3 54,04 0,0206 1,11 1,00 1,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

566 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

567 Výkop pro gabiony m3 6,80 0,0206 0,14 1,00 0,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

568 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
569 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

570 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
571 Rekonstrukce propustku DN800, DL.14.50m v km 2.644 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
572 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3
573 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

574 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

575 Zásyp rýhy nad propustkem m3 28,35 0,2100 5,95 1,00 5,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

576 Umístění geotextilie m2 36,15 0,0400 1,45 1,00 1,45 16 - Kameník 3
577 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

578 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
579 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

580 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

581 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

582 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,75 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
583 Hutnění stěrkodrti m2 5,00 0,0300 0,15 1,00 0,15 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

584 Gabionová síť čela m2 5,00 0,3000 1,50 1,00 1,50 16 - Kameník 3
585 Gabion čela m3 12,85 4,3000 55,26 1,00 55,26 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

586 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
587 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

588 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

589 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 



590 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

591 Propustek v km 2.905
592 Výkop rýhy pro potrubí m3 39,35 0,0206 0,81 1,00 0,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

593 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

594 Výkop pro gabiony m3 6,24 0,0206 0,13 1,00 0,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

595 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
596 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

597 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,97 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
598 Rekonstrukce propustku DN800, DL.14.00m v km 2.905 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
599 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3
600 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,20 0,2100 2,35 1,00 2,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

601 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,20 0,2100 2,35 1,00 2,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

602 Zásyp rýhy nad propustkem m3 18,14 0,2100 3,81 1,00 3,81 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

603 Umístění geotextilie m2 11,25 0,0400 0,45 1,00 0,45 16 - Kameník 3
604 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

605 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
606 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

607 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

608 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

609 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3
610 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

611 Gabionová síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3
612 Gabion čela m3 10,90 4,3000 46,87 1,00 46,87 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

613 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
614 Výkop pro zához na vtoku m3 11,00 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

615 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

616 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 7,00 1,0000 7,00 1,00 7,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

617 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

618 Propustek v km 3,125 - Sjezd 
619 Výkop rýhy pro potrubí m3 25,67 0,0206 0,53 1,00 0,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

620 Výkop pro šachtu propustku m3 11,90 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

621 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
622 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

623 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 7,34 0,0100 0,07 1,00 0,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
624 Uložení trubního propustku DN800 v km 3,125 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

625 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,04 0,3000 1,51 1,00 1,51 16 - Kameník 3
626 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 9,67 0,2100 2,03 1,00 2,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

627 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 9,67 0,2100 2,03 1,00 2,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

628 Umístění geotextilie m2 24,64 0,0400 0,99 1,00 0,99 16 - Kameník 3
629 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 3,06 0,2100 0,64 1,00 0,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

630 Připojení drenážního potrubí kpl 1,00 1,2000 1,20 1,00 1,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
631 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,09 0,2100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

632 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 3,06 0,2100 0,64 1,00 0,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

633 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,3000 0,93 1,00 0,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 1
634 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
635 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

636 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3
637 Gabion čela m3 7,50 4,3000 32,25 1,00 32,25 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

638 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 32,80 1,0000 32,80 1,00 32,80 16 - Kameník 3
639 Výkop pro zához na výtoku m3 10,00 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

640 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

641 Propustek v km 3.330
642 Výkop pro gabiony m3 7,37 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

643 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

644 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

645 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
646 Uložení propustku DN800, DL.13.50m v km 3,330 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

647 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3
648 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

649 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

650 Zásyp rýhy nad propustkem m3 19,85 0,2100 4,17 1,00 4,17 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

651 Umístění geotextilie m2 24,00 0,0400 0,96 1,00 0,96 16 - Kameník 3
652 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

653 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
654 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 0,2100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

655 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

656 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,3000 0,93 1,00 0,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 1
657 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3
658 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

659 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3
660 Gabion čela m3 8,05 4,3000 34,62 1,00 34,62 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

661 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 7,00 1,0000 7,00 1,00 7,00 16 - Kameník 3
662 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

663 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

664 Propustek v km 3.421
665 Výkop rýhy pro potrubí m3 39,58 0,0206 0,82 1,00 0,82 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

666 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

667 Výkop pro gabiony m3 8,91 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

668 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
669 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

670 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
671 Rekonstrukce propustku DN800, DL.13.50m v km 3.421 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
672 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3
673 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

674 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

675 Zásyp rýhy nad propustkem m3 17,96 0,2100 3,77 1,00 3,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

676 Umístění geotextilie m2 34,35 0,0400 1,37 1,00 1,37 16 - Kameník 3
677 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

678 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
679 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

680 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

681 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

682 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
683 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

684 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3
685 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

686 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
687 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

688 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

689 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

690 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

691 Propustek v km 3.782
692 Výkop rýhy pro potrubí m3 43,23 0,0206 0,89 1,00 0,89 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

693 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

694 Výkop pro gabiony m3 8,83 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

695 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
696 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

697 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,69 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
698 Rekonstrukce propustku DN800, DL.13.00m v km 3.782 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
699 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3
700 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,40 0,2100 2,18 1,00 2,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

701 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,40 0,2100 2,18 1,00 2,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

702 Zásyp rýhy nad propustkem m3 20,22 0,2100 4,25 1,00 4,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

703 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3
704 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

705 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
706 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

707 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

708 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

709 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,30 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3
710 Hutnění stěrkodrti m2 2,00 0,0300 0,06 1,00 0,06 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

711 Gabionové síť čela m2 2,00 0,3000 0,60 1,00 0,60 16 - Kameník 3
712 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

713 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
714 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

715 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

716 Propustek v km 4,022 - Sjezd 
717 Výkop rýhy pro potrubí m3 45,36 0,0206 0,93 1,00 0,93 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

718 Výkop pro šachtu propustku m3 16,80 0,0206 0,35 1,00 0,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

719 Výkop pro gabiony m3 6,10 0,0206 0,13 1,00 0,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

720 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
721 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

722 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 11,37 0,0100 0,11 1,00 0,11 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
723 Uložení propustku DN800, DL.16.20m v km 4.022 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
724 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,04 0,3000 1,51 1,00 1,51 16 - Kameník 3
725 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 17,77 0,2100 3,73 1,00 3,73 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

726 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 17,77 0,2100 3,73 1,00 3,73 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

727 Umístění geotextilie m2 26,04 0,0400 1,04 1,00 1,04 16 - Kameník 3
728 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 4,88 2,0600 10,05 1,00 10,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

729 Připojení drenážního potrubí kpl 1,00 1,2000 1,20 1,00 1,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
730 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,09 2,0600 0,19 1,00 0,19 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

731 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 4,88 0,2100 1,02 1,00 1,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

732 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

733 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
734 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

735 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3
736 Gabion čela m3 10,00 4,3000 43,00 1,00 43,00 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

737 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
738 Výkop pro zához na výtoku m3 10,00 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

739 Zához lomovým kameneme na výtoku m2 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

740 Propustek v km 4.031

741 Výkop jámy pro potrubí m3 38,11 0,0206 0,79 1,00 0,79 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

742 Výkop pro gabiony m3 36,62 0,0206 0,75 1,00 0,75 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

743 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 5,39 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
744 Rekonstrukce propustku DN1200, DL.15.50m v km 4.031 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

745 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 13,92 0,3000 4,18 1,00 4,18 16 - Kameník 3

746 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 18,60 0,2100 3,91 1,00 3,91 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

747 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 18,60 0,2100 3,91 1,00 3,91 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

748 Zásyp rýhy nad propustkem m3 16,70 0,2100 3,51 1,00 3,51 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

749 Umístění geotextilie m2 70,38 0,0400 2,82 1,00 2,82 16 - Kameník 3

750 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

751 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

752 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

753 Gabion čela m3 34,04 4,3000 146,37 1,00 146,37 16 - Kameník 3

754 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 12,00 1,0000 12,00 1,00 12,00 16 - Kameník 3

755 Výkop pro zához na vtoku m3 12,20 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

756 Výkop pro zához na výtoku m3 6,00 0,0206 0,12 1,00 0,12 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

757 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 6,20 1,0000 6,20 1,00 6,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

Ú
se

k
 č

. 2
 (

1,
78

9 
- 

4,
42

7 
km

)



758 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 6,20 1,0000 6,20 1,00 6,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

759 Propustek v km 4.329

760 Výkop rýhy pro potrubí m3 39,24 0,0206 0,81 1,00 0,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

761 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

762 Výkop pro gabiony m3 9,51 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

763 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
764 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

765 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,69 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
766 Rekonstrukce propustku DN800, DL.13.00m v km 4.329 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

767 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

768 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,40 0,2100 2,18 1,00 2,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

769 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,40 0,2100 2,18 1,00 2,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

770 Zásyp rýhy nad propustkem m3 17,58 0,2100 3,69 1,00 3,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

771 Umístění geotextilie m2 34,65 0,0400 1,39 1,00 1,39 16 - Kameník 3

772 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

773 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

774 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

775 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

776 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

777 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

778 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

779 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3
780 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

781 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
782 Výkop pro zához na vtoku m3 18,00 0,0206 0,37 1,00 0,37 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

783 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

784 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 10,00 1,0000 10,00 1,00 10,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

785 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

786 Drenáž v km 1.789 - 1.969, DL.181m - vlevo 

787 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 31,68 0,0206 0,65 1,00 0,65 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

788 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ9) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

789 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

790 Osazení  drenážní šachty (DŠ9) DN 800 hl 1,9m v km 1.88013 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

791 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 9,05 0,0100 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

792 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 181,00 0,3500 63,35 1,00 63,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

793 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 22,63 0,2100 4,75 1,00 4,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

794 Obsyp drenážní šachty (DŠ9) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

795 Zhutnění obsypů a zásypů m2 90,50 0,3000 27,15 1,00 27,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

796 Drenáž v km 1.971 - 2.224, DL.249m - vlevo 

797 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 43,58 0,0206 0,90 1,00 0,90 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

798 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ10) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

799 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ11) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

800 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

801 Osazení  drenážní šachty (DŠ10) DN 800 hl 1,9m v km 2.09476 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

802 Osazení  drenážní šachty (DŠ11) DN 800 hl 1,9m v km 2.22246 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

803 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 12,45 0,0100 0,12 1,00 0,12 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

804 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 249,00 0,3500 87,15 1,00 87,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

805 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 31,13 0,2100 6,54 1,00 6,54 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

806 Obsyp drenážní šachty (DŠ10) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

807 Obsyp drenážní šachty (DŠ11) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

808 Zhutnění obsypů a zásypů m2 124,50 0,3000 37,35 1,00 37,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

809 Drenáž v km 2.309 - 2.643, DL.333m - vlevo 

810 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 58,28 0,0206 1,20 1,00 1,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

811 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ12) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

812 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ13) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

813 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

814 Osazení  drenážní šachty (DŠ12) DN 800 hl 1,9m v km 2.46354 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

815 Osazení  drenážní šachty (DŠ13) DN 800 hl 1,9m v km 2.53249 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

816 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 16,65 0,0100 0,17 1,00 0,17 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

817 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 333,00 0,3500 116,55 1,00 116,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

818 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 41,63 0,2100 8,74 1,00 8,74 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

819 Obsyp drenážní šachty (DŠ10) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

820 Obsyp drenážní šachty (DŠ11) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

821 Zhutnění obsypů a zásypů m2 166,50 0,3000 49,95 1,00 49,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

822 Drenáž v km 2.645 - 2.904, DL.261m - vlevo 

823 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 45,68 0,0206 0,94 1,00 0,94 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

824 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ14) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

825 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

826 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

827 Osazení  drenážní šachty (DŠ14) DN 800 hl 1,9m v km 2.77000 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

828 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 13,05 0,0100 0,13 1,00 0,13 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

829 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 0,75 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

830 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 261,00 0,3500 91,35 1,00 91,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
831 Pokládka potrubí pro vyústění (V03) v km 2.77000- vpravo bm 15,00 0,3500 5,25 1,00 5,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

832 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 32,63 0,2100 6,85 1,00 6,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

833 Obsyp drenážní šachty (DŠ14) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

834 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 4,65 0,2100 0,98 1,00 0,98 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

835 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 4,50 0,2100 0,95 1,00 0,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

836 Zhutnění obsypů a zásypů m2 138,00 0,3000 41,40 1,00 41,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

837 Drenáž v km 2.906 - 3.159, DL.233m - vlevo 

838 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 40,78 0,0206 0,84 1,00 0,84 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

839 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ15) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

840 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ16) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

841 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

842 Osazení  drenážní šachty (DŠ15) DN 800 hl 1,9m v km 3.03501 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

843 Osazení  drenážní šachty (DŠ16) DN 800 hl 1,9m v km 3.15901 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

844 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 11,65 0,0100 0,12 1,00 0,12 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

845 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 233,00 0,3500 81,55 1,00 81,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

846 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 29,13 0,2100 6,12 1,00 6,12 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

847 Obsyp drenážní šachty (DŠ15) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

848 Obsyp drenážní šachty (DŠ16) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

849 Zhutnění obsypů a zásypů m2 116,50 0,3000 34,95 1,00 34,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

850 Drenáž v km 3.130 - 3.329, DL.207m - vpravo 

851 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 36,23 0,0206 0,75 1,00 0,75 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

852 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ17) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

853 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

854 Osazení  drenážní šachty (DŠ17) DN 800 hl 1,9m v km 3.26495 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

855 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 10,35 0,0100 0,10 1,00 0,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

856 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 207,00 0,3500 72,45 1,00 72,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

857 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 25,88 0,2100 5,43 1,00 5,43 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

858 Obsyp drenážní šachty (DŠ17) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

859 Zhutnění obsypů a zásypů m2 103,50 0,3000 31,05 1,00 31,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

860 Drenáž v km 3.331 - 3.420, DL.91m - vpravo 

861 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 15,93 0,0206 0,33 1,00 0,33 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

862 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,55 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

863 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 91,00 0,3500 31,85 1,00 31,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

864 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 11,38 0,2100 2,39 1,00 2,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

865 Zhutnění obsypů a zásypů m2 45,50 0,3000 13,65 1,00 13,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

866 Drenáž v km 3.422 - 3.781, DL.355m - vpravo 

867 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 62,13 0,0206 1,28 1,00 1,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

868 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ18) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

869 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ19) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

870 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

871 Osazení  drenážní šachty (DŠ18) DN 800 hl 1,9m v km 3.54047 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

872 Osazení  drenážní šachty (DŠ19) DN 800 hl 1,9m v km 3.66016 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

873 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 17,75 0,0100 0,18 1,00 0,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

874 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 355,00 0,3500 124,25 1,00 124,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

875 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 44,38 0,2100 9,32 1,00 9,32 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

876 Obsyp drenážní šachty (DŠ18) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

877 Obsyp drenážní šachty (DŠ19) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

878 Zhutnění obsypů a zásypů m2 177,50 0,3000 53,25 1,00 53,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

879 Drenáž v km 3.783 - 4.025, DL.243m - vpravo 

880 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 42,53 0,0206 0,88 1,00 0,88 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

881 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ20) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

882 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ21) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

883 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ22) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

884 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,78 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

885 Osazení  drenážní šachty (DŠ20) DN 800 hl 1,9m v km 3.89165 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

886 Osazení  drenážní šachty (DŠ21) DN 800 hl 1,9m v km 3.99497 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

887 Osazení  drenážní šachty (DŠ22) DN 800 hl 1,9m v km 4.02527 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

888 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 12,15 0,0100 0,12 1,00 0,12 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

889 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 243,00 0,3500 85,05 1,00 85,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

890 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 30,38 0,2100 6,38 1,00 6,38 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

891 Obsyp drenážní šachty (DŠ20) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

892 Obsyp drenážní šachty (DŠ21) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

893 Obsyp drenážní šachty (DŠ22) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

894 Zhutnění obsypů a zásypů m2 121,50 0,3000 36,45 1,00 36,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

895 Drenáž v km 4.032 - 4.328, DL.295m - vpravo 

896 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 51,63 0,0206 1,06 1,00 1,06 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

897 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ23) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

898 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ24) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

899 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

900 Osazení  drenážní šachty (DŠ23) DN 800 hl 1,9m v km 4.12251 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

901 Osazení  drenážní šachty (DŠ24) DN 800 hl 1,9m v km 4.22924 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

902 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 14,75 0,0100 0,15 1,00 0,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 



903 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 295,00 0,3500 103,25 1,00 103,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

904 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 36,88 0,2100 7,74 1,00 7,74 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

905 Obsyp drenážní šachty (DŠ23) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

906 Obsyp drenážní šachty (DŠ24) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

907 Zhutnění obsypů a zásypů m2 147,50 0,3000 44,25 1,00 44,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

908 Drenáž v km 4.330 - 4.465, DL.115m - vpravo 

909 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 20,13 0,0206 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

910 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ25) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

911 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

912 Osazení  drenážní šachty (DŠ25) DN 800 hl 1,9m v km 4.46548 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

913 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,75 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

914 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 115,00 0,3500 40,25 1,00 40,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

915 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 14,38 0,2100 3,02 1,00 3,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

916 Obsyp drenážní šachty (DŠ25) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

917 Zhutnění obsypů a zásypů m2 57,50 0,3000 17,25 1,00 17,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

918 SO 101 Modernizace silnice I/44
919 Vytyčení výkopů pro propustky na úseku č. 3 kpl 17,00 2,0000 34,00 1,00 34,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

920 Vytyčení výkopů pro drenáž na úseku č. 3 bm 2 654,00 0,0200 53,08 1,00 53,08 13 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

921 Propustek v km 4.520

922 Výkop pro gabiony m3 11,28 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

923 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

924 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

925 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
926 Rekonstrukce propustku DN800, DL.14.50m v km 4.520 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

927 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

928 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

929 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

930 Zásyp rýhy nad propustkem m3 22,49 0,2100 4,72 1,00 4,72 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

931 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

932 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

933 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

934 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 0,2100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

935 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

936 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,3000 0,93 1,00 0,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 1

937 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

938 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

939 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

940 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

941 Výkop pro zához na výtoku m3 18,00 0,0206 0,37 1,00 0,37 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

942 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 10,00 1,0000 10,00 1,00 10,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

943 Propustek v km 4.680

944 Výkop rýhy pro potrubí m3 48,47 0,0206 1,00 1,00 1,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

945 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

946 Výkop pro gabiony m3 9,45 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

947 Podkladní beton pod šachtu m3 0,75 0,9900 0,74 1,00 0,74 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
948 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

949 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
950 Uložení propustku DN800, DL.13.50m v km 4.680 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

951 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

952 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

953 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

954 Zásyp rýhy nad propustkem m3 12,47 0,2100 2,62 1,00 2,62 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

955 Umístění geotextilie m2 24,00 0,0400 0,96 1,00 0,96 16 - Kameník 3

956 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

957 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

958 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

959 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

960 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

961 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3
962 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

963 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

964 Gabion čela m3 8,45 4,3000 36,34 1,00 36,34 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

965 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 7,00 1,0000 7,00 1,00 7,00 16 - Kameník 3

966 Výkop pro zához na výtoku m3 18,00 0,0206 0,37 1,00 0,37 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

967 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 10,00 1,0000 10,00 1,00 10,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

968 Propustek v km 4.813

969 Výkop jámy pro potrubí m3 75,50 0,0206 1,56 1,00 1,56 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

970 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 6,14 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
971 Rekonstrukce propustku DN1000, DL.19.40m v km 4.813 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

972 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 19,40 0,2100 4,07 1,00 4,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

973 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 19,40 0,2100 4,07 1,00 4,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

974 Zásyp rýhy nad propustkem m3 22,16 0,2100 4,65 1,00 4,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

975 Umístění geotextilie m2 14,40 0,0400 0,58 1,00 0,58 16 - Kameník 3

976 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku m2 15,80 1,0000 15,80 1,00 15,80 16 - Kameník 3

977 Dlažba z lomového kamene do betonu na výtoku m2 5,20 1,0000 5,20 1,00 5,20 16 - Kameník 3

978 Výkop pro zához na vtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

979 Výkop pro zához na výtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

980 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

981 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

982 Propustek v km 5.079 - Sjezd 

983 Výkop rýhy pro potrubí m3 17,35 0,0206 0,36 1,00 0,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

984 Výkop pro gabiony m3 5,24 0,0206 0,11 1,00 0,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

985 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 11,25 0,0100 0,11 1,00 0,11 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
986 Rekonstrukce propustku DN600, DL.13.20m v km 5.079 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

987 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,04 0,3000 1,51 1,00 1,51 16 - Kameník 3

988 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 7,08 0,2100 1,49 1,00 1,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

989 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 7,08 0,2100 1,49 1,00 1,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

990 Umístění geotextilie m2 24,64 0,0400 0,99 1,00 0,99 16 - Kameník 3

991 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

992 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

993 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3500 1,40 1,00 1,40 16 - Kameník 3

994 Gabion čela m3 7,50 4,3000 32,25 1,00 32,25 16 - Kameník 3

995 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 17,35 1,0000 17,35 1,00 17,35 16 - Kameník 3

996 Výkop pro zához na výtoku m3 10,00 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

997 Zához lomovým kameneme na výtoku m2 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

998 Propustek v km 5.335

999 Výkop rýhy pro potrubí m3 58,71 0,0206 1,21 1,00 1,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1000 Výkop pro šachtu propustku m3 9,90 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1001 Výkop pro gabiony m3 13,25 0,0206 0,27 1,00 0,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1002 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1003 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1004 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,43 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1005 Uložení propustku DN1000, DL.14.00m v km 5.335 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1006 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 6,33 0,3000 1,90 1,00 1,90 16 - Kameník 3

1007 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 14,00 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1008 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 14,00 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1009 Zásyp rýhy nad propustkem m3 14,98 0,2100 3,15 1,00 3,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1010 Umístění geotextilie m2 36,53 0,0400 1,46 1,00 1,46 16 - Kameník 3

1011 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,33 2,0600 4,79 1,00 4,79 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1012 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1013 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1014 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,33 0,2100 0,49 1,00 0,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1015 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1016 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1017 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1018 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1019 Gabion čela m3 10,04 4,3000 43,17 1,00 43,17 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1020 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1021 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1022 Výkop pro zához na výtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1023 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1024 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1025 Propustek v km 5.389

1026 Výkop rýhy pro potrubí m3 36,30 0,0206 0,75 1,00 0,75 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1027 Výkop pro gabiony m3 20,76 0,0206 0,43 1,00 0,43 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1028 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 6,46 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1029 Rekonstrukce propustku DN1000, DL.16.50m v km 5.389 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1030 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 6,33 0,1000 0,63 1,00 0,63 16 - Kameník 3

1031 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 20,63 0,2100 4,33 1,00 4,33 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1032 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 20,63 0,2100 4,33 1,00 4,33 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1033 Zásyp rýhy nad propustkem m3 17,75 0,2100 3,73 1,00 3,73 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1034 Umístění geotextilie m2 45,44 0,0400 1,82 1,00 1,82 16 - Kameník 3

1035 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1036 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1037 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3500 1,05 1,00 1,05 16 - Kameník 3

1038 Gabion čela m3 19,28 4,3000 82,90 1,00 82,90 16 - Kameník 3

1039 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 16,30 1,0000 16,30 1,00 16,30 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1040 Výkop pro zához na vtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1041 Výkop pro zához na výtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1042 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1043 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1044 Propustek v km 5.805 0,00 1,00 0,00



1045 Výkop rýhy pro potrubí m3 54,33 0,0206 1,12 1,00 1,12 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1046 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1047 Výkop pro gabiony m3 7,17 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1048 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1049 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1050 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,25 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1051 Uložení propustku DN800, DL.15.00m v km 5.805 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1052 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1053 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 12,00 0,2100 2,52 1,00 2,52 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1054 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 12,00 0,2100 2,52 1,00 2,52 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1055 Zásyp rýhy nad propustkem m3 15,31 0,2100 3,22 1,00 3,22 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1056 Umístění geotextilie m2 34,95 0,0400 1,40 1,00 1,40 16 - Kameník 3

1057 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1058 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1059 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1060 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1061 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1062 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1063 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,0300 0,12 1,00 0,12 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1064 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

1065 Gabion čela m3 9,60 4,3000 41,28 1,00 41,28 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1066 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 6,90 1,0000 6,90 1,00 6,90 16 - Kameník 3

1067 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1068 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1069 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1070 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1071 Propustek v km 5.847 - šikmý 

1072 Výkop jámy pro potrubí m3 86,25 0,0206 1,78 1,00 1,78 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1073 Výkop pro gabiony m3 5,39 0,0206 0,11 1,00 0,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1074 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 7,77 0,0100 0,08 1,00 0,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1075 Uložení propustku DN1000, DL.21.50m v km 5.847 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1076 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 6,33 0,1000 0,63 1,00 0,63 16 - Kameník 3

1077 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 24,73 0,2100 5,19 1,00 5,19 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1078 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 24,73 0,2100 5,19 1,00 5,19 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1079 Zásyp rýhy nad propustkem m3 36,63 0,2100 7,69 1,00 7,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1080 Umístění geotextilie m2 40,96 0,0400 1,64 1,00 1,64 16 - Kameník 3

1081 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1082 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1083 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3500 1,40 1,00 1,40 16 - Kameník 3

1084 Gabion čela m3 10,18 4,3000 43,77 1,00 43,77 16 - Kameník 3

1085 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 19,00 1,0000 19,00 1,00 19,00 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1086 Výkop pro zához na vtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1087 Výkop pro zához na výtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1088 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1089 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1090 Propustek v km 5.925

1091 Výkop rýhy pro potrubí m3 58,39 0,0206 1,20 1,00 1,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1092 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1093 Výkop pro gabiony m3 4,77 0,0206 0,10 1,00 0,10 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1094 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1095 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1096 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1097 Uložení propustku DN800, DL.14.50m v km 5.925 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1098 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1099 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1100 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1101 Zásyp rýhy nad propustkem m3 22,30 0,2100 4,68 1,00 4,68 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1102 Umístění geotextilie m2 35,85 0,0400 1,43 1,00 1,43 16 - Kameník 3

1103 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1104 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1105 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1106 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1107 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1108 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,75 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1109 Hutnění stěrkodrti m2 5,00 0,0300 0,15 1,00 0,15 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1110 Gabionové síť čela m2 5,00 0,3000 1,50 1,00 1,50 16 - Kameník 3

1111 Gabion čela m3 9,35 4,3000 40,21 1,00 40,21 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1112 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1113 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1114 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1115 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1116 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1117 Propustek v km 6.100 0,00 1,00 0,00

1118 Výkop rýhy pro potrubí m3 54,71 0,0206 1,13 1,00 1,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1119 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1120 Výkop pro gabiony m3 7,11 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1121 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1122 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1123 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,25 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1124 Uložení propustku DN800, DL.15.00m v km 6.100 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1125 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1126 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 12,00 0,2100 2,52 1,00 2,52 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1127 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 12,00 0,2100 2,52 1,00 2,52 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1128 Zásyp rýhy nad propustkem m3 17,96 0,2100 3,77 1,00 3,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1129 Umístění geotextilie m2 34,35 0,0400 1,37 1,00 1,37 16 - Kameník 3

1130 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1131 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1132 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1133 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1134 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1135 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1136 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1137 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1138 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1139 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1140 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1141 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1142 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1143 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1144 Propustek v km 6.187 0,00 1,00 0,00

1145 Výkop rýhy pro potrubí m3 47,13 0,0206 0,97 1,00 0,97 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1146 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1147 Výkop pro gabiony m3 5,66 0,0206 0,12 1,00 0,12 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1148 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1149 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1150 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1151 Rekonstrukce propustku DN800, DL.14.50m v km 6.187 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1152 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1153 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 22,48 0,2100 4,72 1,00 4,72 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1154 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 22,48 0,2100 4,72 1,00 4,72 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1155 Zásyp rýhy nad propustkem m3 35,60 0,2100 7,48 1,00 7,48 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1156 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

1157 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1158 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1159 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1160 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1161 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1162 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1163 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1164 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1165 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1166 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1167 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1168 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1169 Propustek v km 6.292 - Sjezd 

1170 Výkop rýhy pro potrubí m3 27,68 0,0206 0,57 1,00 0,57 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1171 Výkop pro šachtu propustku m3 16,80 0,0206 0,35 1,00 0,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1172 Výkop pro gabiony m3 14,50 0,0206 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1173 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1174 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1175 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 10,22 0,0100 0,10 1,00 0,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1176 Uložení propustku DN800, DL.16.20m v km 6.292 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1177 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,04 0,3000 1,51 1,00 1,51 16 - Kameník 3

1178 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,51 0,2100 2,21 1,00 2,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1179 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,51 0,2100 2,21 1,00 2,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1180 Umístění geotextilie m2 28,00 0,0400 1,12 1,00 1,12 16 - Kameník 3

1181 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 4,86 2,0600 10,01 1,00 10,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1182 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1183 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1184 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 4,86 0,2100 1,02 1,00 1,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1185 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 



1186 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1187 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,0300 0,12 1,00 0,12 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1188 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

1189 Gabion čela m3 13,00 4,3000 55,90 1,00 55,90 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1190 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 8,60 1,0000 8,60 1,00 8,60 16 - Kameník 3

1191 Výkop pro zához na výtoku m3 10,00 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1192 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 0,75 1,0000 0,75 1,00 0,75 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1193 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1194 Propustek v km 6.450

1195 Výkop rýhy pro potrubí m3 51,00 0,0206 1,05 1,00 1,05 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1196 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1197 Výkop pro gabiony m3 10,89 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1198 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1199 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1200 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1201 Uložení propustku DN800, DL.13.50m v km 6.450 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1202 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1203 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1204 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1205 Zásyp rýhy nad propustkem m3 18,14 0,2100 3,81 1,00 3,81 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1206 Umístění geotextilie m2 34,65 0,0400 1,39 1,00 1,39 16 - Kameník 3

1207 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1208 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1209 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1210 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1211 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1212 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1213 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1214 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1215 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1216 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1217 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1218 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1219 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1220 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1221 Propustek v km 6.570 0,00 1,00 0,00

1222 Výkop rýhy pro potrubí m3 48,09 0,0206 0,99 1,00 0,99 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1223 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1224 Výkop pro gabiony m3 9,84 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1225 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1226 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1227 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1228 Uložení propustku DN800, DL.13.50m v km 6.570 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1229 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1230 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1231 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1232 Zásyp rýhy nad propustkem m3 15,50 0,2100 3,26 1,00 3,26 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1233 Umístění geotextilie m2 35,55 0,0400 1,42 1,00 1,42 16 - Kameník 3

1234 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1235 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1236 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1237 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1238 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1239 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1240 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1241 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1242 Gabion čela m3 8,65 4,3000 37,20 1,00 37,20 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1243 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1244 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1245 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1246 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1247 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1248 Propustek v km 6.657

1249 Výkop jámy pro potrubí m3 59,07 0,0206 1,22 1,00 1,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1250 Výkop pro šachtu propustku m3 9,90 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1251 Výkop pro gabiony m3 3,45 0,0206 0,07 1,00 0,07 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1252 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1253 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1254 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 5,22 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1255 Rekonstrukce propustku DN1000, DL.16.50m v km 6.657 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1256 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,70 0,3000 1,71 1,00 1,71 16 - Kameník 3

1257 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 16,50 0,2100 3,47 1,00 3,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1258 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 16,50 0,2100 3,47 1,00 3,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1259 Zásyp rýhy nad propustkem m3 31,23 0,2100 6,56 1,00 6,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1260 Umístění geotextilie m2 34,61 0,0400 1,38 1,00 1,38 16 - Kameník 3

1261 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,33 2,0600 4,79 1,00 4,79 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1262 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1263 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1264 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,33 0,2100 0,49 1,00 0,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1265 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1266 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1267 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1268 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1269 Gabion čela m3 8,62 4,3000 37,07 1,00 37,07 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1270 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1271 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1272 Výkop pro zához na výtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1273 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1274 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1275 Propustek v km 6.685

1276 Výkop rýhy pro potrubí m3 48,33 0,0206 1,00 1,00 1,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1277 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1278 Výkop pro gabiony m3 7,42 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1279 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1280 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1281 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1282 Uložení propustku DN800, DL.13.50m v km 6.685 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1283 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1284 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1285 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1286 Zásyp rýhy nad propustkem m3 14,18 0,2100 2,98 1,00 2,98 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1287 Umístění geotextilie m2 34,35 0,0400 1,37 1,00 1,37 16 - Kameník 3

1288 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1289 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1290 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1291 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1292 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1293 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1294 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1295 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3
1296 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1297 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1298 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1299 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1300 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1301 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1302 Propustek v km 6.770

1303 Výkop rýhy pro potrubí m3 43,02 0,0206 0,89 1,00 0,89 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1304 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1305 Výkop pro gabiony m3 11,35 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1306 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1307 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1308 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,23 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1309 Rekonstrukce propustku DN800, DL.13.50m v km 6.770 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1310 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1311 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 12,15 0,2100 2,55 1,00 2,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1312 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 12,15 0,2100 2,55 1,00 2,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1313 Zásyp rýhy nad propustkem m3 19,65 0,2100 4,13 1,00 4,13 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1314 Umístění geotextilie m2 35,85 0,0400 1,43 1,00 1,43 16 - Kameník 3

1315 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1316 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1317 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1318 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1319 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1320 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1321 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1322 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1323 Gabion čela m3 9,40 4,3000 40,42 1,00 40,42 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1324 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1325 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1326 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

T
E

02
 -

 O
d

vo
d

ně
n

í

Ú
se

k
 č

. 3
 (

4,
42

7 
- 

6,
80

0 
km

)



1327 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1328 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1329 Drenáž v km 4.427 - 4.519, DL.104m - vlevo 

1330 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 18,20 0,0206 0,37 1,00 0,37 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1331 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,20 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1332 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 104,00 0,3500 36,40 1,00 36,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1333 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 13,00 0,2100 2,73 1,00 2,73 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1334 Zhutnění obsypů a zásypů m2 52,00 0,3000 15,60 1,00 15,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1335 Drenáž v km 4.521 - 4.679, DL.150m - vlevo 

1336 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 26,25 0,0206 0,54 1,00 0,54 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1337 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ26) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1338 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1339 Osazení  drenážní šachty (DŠ26) DN 800 hl 1,9m v km 4.55462 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1340 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 7,50 0,0100 0,08 1,00 0,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1341 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 150,00 0,3500 52,50 1,00 52,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1342 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 18,75 0,2100 3,94 1,00 3,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1343 Obsyp drenážní šachty (DŠ26) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1344 Zhutnění obsypů a zásypů m2 75,00 0,3000 22,50 1,00 22,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1345 Drenáž v km 4.681 - 5.170, DL.476m - vlevo 

1346 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 83,30 0,0206 1,72 1,00 1,72 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1347 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ28) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1348 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ29) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1349 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ30) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1350 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ31) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1351 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 2,55 0,0206 0,05 1,00 0,05 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1352 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 1,04 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1353 Osazení  drenážní šachty (DŠ28) DN 800 hl 1,9m v km 4.81438 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1354 Osazení  drenážní šachty (DŠ29) DN 800 hl 1,9m v km 4.92398 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1355 Osazení  drenážní šachty (DŠ30) DN 800 hl 1,9m v km 5.04056 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1356 Osazení  drenážní šachty (DŠ31) DN 800 hl 1,9m v km 5.16971 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1357 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 23,80 0,0100 0,24 1,00 0,24 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1358 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 0,30 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1359 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 476,00 0,3500 166,60 1,00 166,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1360 Pokládka potrubí pro vyústění (V04) v km 4.81414 -vlevo bm 3,00 0,3500 1,05 1,00 1,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1361 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 59,50 0,2100 12,50 1,00 12,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1362 Obsyp drenážní šachty (DŠ28) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1363 Obsyp drenážní šachty (DŠ29) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1364 Obsyp drenážní šachty (DŠ30) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1365 Obsyp drenážní šachty (DŠ31) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1366 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 0,93 0,2100 0,20 1,00 0,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1367 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 1,62 0,2100 0,34 1,00 0,34 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1368 Zhutnění obsypů a zásypů m2 238,00 0,3000 71,40 1,00 71,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1369 Drenáž v km 5.073 - 5.334, DL.273m - vpravo 

1370 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 47,78 0,0206 0,98 1,00 0,98 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1371 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ31) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1372 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1373 Osazení  drenážní šachty (DŠ32) DN 800 hl 1,9m v km 5.19888 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1374 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 13,65 0,0100 0,14 1,00 0,14 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1375 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 273,00 0,3500 95,55 1,00 95,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1376 Vyústění (V06) v km 5.07289 -vpravo bm 1,00 0,3500 0,35 1,00 0,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1377 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 34,13 0,2100 7,17 1,00 7,17 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1378 Obsyp drenážní šachty (DŠ32) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1379 Zhutnění obsypů a zásypů m2 136,50 0,3000 40,95 1,00 40,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1380 Drenáž v km 5.336 - 5.695, DL.343m - vpravo 

1381 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 60,03 0,0206 1,24 1,00 1,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1382 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ33) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1383 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ34) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1384 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ35) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1385 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ37) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1386 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 2,13 0,0206 0,04 1,00 0,04 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1387 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 1,04 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1388 Osazení  drenážní šachty (DŠ33) DN 800 hl 1,9m v km 5.39039 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1389 Osazení  drenážní šachty (DŠ34) DN 800 hl 1,9m v km 5.48430 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1390 Osazení  drenážní šachty (DŠ35) DN 800 hl 1,9m v km 5.58206 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1391 Osazení  drenážní šachty (DŠ37) DN 800 hl 1,9m v km 5.69496 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1392 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 17,15 0,0100 0,17 1,00 0,17 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1393 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 0,25 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1394 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 343,00 0,3500 120,05 1,00 120,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1395 Pokládka potrubí pro vyústění (V06) v km 5.39015 - vpravo bm 2,50 0,3500 0,88 1,00 0,88 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1396 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 42,88 0,2100 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1397 Obsyp drenážní šachty (DŠ33) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1398 Obsyp drenážní šachty (DŠ34) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1399 Obsyp drenážní šachty (DŠ35) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1400 Obsyp drenážní šachty (DŠ37) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1401 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 0,78 0,2100 0,16 1,00 0,16 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1402 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 1,35 0,2100 0,28 1,00 0,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1403 Zhutnění obsypů a zásypů m2 171,50 0,3000 51,45 1,00 51,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1404 Drenáž v km 5.624 - 5.804, DL.185m - vlevo 

1405 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 32,38 0,0206 0,67 1,00 0,67 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1406 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ36) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1407 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ38) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1408 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 2,13 0,0206 0,04 1,00 0,04 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1409 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1410 Osazení  drenážní šachty (DŠ36) DN 800 hl 1,9m v km 5.62402 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1411 Osazení  drenážní šachty (DŠ38) DN 800 hl 1,9m v km 5.72065 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1412 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 9,25 0,0100 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1413 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 0,30 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1414 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 185,00 0,3500 64,75 1,00 64,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1415 Pokládka potrubí pro vyústění (V07) v km 5.62352 -vlevo bm 2,50 0,3500 0,88 1,00 0,88 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1416 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 23,13 0,2100 4,86 1,00 4,86 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1417 Obsyp drenážní šachty (DŠ36) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1418 Obsyp drenážní šachty (DŠ38) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1419 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 0,78 0,2100 0,16 1,00 0,16 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1420 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 1,35 0,2100 0,28 1,00 0,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1421 Zhutnění obsypů a zásypů m2 92,50 0,3000 27,75 1,00 27,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1422 Drenáž v km 5.806 - 5.924, DL.122m - vlevo 

1423 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 21,35 0,0206 0,44 1,00 0,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1424 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 6,10 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1425 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 122,00 0,3500 42,70 1,00 42,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1426 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 15,25 0,2100 3,20 1,00 3,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1427 Zhutnění obsypů a zásypů m2 61,00 0,3000 18,30 1,00 18,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1428 Drenáž v km 5.926 - 6.099, DL.172m - vlevo 0,00 1,00 0,00

1429 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 30,10 0,0206 0,62 1,00 0,62 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1430 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ39) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1431 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1432 Osazení  drenážní šachty (DŠ39) DN 800 hl 1,9m v km 6.01250 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1433 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 8,60 0,0100 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1434 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 172,00 0,3500 60,20 1,00 60,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1435 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 21,50 0,2100 4,52 1,00 4,52 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1436 Obsyp drenážní šachty (DŠ39) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1437 Zhutnění obsypů a zásypů m2 86,00 0,3000 25,80 1,00 25,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1438 Drenáž v km 6.101 - 6.186,  DL.86m - vlevo 

1439 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 15,05 0,0206 0,31 1,00 0,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1440 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,30 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1441 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 86,00 0,3500 30,10 1,00 30,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1442 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 10,75 0,2100 2,26 1,00 2,26 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1443 Zhutnění obsypů a zásypů m2 43,00 0,3000 12,90 1,00 12,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1444 Drenáž v km 6.188 - 6.333, DL.126m - vlevo 

1445 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 22,05 0,0206 0,45 1,00 0,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1446 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ40) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1447 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1448 Osazení  drenážní šachty (DŠ40) DN 800 hl 1,9m v km 6.33317 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1449 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 6,30 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1450 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 126,00 0,3500 44,10 1,00 44,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1451 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 15,75 0,2100 3,31 1,00 3,31 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1452 Obsyp drenážní šachty (DŠ40) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1453 Zhutnění obsypů a zásypů m2 63,00 0,3000 18,90 1,00 18,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1454 Drenáž v km 6.296 - 6.449, DL.153m - vpravo 

1455 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 26,78 0,0206 0,55 1,00 0,55 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1456 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 7,65 0,0100 0,08 1,00 0,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1457 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 153,00 0,3500 53,55 1,00 53,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1458 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 19,13 0,2100 4,02 1,00 4,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1459 Zhutnění obsypů a zásypů m2 76,50 0,3000 22,95 1,00 22,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1460 Drenáž v km 6.451 - 6.569, DL.118m- vpravo 0,00 1,00 0,00

1461 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 20,65 0,0206 0,43 1,00 0,43 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1462 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,90 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1463 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 118,00 0,3500 41,30 1,00 41,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1464 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 14,75 0,2100 3,10 1,00 3,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1465 Zhutnění obsypů a zásypů m2 59,00 0,3000 17,70 1,00 17,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1466 Drenáž v km 6.571 - 6.684, DL.117m - vpravo

1467 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 20,48 0,0206 0,42 1,00 0,42 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1468 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,85 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1469 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 117,00 0,3500 40,95 1,00 40,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1470 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 14,63 0,2100 3,07 1,00 3,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 



1471 Zhutnění obsypů a zásypů m2 58,50 0,3000 17,55 1,00 17,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1472 Drenáž v km 6.686 - 6.769, DL.84m - vpravo 

1473 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 14,70 0,0206 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1474 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,20 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1475 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 84,00 0,3500 29,40 1,00 29,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1476 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 10,50 0,2100 2,21 1,00 2,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1477 Zhutnění obsypů a zásypů m2 42,00 0,3000 12,60 1,00 12,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1478 Drenáž v km 6.771 - 6.925, DL.136m - vpravo 

1479 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 23,80 0,0206 0,49 1,00 0,49 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1480 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ41) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1481 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1482 Osazení  drenážní šachty (DŠ41) DN 800 hl 1,9m v km 6.92518 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1483 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 6,80 0,0100 0,07 1,00 0,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

1484 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 136,00 0,3500 47,60 1,00 47,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1485 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 17,00 0,2100 3,57 1,00 3,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1486 Obsyp drenážní šachty (DŠ41) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1487 Zhutnění obsypů a zásypů m2 68,00 0,3000 20,40 1,00 20,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

1488 SO 101 Modernizace silnice I/44
1489 Vytyčení výkopů pro propustky na úseku č. 4 kpl 25,00 2,0000 50,00 1,00 50,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

1490 Vytyčení výkopů pro drenáž na úseku č. 4 bm 2 292,50 0,0200 45,85 1,00 45,85 13 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

1491 Propustek v km 6.872 - Sjezd 

1492 Výkop rýhy pro potrubí m3 36,86 0,0206 0,76 1,00 0,76 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1493 Výkop pro šachtu propustku m3 19,60 0,0206 0,40 1,00 0,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1494 Výkop pro gabiony m3 7,70 0,0206 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1495 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1496 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1497 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 17,86 0,0100 0,18 1,00 0,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1498 Uložení propustku DN600, DL.15.50m v km 6,872 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1499 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,04 0,3000 1,51 1,00 1,51 16 - Kameník 3

1500 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,94 0,2100 2,51 1,00 2,51 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1501 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,94 0,2100 2,51 1,00 2,51 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1502 Umístění geotextilie m2 24,36 0,0400 0,97 1,00 0,97 16 - Kameník 3

1503 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 5,92 2,0600 12,18 1,00 12,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1504 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1505 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1506 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 5,92 0,2100 1,24 1,00 1,24 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1507 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1508 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1509 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,0300 0,12 1,00 0,12 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1510 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

1511 Gabion čela m3 7,50 4,3000 32,25 1,00 32,25 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1512 Výkop pro zához na výtoku m3 10,00 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1513 Zához lomovým kameneme na výtoku m2 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1514 Propustek v km 6.985

1515 Výkop rýhy pro potrubí m3 63,91 0,0206 1,32 1,00 1,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1516 Výkop pro šachtu propustku m3 12,20 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1517 Výkop pro gabiony m3 9,72 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1518 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1519 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1520 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,96 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1521 Rekonstrukce propustku DN800, DL.17.50m v km 6.985 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1522 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1523 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 14,00 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1524 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 14,00 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1525 Zásyp rýhy nad propustkem m3 34,02 0,2100 7,14 1,00 7,14 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1526 Umístění geotextilie m2 22,80 0,0400 0,91 1,00 0,91 16 - Kameník 3

1527 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 3,03 2,0600 6,23 1,00 6,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1528 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1529 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1530 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 3,03 0,2100 0,64 1,00 0,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1531 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1532 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1533 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1534 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1535 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1536 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1537 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1538 Propustek v km 7.035

1539 Výkop rýhy pro potrubí m3 55,77 0,0206 1,15 1,00 1,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1540 Výkop pro šachtu propustku m3 12,20 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1541 Výkop pro gabiony m3 8,18 0,0206 0,17 1,00 0,17 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1542 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1543 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1544 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1545 Uložení propustku DN800, DL.13.50m v km 7.035 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1546 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1547 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1548 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1549 Zásyp rýhy nad propustkem m3 20,79 0,2100 4,37 1,00 4,37 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1550 Umístění geotextilie m2 25,20 0,0400 1,01 1,00 1,01 16 - Kameník 3

1551 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 3,03 2,0600 6,23 1,00 6,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1552 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1553 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1554 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 3,03 0,2100 0,64 1,00 0,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1555 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1556 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,75 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1557 Hutnění stěrkodrti m2 5,00 0,0300 0,15 1,00 0,15 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1558 Gabionové síť čela m2 5,00 0,3000 1,50 1,00 1,50 16 - Kameník 3

1559 Gabion čela m3 12,85 4,3000 55,26 1,00 55,26 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1560 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1561 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1562 Propustek v km 7.077

1563 Výkop jáma pro potrubí m3 31,35 0,0206 0,65 1,00 0,65 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1564 Výkop pro šachtu propustku m3 13,30 0,0206 0,27 1,00 0,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1565 Výkop pro gabiony m3 8,06 0,0206 0,17 1,00 0,17 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1566 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1567 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1568 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,43 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1569 Uložení propustku DN1000, DL.14.00m v km 7.077 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1570 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 6,33 0,3000 1,90 1,00 1,90 16 - Kameník 3

1571 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 14,00 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1572 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 14,00 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1573 Zásyp rýhy nad propustkem m3 13,50 0,2100 2,84 1,00 2,84 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1574 Umístění geotextilie m2 39,41 0,0400 1,58 1,00 1,58 16 - Kameník 3

1575 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 3,34 2,0600 6,87 1,00 6,87 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1576 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1577 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1578 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 3,34 0,2100 0,70 1,00 0,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1579 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1580 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,75 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1581 Hutnění stěrkodrti m2 5,00 0,0300 0,15 1,00 0,15 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1582 Gabionové síť čela m2 5,00 0,3000 1,50 1,00 1,50 16 - Kameník 3

1583 Gabion čela m3 14,94 4,3000 64,24 1,00 64,24 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1584 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1585 Výkop pro zához na výtoku m3 11,50 0,0206 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1586 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 7,00 1,0000 7,00 1,00 7,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1587 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,80 1,0000 5,80 1,00 5,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1588 Propustek v km 7.175

1589 Výkop rýhy pro potrubí m3 57,93 0,0206 1,19 1,00 1,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1590 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1591 Výkop pro gabiony m3 5,37 0,0206 0,11 1,00 0,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1592 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1593 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1594 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,39 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1595 Uložení propustku DN800, DL.15.50m v km 7.175 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1596 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1597 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 12,40 0,2100 2,60 1,00 2,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1598 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 12,40 0,2100 2,60 1,00 2,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1599 Zásyp rýhy nad propustkem m3 19,66 0,2100 4,13 1,00 4,13 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1600 Umístění geotextilie m2 34,35 0,0400 1,37 1,00 1,37 16 - Kameník 3

1601 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1602 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1603 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1604 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1605 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1606 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1607 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1608 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1609 Gabion čela m3 7,15 4,3000 30,75 1,00 30,75 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1610 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 6,90 1,0000 6,90 1,00 6,90 16 - Kameník 3

1611 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1612 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 



1613 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1614 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1615 Propustek v km 7.276 0,00 1,00 0,00

1616 Výkop rýhy pro potrubí m3 39,09 0,0206 0,81 1,00 0,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1617 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1618 Výkop pro gabiony m3 3,28 0,0206 0,07 1,00 0,07 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1619 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1620 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1621 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1622 Rekonstrukce propustku DN800, DL.14.50m v km 7.276 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1623 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1624 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1625 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1626 Zásyp rýhy nad propustkem m3 14,74 0,2100 3,10 1,00 3,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1627 Umístění geotextilie m2 34,35 0,0400 1,37 1,00 1,37 16 - Kameník 3

1628 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1629 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1630 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1631 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1632 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1633 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1634 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1635 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1636 Gabion čela m3 7,15 4,3000 30,75 1,00 30,75 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1637 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1638 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1639 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1640 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1641 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1642 Propustek v km 7.351 0,00 1,00 0,00

1643 Výkop rýhy pro potrubí m3 54,03 0,0206 1,11 1,00 1,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1644 Výkop pro šachtu propustku m3 8,80 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1645 Výkop pro gabiony m3 7,03 0,0206 0,14 1,00 0,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1646 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1647 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1648 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1649 Uložení propustku DN800, DL.14.50m v km 7.351 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1650 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1651 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1652 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1653 Zásyp rýhy nad propustkem m3 18,71 0,2100 3,93 1,00 3,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1654 Umístění geotextilie m2 34,35 0,0400 1,37 1,00 1,37 16 - Kameník 3

1655 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,02 2,0600 4,15 1,00 4,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1656 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1657 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1658 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,02 0,2100 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1659 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1660 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1661 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,0300 0,12 1,00 0,12 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1662 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

1663 Gabion čela m3 9,85 4,3000 42,36 1,00 42,36 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1664 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3

1665 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1666 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1667 Propustek v km 7.413 - Sjezd 0,00 1,00 0,00

1668 Výkop rýhy pro potrubí m3 24,86 0,0206 0,51 1,00 0,51 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1669 Výkop pro šachtu propustku m3 20,10 0,0206 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1670 Výkop pro gabiony m3 6,27 0,0206 0,13 1,00 0,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1671 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1672 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1673 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 15,62 0,0100 0,16 1,00 0,16 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1674 Rekonstrukce propustku DN600, DL.12.0m v km 7.413 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1675 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,04 0,3000 1,51 1,00 1,51 16 - Kameník 3

1676 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,50 0,2100 2,21 1,00 2,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1677 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,50 0,2100 2,21 1,00 2,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1678 Umístění geotextilie m2 24,64 0,0400 0,99 1,00 0,99 16 - Kameník 3

1679 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 6,06 2,0600 12,48 1,00 12,48 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1680 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1681 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1682 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 6,06 0,2100 1,27 1,00 1,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1683 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1684 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,60 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1685 Hutnění stěrkodrti m2 4,00 0,0300 0,12 1,00 0,12 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1686 Gabionové síť čela m2 4,00 0,3000 1,20 1,00 1,20 16 - Kameník 3

1687 Gabion čela m3 6,90 4,3000 29,67 1,00 29,67 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1688 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 8,20 1,0000 8,20 1,00 8,20 16 - Kameník 3

1689 Výkop pro zához na výtoku m3 10,00 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1690 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 0,75 1,0000 0,75 1,00 0,75 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1691 Zához lomovým kameneme na výtoku m2 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1692 Propustek v km 7.515 0,00 1,00 0,00

1693 Výkop rýhy pro potrubí m3 60,29 0,0206 1,24 1,00 1,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1694 Výkop pro šachtu propustku m3 12,20 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1695 Výkop pro gabiony m3 14,33 0,0206 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1696 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1697 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1698 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,39 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1699 Rekonstrukce propustku DN800, DL.15.50m v km 7.515 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1700 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1701 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 12,40 0,2100 2,60 1,00 2,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1702 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 12,40 0,2100 2,60 1,00 2,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1703 Zásyp rýhy nad propustkem m3 28,92 0,2100 6,07 1,00 6,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1704 Umístění geotextilie m2 23,40 0,0400 0,94 1,00 0,94 16 - Kameník 3

1705 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 3,03 2,0600 6,23 1,00 6,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1706 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1707 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1708 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 3,03 0,2100 0,64 1,00 0,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1709 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1710 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1711 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1712 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1713 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1714 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1715 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1716 Propustek v km 7.632

1717 Výkop rýhy pro potrubí m3 46,78 0,0206 0,96 1,00 0,96 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1718 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1719 Výkop pro gabiony m3 9,41 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1720 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1721 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1722 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,69 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1723 Uložení propustku DN800, DL.13.00m v km 7.632 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1724 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1725 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,40 0,2100 2,18 1,00 2,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1726 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,40 0,2100 2,18 1,00 2,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1727 Zásyp rýhy nad propustkem m3 15,69 0,2100 3,29 1,00 3,29 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1728 Umístění geotextilie m2 24,60 0,0400 0,98 1,00 0,98 16 - Kameník 3

1729 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1730 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1731 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1732 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1733 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1734 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1735 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1736 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1737 Gabion čela m3 8,10 4,3000 34,83 1,00 34,83 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1738 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1739 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1740 Propustek v km 7.717

1741 Výkop rýhy pro potrubí m3 33,82 0,0206 0,70 1,00 0,70 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1742 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1743 Výkop pro gabiony m3 7,13 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1744 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1745 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1746 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,54 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1747 Rekonstrukce propustku DN800, DL.12.50m v km 7.717 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1748 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1749 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,00 0,2100 2,10 1,00 2,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1750 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,00 0,2100 2,10 1,00 2,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1751 Zásyp rýhy nad propustkem m3 13,23 0,2100 2,78 1,00 2,78 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1752 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

1753 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 



1754 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1755 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1756 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1757 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1758 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1759 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1760 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1761 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1762 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1763 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1764 Propustek v km 7.742

1765 Výkop rýhy pro potrubí m3 54,51 0,0206 1,12 1,00 1,12 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1766 Výkop pro šachtu propustku m3 9,60 0,0206 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1767 Výkop pro gabiony m3 10,32 0,0206 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1768 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1769 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1770 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,11 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1771 Uložení propustku DN800, DL.14.50m v km 7.742 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1772 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1773 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1774 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,60 0,2100 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1775 Zásyp rýhy nad propustkem m3 17,39 0,2100 3,65 1,00 3,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1776 Umístění geotextilie m2 35,85 0,0400 1,43 1,00 1,43 16 - Kameník 3

1777 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,25 2,0600 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1778 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1779 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1780 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,25 0,2100 0,47 1,00 0,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1781 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1782 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1783 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1784 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1785 Gabion čela m3 9,40 4,3000 40,42 1,00 40,42 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1786 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku (kolem šachty) m2 19,00 1,0000 19,00 1,00 19,00 16 - Kameník 3

1787 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1788 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1789 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1790 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1791 Propustek v km 7.836

1792 Výkop rýhy pro potrubí m3 41,24 0,0206 0,85 1,00 0,85 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1793 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1794 Výkop pro gabiony m3 13,43 0,0206 0,28 1,00 0,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1795 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1796 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1797 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,27 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1798 Rekonstrukce propustku DN800, DL.13.00m v km 7.836 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1799 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1800 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 11,70 0,2100 2,46 1,00 2,46 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1801 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 11,70 0,2100 2,46 1,00 2,46 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1802 Zásyp rýhy nad propustkem m3 22,15 0,2100 4,65 1,00 4,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1803 Umístění geotextilie m2 35,85 0,0400 1,43 1,00 1,43 16 - Kameník 3

1804 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1805 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1806 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1807 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1808 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1809 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1810 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1811 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1812 Gabion čela m3 8,60 4,3000 36,98 1,00 36,98 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1813 Výkop pro zához na vtoku m3 9,00 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1814 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1815 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 5,00 1,0000 5,00 1,00 5,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1816 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1817 Propustek v km 7.923

1818 Výkop rýhy pro potrubí m3 37,31 0,0206 0,77 1,00 0,77 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1819 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1820 Výkop pro gabiony m3 7,80 0,0206 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1821 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1822 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1823 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,40 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1824 Rekonstrukce propustku DN800, DL.12.00m v km 7.923 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1825 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1826 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1827 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1828 Zásyp rýhy nad propustkem m3 16,63 0,2100 3,49 1,00 3,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1829 Umístění geotextilie m2 24,30 0,0400 0,97 1,00 0,97 16 - Kameník 3

1830 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1831 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1832 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1833 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1834 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1835 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1836 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1837 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1838 Gabion čela m3 8,10 4,3000 34,83 1,00 34,83 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1839 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1840 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1841 Propustek v km 7.995

1842 Výkop rýhy pro potrubí m3 33,68 0,0206 0,69 1,00 0,69 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1843 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1844 Výkop pro gabiony m3 6,15 0,0206 0,13 1,00 0,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1845 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1846 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1847 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,40 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1848 Rekonstrukce propustku DN800, DL.12.00m v km 7.995 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1849 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1850 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1851 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1852 Zásyp rýhy nad propustkem m3 13,04 0,2100 2,74 1,00 2,74 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1853 Umístění geotextilie m2 22,50 0,0400 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1854 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1855 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1856 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1857 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1858 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1859 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,30 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1860 Hutnění stěrkodrti m2 2,00 0,0300 0,06 1,00 0,06 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1861 Gabionové síť čela m2 2,00 0,3000 0,60 1,00 0,60 16 - Kameník 3

1862 Gabion čela m3 7,05 4,3000 30,32 1,00 30,32 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1863 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1864 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1865 Propustek v km 8.045

1866 Výkop rýhy pro potrubí m3 41,48 0,0206 0,85 1,00 0,85 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1867 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1868 Výkop pro gabiony m3 7,43 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1869 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1870 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1871 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,40 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1872 Uložení propustku DN800, DL.12.00m v km 8.045 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1873 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1874 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1875 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1876 Zásyp rýhy nad propustkem m3 10,96 0,2100 2,30 1,00 2,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1877 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

1878 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1879 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1880 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1881 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1882 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1883 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1884 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1885 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1886 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1887 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1888 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1889 Propustek v km 8.083

1890 Výkop rýhy pro potrubí m3 30,19 0,0206 0,62 1,00 0,62 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1891 Výkop pro šachtu propustku m3 12,20 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1892 Výkop pro gabiony m3 8,55 0,0206 0,18 1,00 0,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1893 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1894 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3k
m

)



1895 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,30 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1896 Rekonstrukce propustku DN800, DL.12.00m v km 8.083 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1897 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1898 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 12,60 0,2100 2,65 1,00 2,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1899 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 12,60 0,2100 2,65 1,00 2,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1900 Zásyp rýhy nad propustkem m3 13,86 0,2100 2,91 1,00 2,91 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1901 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

1902 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 3,03 2,0600 6,23 1,00 6,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1903 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1904 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1905 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 3,03 0,2100 0,64 1,00 0,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1906 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1907 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1908 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1909 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1910 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1911 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1912 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1913 Propustek v km 8.115

1914 Výkop rýhy pro potrubí m3 28,75 0,0206 0,59 1,00 0,59 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1915 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1916 Výkop pro gabiony m3 7,57 0,0206 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1917 Podkladní beton pod šachtu m3 0,70 0,9900 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1918 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1919 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,40 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1920 Rekonstrukce propustku DN800, DL.12.00m v km 8.115 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1921 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1922 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1923 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1924 Zásyp rýhy nad propustkem m3 9,26 0,2100 1,94 1,00 1,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1925 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

1926 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1927 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1928 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1929 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1930 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1931 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1932 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1933 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1934 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1935 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1936 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1937 Propustek v km 8.176

1938 Výkop rýhy pro potrubí m3 34,24 0,0206 0,71 1,00 0,71 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1939 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1940 Výkop pro gabiony m3 10,78 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1941 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1942 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1943 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,54 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1944 Rekonstrukce propustku DN800, DL.12.50m v km 8.176 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1945 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1946 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,00 0,2100 2,10 1,00 2,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1947 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,00 0,2100 2,10 1,00 2,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1948 Zásyp rýhy nad propustkem m3 13,99 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1949 Umístění geotextilie m2 22,80 0,0400 0,91 1,00 0,91 16 - Kameník 3

1950 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1951 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1952 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1953 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1954 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1955 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

1956 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1957 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

1958 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1959 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1960 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1961 Propustek v km 8.261

1962 Výkop rýhy pro potrubí m3 35,58 0,0206 0,73 1,00 0,73 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1963 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1964 Výkop pro gabiony m3 5,12 0,0206 0,11 1,00 0,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1965 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1966 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1967 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,26 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1968 Rekonstrukce propustku DN800, DL.11.50m v km 8.261 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1969 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1970 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 9,20 0,2100 1,93 1,00 1,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1971 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 9,20 0,2100 1,93 1,00 1,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1972 Zásyp rýhy nad propustkem m3 15,31 0,2100 3,22 1,00 3,22 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1973 Umístění geotextilie m2 22,50 0,0400 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1974 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1975 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

1976 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1977 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1978 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

1979 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,45 0,0100 0,00 1,00 0,00 16 - Kameník 3

1980 Hutnění stěrkodrti m2 3,00 0,0300 0,09 1,00 0,09 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

1981 Gabionové síť čela m2 3,00 0,3000 0,90 1,00 0,90 16 - Kameník 3

1982 Gabion čela m3 6,80 4,3000 29,24 1,00 29,24 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

1983 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1984 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1985 Propustek v km 8.356

1986 Výkop rýhy pro potrubí m3 41,49 0,0206 0,85 1,00 0,85 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1987 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1988 Výkop pro gabiony m3 9,23 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1989 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1990 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1991 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,83 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
1992 Rekonstrukce propustku DN800, DL.13.50m v km 8.356 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

1993 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

1994 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1995 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 10,80 0,2100 2,27 1,00 2,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1996 Zásyp rýhy nad propustkem m3 16,25 0,2100 3,41 1,00 3,41 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

1997 Umístění geotextilie m2 24,60 0,0400 0,98 1,00 0,98 16 - Kameník 3

1998 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

1999 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2000 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2001 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2002 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2003 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

2004 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

2005 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

2006 Gabion čela m3 8,70 4,3000 37,41 1,00 37,41 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

2007 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2008 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2009 Propustek v km 8.447

2010 Výkop rýhy pro potrubí m3 37,97 0,0206 0,78 1,00 0,78 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2011 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2012 Výkop pro gabiony m3 7,34 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2013 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2014 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

2015 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 3,40 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2016 Rekonstrukce propustku DN800, DL.12.0m v km 8.447 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

2017 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

2018 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2019 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 9,60 0,2100 2,02 1,00 2,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2020 Zásyp rýhy nad propustkem m3 13,99 0,2100 2,94 1,00 2,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2021 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

2022 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2023 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2024 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2025 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2026 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2027 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

2028 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

2029 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

2030 Gabion čela m3 7,90 4,3000 33,97 1,00 33,97 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

2031 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2032 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2033 Propustek v km 8.535

2034 Výkop jámy pro potrubí m3 457,87 0,0206 9,43 1,00 9,43 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2035 Výkop pro gabiony m3 121,25 0,0206 2,50 1,00 2,50 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3k
m

)



2036 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 20,56 0,0100 0,21 1,00 0,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2037 Rekonstrukce propustku DN2000, DL.17.20m v km 8.535 kpl 1,00 100,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

2038 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 24,00 0,1000 2,40 1,00 2,40 16 - Kameník 3

2039 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 55,68 0,2100 11,69 1,00 11,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2040 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 55,68 0,2100 11,69 1,00 11,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2041 Zásyp rýhy nad propustkem m3 213,50 0,2100 44,84 1,00 44,84 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2042 Umístění geotextilie m2 110,14 0,0400 4,41 1,00 4,41 16 - Kameník 3

2043 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 6,81 0,0100 0,07 1,00 0,07 16 - Kameník 3

2044 Hutnění stěrkodrti m2 45,40 0,3000 13,62 1,00 13,62 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

2045 Gabionové síť čela m2 45,40 0,3500 15,89 1,00 15,89 16 - Kameník 3

2046 Gabion čela m3 61,21 4,3000 263,20 1,00 263,20 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

2047 Dlažba z lomového kamene do betonu na vtoku m2 9,46 1,0000 9,46 1,00 9,46 16 - Kameník 3

2048 Dlažba z lomového kamene do betonu na výtoku m2 30,85 1,0000 30,85 1,00 30,85 16 - Kameník 3

2049 Výkop pro zához na vtoku m3 8,00 0,0206 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2050 Výkop pro zához na výtoku m3 8,00 0,0206 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2051 Zához lomovým kameneme na vtoku m3 6,50 1,0000 6,50 1,00 6,50 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2052 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 6,50 1,0000 6,50 1,00 6,50 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2053 Propustek v km 8.800

2054 Výkop rýhy pro potrubí m3 59,38 0,0206 1,22 1,00 1,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2055 Výkop pro šachtu propustku m3 11,20 0,0206 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2056 Výkop pro gabiony m3 9,06 0,0206 0,19 1,00 0,19 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2057 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2058 Osazení prefabrikované šachty z betonu C35/45-XF4 kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

2059 Podkladní vrstva pod potrubí tl 150 mm m3 4,54 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2060 Uložení propustku DN800, DL.16.00m v km 8.800 kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní automobil

2061 Geomříž - typ 2 provázána s gab. košem m2 5,67 0,3000 1,70 1,00 1,70 16 - Kameník 3

2062 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 12,80 0,2100 2,69 1,00 2,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2063 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 12,80 0,2100 2,69 1,00 2,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2064 Zásyp rýhy nad propustkem m3 18,71 0,2100 3,93 1,00 3,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2065 Umístění geotextilie m2 23,10 0,0400 0,92 1,00 0,92 16 - Kameník 3

2066 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,72 2,0600 5,59 1,00 5,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2067 Připojení drenážního potrubí kpl 2,00 1,2000 2,40 1,00 2,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2068 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,19 2,0600 0,39 1,00 0,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2069 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,72 0,2100 0,57 1,00 0,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2070 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,0300 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2071 Podklad pod gabioný ze štěrkodrti tl. 150 mm m3 0,90 0,0100 0,01 1,00 0,01 16 - Kameník 3

2072 Hutnění stěrkodrti m2 6,00 0,0300 0,18 1,00 0,18 16 - Kameník 1 Hutnící deska 

2073 Gabionové síť čela m2 6,00 0,3000 1,80 1,00 1,80 16 - Kameník 3

2074 Gabion čela m3 7,85 4,3000 33,76 1,00 33,76 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

2075 Výkop pro zához na výtoku m3 10,80 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2076 Zához lomovým kameneme na výtoku m3 5,40 1,0000 5,40 1,00 5,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2077 Drenáž v km 6.878 - 6.957, DL.87m - vlevo 

2078 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 15,23 0,0206 0,31 1,00 0,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2079 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,35 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2080 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 87,00 0,3500 30,45 1,00 30,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2081 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 10,88 0,2100 2,28 1,00 2,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2082 Zhutnění obsypů a zásypů m2 43,50 0,3000 13,05 1,00 13,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2083 Drenáž v km 6.959 - 7.034, DL.74m - vlevo

2084 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 12,95 0,0206 0,27 1,00 0,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2085 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 3,70 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2086 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 74,00 0,3500 25,90 1,00 25,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2087 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 9,25 0,2100 1,94 1,00 1,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2088 Zhutnění obsypů a zásypů m2 37,00 0,3000 11,10 1,00 11,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2089 Drenáž v km 7.036 - 7.074, DL.40m - vlevo 

2090 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 7,00 0,0206 0,14 1,00 0,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2091 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 2,00 0,0100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2092 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 40,00 0,3500 14,00 1,00 14,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2093 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 5,00 0,2100 1,05 1,00 1,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2094 Zhutnění obsypů a zásypů m2 20,00 0,3000 6,00 1,00 6,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2095 Drenáž v km 7.036 - 7.076, DL.41m - vlevo 0,00 1,00 0,00

2096 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 7,18 0,0206 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2097 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 2,05 0,0100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2098 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 41,00 0,3500 14,35 1,00 14,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2099 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 5,13 0,2100 1,08 1,00 1,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2100 Zhutnění obsypů a zásypů m2 20,50 0,3000 6,15 1,00 6,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2101 Drenáž v km 7.078 - 7.174, L.98m - vlevo 

2102 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 17,15 0,0206 0,35 1,00 0,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2103 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,90 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2104 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 98,00 0,3500 34,30 1,00 34,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2105 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 12,25 0,2100 2,57 1,00 2,57 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2106 Zhutnění obsypů a zásypů m2 49,00 0,3000 14,70 1,00 14,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2107 Drenáž v km 7.176 - 7.275, DL.101m - vlevo 

2108 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 17,68 0,0206 0,36 1,00 0,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2109 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,05 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2110 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 101,00 0,3500 35,35 1,00 35,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2111 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 12,63 0,2100 2,65 1,00 2,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2112 Zhutnění obsypů a zásypů m2 50,50 0,3000 15,15 1,00 15,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2113 Drenáž v km 7.277 - 7.351, DL.74m - vlevo 

2114 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 12,95 0,0206 0,27 1,00 0,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2115 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 3,70 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2116 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 74,00 0,3500 25,90 1,00 25,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2117 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 9,25 0,2100 1,94 1,00 1,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2118 Zhutnění obsypů a zásypů m2 37,00 0,3000 11,10 1,00 11,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2119 Drenáž v km 7.352 - 7.458, DL.87m - vlevo 0,00 1,00 0,00

2120 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 15,23 0,0206 0,31 1,00 0,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2121 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ42) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2122 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2123 Osazení  drenážní šachty (DŠ42) DN 800 hl 1,9m v km 7.45836 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2124 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,35 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2125 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 87,00 0,3500 30,45 1,00 30,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2126 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 10,88 0,2100 2,28 1,00 2,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2127 Obsyp drenážní šachty (DŠ42) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2128 Zhutnění obsypů a zásypů m2 43,50 0,3000 13,05 1,00 13,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2129 Drenáž v km 7.418 - 7.514, DL.100m - vpravo 

2130 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 17,50 0,0206 0,36 1,00 0,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2131 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ43) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2132 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2133 Osazení  drenážní šachty (DŠ43) DN 800 hl 1,9m v km 7.46994 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2134 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,00 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2135 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 100,00 0,3500 35,00 1,00 35,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2136 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 12,50 0,2100 2,63 1,00 2,63 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2137 Obsyp drenážní šachty (DŠ43) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2138 Zhutnění obsypů a zásypů m2 50,00 0,3000 15,00 1,00 15,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2139 Drenáž v km 7.516 - 7.631, DL.115m - vpravo 

2140 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 20,13 0,0206 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2141 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,75 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2142 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 115,00 0,3500 40,25 1,00 40,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2143 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 14,38 0,2100 3,02 1,00 3,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2144 Zhutnění obsypů a zásypů m2 57,50 0,3000 17,25 1,00 17,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2145 Drenáž v km 7.633 - 7.716, DL.85m - vpravo 

2146 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 14,88 0,0206 0,31 1,00 0,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2147 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,25 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2148 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 85,00 0,3500 29,75 1,00 29,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2149 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 10,63 0,2100 2,23 1,00 2,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2150 Zhutnění obsypů a zásypů m2 42,50 0,3000 12,75 1,00 12,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2151 Drenáž v km 7.718 - 7.739, DL.25m - vpravo 

2152 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 4,38 0,0206 0,09 1,00 0,09 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2153 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 1,25 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2154 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 25,00 0,3500 8,75 1,00 8,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2155 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,13 0,2100 0,66 1,00 0,66 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2156 Zhutnění obsypů a zásypů m2 12,50 0,3000 3,75 1,00 3,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2157 Drenáž v km 7.718 - 7.741, DL.24m - vpravo 

2158 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 4,20 0,0206 0,09 1,00 0,09 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2159 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 1,20 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2160 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 24,00 0,3500 8,40 1,00 8,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2161 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,00 0,2100 0,63 1,00 0,63 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2162 Zhutnění obsypů a zásypů m2 12,00 0,3000 3,60 1,00 3,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2163 Drenáž v km 7.743 - 7.835, DL.91m - vpravo 

2164 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 15,93 0,0206 0,33 1,00 0,33 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2165 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,55 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2166 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 91,00 0,3500 31,85 1,00 31,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2167 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 11,38 0,2100 2,39 1,00 2,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2168 Zhutnění obsypů a zásypů m2 45,50 0,3000 13,65 1,00 13,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2169 Drenáž v km 7.837 - 7.922, DL.80m - vpravo 

2170 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 14,00 0,0206 0,29 1,00 0,29 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2171 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,00 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2172 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 80,00 0,3500 28,00 1,00 28,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2173 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 10,00 0,2100 2,10 1,00 2,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2174 Zhutnění obsypů a zásypů m2 40,00 0,3000 12,00 1,00 12,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2175 Drenáž v km 7.924 - 7.994, DL.71m - vpravo 

2176 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 12,43 0,0206 0,26 1,00 0,26 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2177 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 3,55 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2178 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 71,00 0,3500 24,85 1,00 24,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3



2179 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 8,88 0,2100 1,86 1,00 1,86 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2180 Zhutnění obsypů a zásypů m2 35,50 0,3000 10,65 1,00 10,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2181 Drenáž v km 7.996 - 8.044, DL.48m - vpravo 

2182 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 8,40 0,0206 0,17 1,00 0,17 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2183 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 2,40 0,0100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2184 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 48,00 0,3500 16,80 1,00 16,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2185 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 6,00 0,2100 1,26 1,00 1,26 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2186 Zhutnění obsypů a zásypů m2 24,00 0,3000 7,20 1,00 7,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2187 Drenáž v km 8.046 - 8.082, DL.37m - vpravo 

2188 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 6,48 0,0206 0,13 1,00 0,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2189 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 1,85 0,0100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2190 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 37,00 0,3500 12,95 1,00 12,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2191 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 4,63 0,2100 0,97 1,00 0,97 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2192 Zhutnění obsypů a zásypů m2 18,50 0,3000 5,55 1,00 5,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2193 Drenáž v km 8.084 - 8.114, DL.31m - vpravo 

2194 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 5,43 0,0206 0,11 1,00 0,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2195 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 1,55 0,0100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2196 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 31,00 0,3500 10,85 1,00 10,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2197 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,88 0,2100 0,81 1,00 0,81 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2198 Zhutnění obsypů a zásypů m2 15,50 0,3000 4,65 1,00 4,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2199 Drenáž vkm 8.116 - 8.175, DL.60m - vpravo 

2200 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 10,50 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2201 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 3,00 0,0100 0,03 1,00 0,03 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2202 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 60,00 0,3500 21,00 1,00 21,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2203 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 7,50 0,2100 1,58 1,00 1,58 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2204 Zhutnění obsypů a zásypů m2 30,00 0,3000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2205 Drenáž v km 8.177 - 8.260, DL.83m - vpravo 

2206 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 14,53 0,0206 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2207 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,15 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2208 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 83,00 0,3500 29,05 1,00 29,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2209 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 10,38 0,2100 2,18 1,00 2,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2210 Zhutnění obsypů a zásypů m2 41,50 0,3000 12,45 1,00 12,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2211 Drenáž v km 8.262 - 8.355, DL.94m - vpravo 

2212 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 16,45 0,0206 0,34 1,00 0,34 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2213 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,70 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2214 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 94,00 0,3500 32,90 1,00 32,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2215 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 11,75 0,2100 2,47 1,00 2,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2216 Zhutnění obsypů a zásypů m2 47,00 0,3000 14,10 1,00 14,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2217 Drenáž v km 8.357 - 8.446, DL.90m - vpravo 

2218 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 15,75 0,0206 0,32 1,00 0,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2219 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 4,50 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2220 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 90,00 0,3500 31,50 1,00 31,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2221 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 11,25 0,2100 2,36 1,00 2,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2222 Zhutnění obsypů a zásypů m2 45,00 0,3000 13,50 1,00 13,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2223 Drenáž v km 8.448 - 8.525, DL.78m - vpravo 

2224 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 13,65 0,0206 0,28 1,00 0,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2225 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ44) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2226 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2227 Osazení  drenážní šachty (DŠ44) DN 800 hl 1,9m v km 8.52500 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2228 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 3,90 0,0100 0,04 1,00 0,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2229 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 78,00 0,3500 27,30 1,00 27,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2230 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 9,75 0,2100 2,05 1,00 2,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2231 Obsyp drenážní šachty (DŠ44) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2232 Zhutnění obsypů a zásypů m2 39,00 0,3000 11,70 1,00 11,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2233 Drenáž v km 8.543 - 8.799, DL.258m - vpravo 

2234 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 45,15 0,0206 0,93 1,00 0,93 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2235 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ45) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2236 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ46) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2237 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 2,98 0,0206 0,06 1,00 0,06 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2238 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2239 Osazení  drenážní šachty (DŠ45) DN 800 hl 1,9m v km 8.54250 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2240 Osazení  drenážní šachty (DŠ46) DN 800 hl 1,9m v km 8.67062 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2241 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 12,90 0,0100 0,13 1,00 0,13 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2242 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 0,35 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2243 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 258,00 0,3500 90,30 1,00 90,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2244 Pokládka potrubí pro vyústění (V08) v km 8.54250 - vpravo bm 3,50 0,3500 1,23 1,00 1,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2245 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 32,25 0,2100 6,77 1,00 6,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2246 Obsyp drenážní šachty (DŠ45) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2247 Obsyp drenážní šachty (DŠ46) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2248 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 1,09 0,2100 0,23 1,00 0,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2249 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 1,89 0,2100 0,40 1,00 0,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2250 Zhutnění obsypů a zásypů m2 129,00 0,3000 38,70 1,00 38,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2251 Drenáž v km 8.819 - 9.013, DL.190m - vpravo 

2252 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 33,25 0,0206 0,68 1,00 0,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2253 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ48) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2254 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,26 0,0100 0,00 1,00 0,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2255 Osazení  drenážní šachty (DŠ48) DN 800 hl 1,9m v km 8.90688 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2256 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 9,50 0,0100 0,10 1,00 0,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2257 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 190,00 0,3500 66,50 1,00 66,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2258 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 23,75 0,2100 4,99 1,00 4,99 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2259 Obsyp drenážní šachty (DŠ48) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2260 Zhutnění obsypů a zásypů m2 95,00 0,3000 28,50 1,00 28,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2261 Drenáž v km 8.900 - 9.013, DL.115m - vlevo 

2262 Výkop rýhy pro drenážní potrubí m3 20,13 0,0206 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2263 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ47) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2264 Výkop jámy pro drenážní šachtu (DŠ49) DN 800 hl 1,9m m3 1,54 0,0206 0,03 1,00 0,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2265 Výkop rýhy pro vyústění potrubí m3 22,80 0,0206 0,47 1,00 0,47 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2266 Podkladní vrstva ze štěrkodrti m3 0,52 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2267 Osazení  drenážní šachty (DŠ47) DN 800 hl 1,9m v km 8.89957 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2268 Osazení  drenážní šachty (DŠ49) DN 800 hl 1,9m v km 8.93044 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2269 Podkladní lože pod drenáž ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 5,75 0,0100 0,06 1,00 0,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2270 Podkladní vrstva pod vyústění potrubí ze štěrkodrti fr. 0-8mm tl. 0,1 m m3 1,20 0,0100 0,01 1,00 0,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2271 Pokládka drenážního potrubí DN 150mm bm 115,00 0,3500 40,25 1,00 40,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2272 Pokládka potrubí pro vyústění (V09) v km 8.89685 - vlevo bm 12,00 0,3500 4,20 1,00 4,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2273 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 14,38 0,2100 3,02 1,00 3,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2274 Obsyp drenážní šachty (DŠ47) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2275 Obsyp drenážní šachty (DŠ49) štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,30 0,2100 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2276 Obsyp potrubí pro vyústění štěrkodrtí fr. 16-32 m3 3,72 0,2100 0,78 1,00 0,78 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2277 Zásyp potrubí pro vyústění nesoudržnou zeminou m3 19,08 0,2100 4,01 1,00 4,01 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2278 Zhutnění obsypů a zásypů m2 57,50 0,3000 17,25 1,00 17,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2279 SO 121 Úprava lesní komunikace v km 8,800 0,00 1,00 0,00
2280 Drenáž DN 100 v km 8,800 - vpravo 0,00 1,00 0,00

2281 Výkop rýhy pro drenážní potrubí , DL. 40 m m3 8,00 0,0206 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2282 Podkladní ložná vrstva ze štěrkodrti fr.0-8mm, tl.100mm m3 2,00 0,0100 0,02 1,00 0,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2283 Uložení drenážního potrubí DN 100 bm 40,00 0,3500 14,00 1,00 14,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2284 Obsyp drenážního potrubí štěrkodrtí fr. 16-32 m3 5,00 0,2100 1,05 1,00 1,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2285 Zhutnění obsypu a zásypu m2 20,00 0,3000 6,00 1,00 6,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2286 Propustek v km 8,800 - vpravo 

2287 Výkop rýhy pro propustek m3 55,00 0,0206 1,13 1,00 1,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2288 Výkop jámy pro šachtu m3 10,90 0,0206 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2289 Podpsyp pod propustek tl.0.15 m3 5,00 0,0100 0,05 1,00 0,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2290 Podkladní beton pod šachtu m3 0,78 0,9900 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2291 Uložení prefabrikované drenážní šachty kpl 1,00 5,0000 5,00 1,00 5,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní autmobil 

2292 Uložení propustku DN 800, DL.17,63 m kpl 1,00 10,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Mobilní jeřáb, nákladní autmobil 

2293 Obsyp potrubí fr. 0-8 m3 14,11 0,2100 2,96 1,00 2,96 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2294 Vnější obsyp fr. 0-32 mm m3 14,11 0,2100 2,96 1,00 2,96 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2295 Zásyp rýhy nad propustkem m3 9,83 0,2100 2,06 1,00 2,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2296 Obsyp kolem šachty fr. 0-32 mm do výšky připojení drenážního potrubí m3 2,67 0,2100 0,56 1,00 0,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2297 Připojení drenážního potrubí kpl 1,00 1,2000 1,20 1,00 1,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2298 Obsyp drenážního potrubí fr. 0-8mm m3 0,09 2,0600 0,19 1,00 0,19 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2299 Zásyp kolem šachty nesoudržnou zeminou m3 2,67 0,2100 0,56 1,00 0,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač Bobcat 

2300 Zhutnění zásypu m2 3,10 0,3000 0,93 1,00 0,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2301 SO 101 Modernizace silnice I/44
2302 Revizní schodiště 

2303 Podsyp ze štěrkodrti fr. 0-32 m3 3,89 0,0100 0,04 1,00 0,04 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

2304 Uložení geotextiílie (500g/m2) m2 68,44 0,0400 2,74 1,00 2,74 16 - Kameník 3

2305 Gabionová zeď u schodiště v km 1.675 - 1.685 (vlevo), dl. 119 m m3 208,00 0,4000 83,20 1,00 83,20 16 - Kameník 3

2306 Kamenná dlažba do betonu C25/30 (kolem propustku ) m2 3,45 1,0000 3,45 1,00 3,45 16 - Kameník 3
2307 Plastové trouby prům.  200mm v gabionu, DL. 500 mm zalité betonem C25/30 kpl 6,00 0,3500 2,10 1,00 2,10 16 - Kameník 3
2308 Schodiště z kamených obrubníků (340x200mm) ks 14,00 1,0000 14,00 1,00 14,00 16 - Kameník 3 Rýpadlo nakladač

2309 Ocelové silniční zábradlí žárové stříkané kovem bm 24,10 1,4900 35,91 1,00 35,91 16 - Kameník 3
2310 Kamenný obrubník do betonu ( KS3) bm 4,35 0,2400 1,04 1,00 1,04 16 - Kameník 3

2311 Kamenná dlažba do lože ze štěrkodrti m2 10,32 0,5900 6,09 1,00 6,09 16 - Kameník 3

2312 Kamenné kostky do betonu C16/20 m2 1,50 0,6800 1,02 1,00 1,02 16 - Kameník 3

2313 Zpětný zásyp místním materiálem m3 2,95 0,2100 0,62 1,00 0,62 16 - Kameník 3 Smykový nakladač Bobcat 

2314 SO 202 Oprava mostu v km 1,297

2315 Frézování vozovek asfaltových m3 0,61 0,3300 0,20 1,00 0,20 10 - Silniční fréza 1 Silniční fréza

2316 Čištění vozovek od nánosu m2 2 100,00 0,1000 210,00 1,00 210,00 18 - Technický pracovník 3

2317 Odkop přechodové oblasti, zapažení m3 131,82 0,2700 35,59 1,00 35,59 18 - Technický pracovník 3 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2318 Chráničky z trub ocelových do DN 150 bm 0,60 0,3500 0,21 1,00 0,21 18 - Technický pracovník 3

2319 Izolace podzemních objektů proti zemní vlhkosti asfaltovými pásy m2 87,99 0,1300 11,44 1,00 11,44 18 - Technický pracovník 3

2320 Izolace mostovek pod římsou z PE folie m2 1,74 0,1300 0,23 1,00 0,23 18 - Technický pracovník 3
2321 Sanace říms  a křídla
2322 Výstavba lešení kpl 2,00 11,0000 22,00 1,00 22,00 18 - Technický pracovník 3

2323 Očištění betonových kcí otryskáním tlak vodou do 1000 barů m2 172,04 0,1000 17,20 1,00 17,20 18 - Technický pracovník 3



2324 Očištění zdiva od vegetace m2 130,16 0,5400 70,29 1,00 70,29 18 - Technický pracovník 3

2325 Očištění betonových kcí od vegetace m2 25,76 0,5400 13,91 1,00 13,91 18 - Technický pracovník 3
2326 Vrty pro injektáž bm 3,20 2,9000 9,28 1,00 9,28 18 - Technický pracovník 3

2327 Injektování nízkotlaké z cementové malty na povchu m3 0,03 10,0000 0,31 1,00 0,31 18 - Technický pracovník 3
2328 Injektáž trhli silově spojující bm 5,00 10,0000 50,00 1,00 50,00 18 - Technický pracovník 3
2329 Levá strana 
2330 Převedení provozu kpl 1,00 11,0000 11,00 1,00 11,00 18 - Technický pracovník 3

2331 Vybourání části konstrukcí betonu (za opěrou) m3 5,10 6,1900 31,60 1,00 31,60 18 - Technický pracovník 3
2332 Vybourání mostních dilatačních závěrů bm 16,60 0,8700 14,44 1,00 14,44 18 - Technický pracovník 3

2333 Injektování nízkotlaké z chemických pojiv na povchu m2 18,90 10,0000 189,00 1,00 189,00 18 - Technický pracovník 3

2334 Podkladní beton tl. 100 pod drenáž m3 0,48 0,9900 0,48 1,00 0,48 18 - Technický pracovník 3

2335 Těsnící folie m2 17,28 0,0400 0,69 1,00 0,69 18 - Technický pracovník 3
2336 Trativody do DN 100 bm 15,75 0,3500 5,51 1,00 5,51 18 - Technický pracovník 3

2337 Sanace rubu opěry stěrkovou izolací m2 40,00 0,8300 33,20 1,00 33,20 18 - Technický pracovník 3
2338 Výztuž do drenážního betonu t 1,77 20,5320 36,34 1,00 36,34 18 - Technický pracovník 3

2339 Drenážní beton MCB 8 za opěrou m3 70,91 1,2700 90,06 1,00 90,06 18 - Technický pracovník 3 Autodomýchávač 

2340 Jednovrstvý nátěr z modifikované emulze (2,0 kg/m2) m2 225,78 0,1300 29,35 1,00 29,35 18 - Technický pracovník 3
2341 Pravá strana 
2342 Převedení provozu kpl 1,00 11,0000 11,00 1,00 11,00 18 - Technický pracovník 3

2343 Vybourání části konstrukcí betonu (za opěrou) m3 5,10 6,1900 31,60 1,00 31,60 18 - Technický pracovník 3
2344 Vybourání mostních dilatačních závěrů bm 16,60 0,8700 14,44 1,00 14,44 18 - Technický pracovník 3

2345 Injektování nízkotlaké z chemických pojiv na povchu m2 18,90 10,0000 189,00 1,00 189,00 18 - Technický pracovník 3

2346 Podkladní beton tl. 100 pod drenáž m3 0,48 0,9900 0,48 1,00 0,48 18 - Technický pracovník 3

2347 Těsnící folie m2 17,28 0,0400 0,69 1,00 0,69 18 - Technický pracovník 3
2348 Trativody do DN 100 bm 15,75 0,3500 5,51 1,00 5,51 18 - Technický pracovník 3

2349 Sanace rubu opěry stěrkovou izolací m2 40,00 0,8300 33,20 1,00 33,20 18 - Technický pracovník 3
2350 Výztuž do drenážního betonu t 1,77 20,5320 36,34 1,00 36,34 18 - Technický pracovník 3

2351 Drenážní beton MCB 8 za opěrou m3 70,91 1,2700 90,06 1,00 90,06 18 - Technický pracovník 3 Autodomýchávač 

2352 Jednovrstvý nátěr z modifikované emulze (2,0 kg/m2) m2 225,78 0,1300 29,35 1,00 29,35 18 - Technický pracovník 3
2353 Dokončovací práce
2354 Výztuž říms z oceli B500B t 0,03 0,3364 0,01 1,00 0,01 18 - Technický pracovník 3

2355 Betonování římsy ze železobetonu (C30/37 ) m3 0,21 1,2700 0,27 1,00 0,27 18 - Technický pracovník 3

2356 Spojovací můsek mezi starým a novým betonem m2 172,04 0,8300 142,79 1,00 142,79 18 - Technický pracovník 3

2357 Reprofilace pohledu svislých ploch sanační maltou jednovrstvá tl 10 mm m2 91,65 0,8300 76,07 1,00 76,07 18 - Technický pracovník 3

2358 Reprofilace pohledu svislých ploch sanační maltou jednovrstvá tl 30 mm m2 13,09 0,8300 10,87 1,00 10,87 18 - Technický pracovník 3

2359 Reprofilace vodovných ploch shora sanační maltou jednovrstvá tl 10 mm m2 28,78 0,8300 23,89 1,00 23,89 18 - Technický pracovník 3

2360 Reprofilace vodovných ploch shora sanační maltou jednovrstvá tl 30 mm m2 4,11 0,8300 3,41 1,00 3,41 18 - Technický pracovník 3

2361 Spárování starého zdiva cementovou maltou m2 91,11 0,7500 68,33 1,00 68,33 18 - Technický pracovník 3
2362 Doplnění krycích desek na římsách ks 31,00 2,0000 62,00 1,00 62,00 18 - Technický pracovník 3
2363 Ocelové mostní zábradlí žárové stříkané kovem s nátěrem bm 45,50 1,4900 67,80 1,00 67,80 18 - Technický pracovník 3

2364 Sjednocující stěrka jemnou maltou tl. cca 2 mm m2 172,04 0,1300 22,36 1,00 22,36 18 - Technický pracovník 3

2365 Nátěry betonových konstrukcí typ OS C (ochranný protichloridový a protikarbonatační systém) m2 172,04 0,2800 48,17 1,00 48,17 18 - Technický pracovník 3
2366 Evidenční číslo mostu ks 2,00 2,0000 4,00 1,00 4,00 18 - Technický pracovník 3
2367 Vozovka

2368 Spojovací postřik z modifikované emulze (0,5 kg/m2) m2 15,20 0,1300 1,98 1,00 1,98 18 - Technický pracovník 3

2369 Asfaltový koberec mastixový m2 15,20 0,2300 3,50 1,00 3,50 18 - Technický pracovník 3
2370 Řezání asfaltových krytů vozovek tl. do 50 mm bm 133,70 0,2500 33,43 1,00 33,43 18 - Technický pracovník 3
2371 Těsnění dilatačních spar asf. zálivkou modif. průřezu do 800 mm2 bm 133,70 0,3500 46,80 1,00 46,80 18 - Technický pracovník 3

2372 Mostní závěry elastické m3 0,32 0,9000 0,29 1,00 0,29 18 - Technický pracovník 3
2373 SO 211 Zárubní Zdi 0,00 1,00 0,00
2374 Zárubní zeď v km 2.775 - 2.894, DL.119m - vlevo 0,00 1,00 0,00

2375 Odkop zeminy ze zářezu m3 2 030,86 0,0206 41,84 1,00 41,84 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2376 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 35,05 0,1900 6,66 1,00 6,66 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2377 Zhutnění podsypu m2 238,00 0,3000 71,40 1,00 71,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2378 Podélný trativod DN 150 bm 126,00 0,3500 44,10 1,00 44,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2379 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 785,00 0,4000 314,00 1,00 314,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2380 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 11,00 0,3500 3,85 1,00 3,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2381 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 71,59 0,0400 2,86 1,00 2,86 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2382 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 192,84 0,2100 40,50 1,00 40,50 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2383 Násyp nad gabiónové koše m3 58,62 0,2100 12,31 1,00 12,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2384 Zatraňovací georohož m2 601,70 0,0380 22,86 1,00 22,86 19 - Správa zeleně 3
2385 Zárubní zeď v km 2.935 - 3.029, DL.96m - vlevo 0,00 1,00 0,00

2386 Odkop zeminy ze zářezu m3 582,48 0,0206 12,00 1,00 12,00 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2387 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 27,56 0,1900 5,24 1,00 5,24 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2388 Zhutnění podsypu m2 192,00 0,3000 57,60 1,00 57,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2389 Podélný trativod DN 150 bm 102,00 0,3500 35,70 1,00 35,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2390 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 328,00 0,4000 131,20 1,00 131,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2391 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 8,80 0,3500 3,08 1,00 3,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2392 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 57,75 0,0400 2,31 1,00 2,31 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2393 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 52,76 0,2100 11,08 1,00 11,08 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2394 Násyp nad gabiónové koše m3 40,33 0,2100 8,47 1,00 8,47 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2395 Zatraňovací georohož m2 509,10 0,0380 19,35 1,00 19,35 19 - Správa zeleně 3
2396 Zárubní zeď v km 3.137 - 3.260, DL.128m - vpravo 0,00 1,00 0,00

2397 Odkop zeminy ze zářezu m3 1 112,44 0,0206 22,92 1,00 22,92 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2398 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 37,12 0,1900 7,05 1,00 7,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2399 Zhutnění podsypu m2 256,00 0,3000 76,80 1,00 76,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2400 Podélný trativod DN 150 bm 137,00 0,3500 47,95 1,00 47,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2401 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 734,00 0,4000 293,60 1,00 293,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2402 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 11,00 0,3500 3,85 1,00 3,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2403 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 77,00 0,0400 3,08 1,00 3,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2404 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 176,68 0,2100 37,10 1,00 37,10 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2405 Násyp nad gabiónové koše m3 72,08 0,2100 15,14 1,00 15,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2406 Zatraňovací georohož m2 553,68 0,0380 21,04 1,00 21,04 19 - Správa zeleně 3
2407 SO 211 Zárubní Zdi 0,00 1,00 0,00
2408 Zárubní zeď v km 4.427 - 4.548,  DL.132m - vlevo 0,00 1,00 0,00
2409 Odkop zeminy ze zářezu m3 1 174,38 0,0206 24,19 1,00 24,19 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2410 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 38,72 0,1900 7,36 1,00 7,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2411 Zhutnění podsypu m2 264,00 0,3000 79,20 1,00 79,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2412 Podélný trativod DN 150 bm 139,30 0,3500 48,76 1,00 48,76 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2413 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 734,50 0,4000 293,80 1,00 293,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2414 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 13,20 0,3500 4,62 1,00 4,62 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2415 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 79,41 0,0400 3,18 1,00 3,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2416 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 181,58 0,2100 38,13 1,00 38,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2417 Násyp nad gabiónové koše m3 71,08 0,2100 14,93 1,00 14,93 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2418 Zatraňovací georohož m2 471,58 0,0380 17,92 1,00 17,92 19 - Správa zeleně 3
2419 Zárubní zeď v km 5.630 - 5.655, DL.32m - vlevo 0,00 1,00 0,00
2420 Odkop zeminy ze zářezu m3 300,12 0,0206 6,18 1,00 6,18 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2421 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 9,28 0,1900 1,76 1,00 1,76 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2422 Zhutnění podsypu m2 64,00 0,3000 19,20 1,00 19,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2423 Podélný trativod DN 150 bm 40,00 0,3500 14,00 1,00 14,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2424 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 152,00 0,4000 60,80 1,00 60,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2425 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 2,20 0,3500 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2426 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 19,25 0,0400 0,77 1,00 0,77 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2427 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 30,60 0,2100 6,43 1,00 6,43 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2428 Násyp nad gabiónové koše m3 15,14 0,2100 3,18 1,00 3,18 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2429 Zatraňovací georohož m2 134,60 0,0380 5,11 1,00 5,11 19 - Správa zeleně 3
2430 SO 211 Zárubní Zdi 0,00 1,00 0,00
2431 Zárubní zeď v km 6.880 - 7.054, DL.180m - vlevo 0,00 1,00 0,00

2432 Odkop zeminy ze zářezu m3 1 652,95 0,0206 34,05 1,00 34,05 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2433 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 53,94 0,1900 10,25 1,00 10,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2434 Zhutnění podsypu m2 360,00 0,3000 108,00 1,00 108,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2435 Podélný trativod DN 150 bm 182,50 0,3500 63,88 1,00 63,88 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2436 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 956,50 0,4000 382,60 1,00 382,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2437 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 13,20 0,3500 4,62 1,00 4,62 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2438 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 108,28 0,0400 4,33 1,00 4,33 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2439 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 216,99 0,2100 45,57 1,00 45,57 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2440 Násyp nad gabiónové koše m3 92,62 0,2100 19,45 1,00 19,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2441 Zatraňovací georohož m2 681,74 0,0380 25,91 1,00 25,91 19 - Správa zeleně 3
2442 Zárubní zeď v km 7.095 - 7.155, DL.60m - vlevo 0,00 1,00 0,00

2443 Odkop zeminy ze zářezu m3 446,88 0,0206 9,21 1,00 9,21 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2444 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 17,40 0,1900 3,31 1,00 3,31 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2445 Zhutnění podsypu m2 120,00 0,3000 36,00 1,00 36,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2446 Podélný trativod DN 150 bm 66,00 0,3500 23,10 1,00 23,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2447 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 188,00 0,4000 75,20 1,00 75,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2448 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 6,60 0,3500 2,31 1,00 2,31 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2449 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 36,09 0,0400 1,44 1,00 1,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2450 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 34,60 0,2100 7,27 1,00 7,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2451 Násyp nad gabiónové koše m3 29,26 0,2100 6,14 1,00 6,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2452 Zatraňovací georohož m2 337,62 0,0380 12,83 1,00 12,83 19 - Správa zeleně 3
2453 Zárubní zeď v km 7.475 - 7.718, DL.242m - vpravo 

2454 Odkop zeminy ze zářezu m3 1 965,20 0,0206 40,48 1,00 40,48 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2455 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 70,18 0,1900 13,33 1,00 13,33 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2456 Zhutnění podsypu m2 484,00 0,3000 145,20 1,00 145,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2457 Podélný trativod DN 150 bm 254,50 0,3500 89,08 1,00 89,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2458 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 1 074,50 0,4000 429,80 1,00 429,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2459 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 19,80 0,3500 6,93 1,00 6,93 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2460 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 145,58 0,0400 5,82 1,00 5,82 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2461 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 230,23 0,2100 48,35 1,00 48,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2462 Násyp nad gabiónové koše m3 116,25 0,2100 24,41 1,00 24,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2463 Zatraňovací georohož m2 1 095,95 0,0380 41,65 1,00 41,65 19 - Správa zeleně 3
2464 Zárubní zeď v km 7.748 - 7.829, DL.78m - vpravo 

2465 Odkop zeminy ze zářezu m3 784,12 0,0206 16,15 1,00 16,15 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2466 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 23,20 0,1900 4,41 1,00 4,41 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2467 Zhutnění podsypu m2 156,00 0,3000 46,80 1,00 46,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2468 Podélný trativod DN 150 bm 83,00 0,3500 29,05 1,00 29,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

T
E

03
 -

 P
om

oc
né

 n
os

n
é 

k
on

st
ru

k
ce

Ú
se

k
 č

. 1
 (

1,
10

0 
- 

1,
78

9 
km

)
Ú

se
k

 č
. 2

 (
1,

78
9 

- 
4,

42
7 

km
)

Ú
se

k
 č

. 3
 (

4,
42

7 
- 

6,
80

0 
km

)



2469 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 439,00 0,4000 175,60 1,00 175,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2470 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 8,80 0,3500 3,08 1,00 3,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2471 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 46,92 0,0400 1,88 1,00 1,88 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2472 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 106,44 0,2100 22,35 1,00 22,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2473 Násyp nad gabiónové koše m3 38,00 0,2100 7,98 1,00 7,98 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2474 Zatraňovací georohož m2 391,22 0,0380 14,87 1,00 14,87 19 - Správa zeleně 3
2475 Zárubní zeď v km 7.874 - 8.476, DL.596m - vpravo

2476 Odkop zeminy ze zářezu m3 11 273,51 0,0206 232,23 1,00 232,23 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2477 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 180,67 0,1900 34,33 1,00 34,33 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2478 Zhutnění podsypu m2 1 192,00 0,3000 357,60 1,00 357,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2479 Podélný trativod DN 150 bm 614,90 0,3500 215,22 1,00 215,22 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2480 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 5 196,00 0,4000 2 078,40 1,00 2 078,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2481 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 39,60 0,3500 13,86 1,00 13,86 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2482 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 358,54 0,0400 14,34 1,00 14,34 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2483 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 1 395,14 0,2100 292,98 1,00 292,98 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2484 Násyp nad gabiónové koše m3 358,32 0,2100 75,25 1,00 75,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2485 Zatraňovací georohož m2 2 963,26 0,0380 112,60 1,00 112,60 19 - Správa zeleně 3
2486 Zárubní zeď v km 8.756 - 8.805, DL.50m - vpravo 

2487 Odkop zeminy ze zářezu m3 688,50 0,0206 14,18 1,00 14,18 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2488 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 14,50 0,1900 2,76 1,00 2,76 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2489 Zhutnění podsypu m2 100,00 0,3000 30,00 1,00 30,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2490 Podélný trativod DN 150 bm 53,00 0,3500 18,55 1,00 18,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2491 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 228,00 0,4000 91,20 1,00 91,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2492 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 6,20 0,3500 2,17 1,00 2,17 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2493 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 30,08 0,0400 1,20 1,00 1,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2494 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 47,08 0,2100 9,89 1,00 9,89 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2495 Násyp nad gabiónové koše m3 19,18 0,2100 4,03 1,00 4,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2496 Zatraňovací georohož m2 102,39 0,0380 3,89 1,00 3,89 19 - Správa zeleně 3
2497 SO 101 Modernizace silnice I/44
2498 Opěrná zeď pod autobusovou zastávkou v km 8.855 – 8.893,  DL.96m - vlevo 

2499 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 28,80 0,1900 5,47 1,00 5,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2500 Zhutnění podsypu m2 192,00 0,3000 57,60 1,00 57,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2501 Podélný trativod DN 150 bm 102,00 0,3500 35,70 1,00 35,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2502 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 480,00 0,4000 192,00 1,00 192,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2503 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 11,20 0,3500 3,92 1,00 3,92 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2504 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 57,75 0,0400 2,31 1,00 2,31 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2505 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 288,00 0,2100 60,48 1,00 60,48 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2506 SO 211 Zárubní Zdi 0,00 1,00 0,00
2507 Zárubní zeď v km 8.908 - 9.013,  DL.104m - vpravo 0,00 1,00 0,00

2508 Odkop zeminy ze zářezu m3 1 619,08 0,0206 33,35 1,00 33,35 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2509 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 30,16 0,1900 5,73 1,00 5,73 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2510 Zhutnění podsypu m2 208,00 0,3000 62,40 1,00 62,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2511 Podélný trativod DN 150 bm 112,00 0,3500 39,20 1,00 39,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2512 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 182,00 0,4000 72,80 1,00 72,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2513 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 11,20 0,3500 3,92 1,00 3,92 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2514 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 62,56 0,0400 2,50 1,00 2,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2515 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 45,76 0,2100 9,61 1,00 9,61 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2516 Zatraňovací georohož m2 297,80 0,0380 11,32 1,00 11,32 19 - Správa zeleně 3
2517 Zárubní zeď v km 8.936 - 9.013, DL.78m - vlevo 

2518 Odkop zeminy ze zářezu m3 634,06 0,0206 13,06 1,00 13,06 13 - Rýpadlo Catepillar M322F 1 Rýpadlo Catepillar M322F, Nákladní automobil Man TGA

2519 Podsyp gabionu ze štěrkodrti fr.0-32mm tl 150mm m3 22,62 0,1900 4,30 1,00 4,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač 

2520 Zhutnění podsypu m2 156,00 0,3000 46,80 1,00 46,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2521 Podélný trativod DN 150 bm 83,00 0,3500 29,05 1,00 29,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2522 Opěrná zeď z gabiónů včetně kovové konstrukce (ZnAl) m3 468,00 0,4000 187,20 1,00 187,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2523 Drenáž v drátokoši DN 80 bm 8,80 0,3500 3,08 1,00 3,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2524 Umístění geotextílie 500g/m2 m2 46,92 0,0400 1,88 1,00 1,88 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2525 Zásyp za gabiónové koše, zhutnění m3 114,26 0,2100 23,99 1,00 23,99 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2526 Násyp nad gabiónové koše m3 35,54 0,2100 7,46 1,00 7,46 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2527 Zatraňovací georohož m2 297,68 0,0380 11,31 1,00 11,31 19 - Správa zeleně 3
2528 SO 101 Modernizace silnice I/44 0,00 1,00 0,00
2529 Leví jízdní pruh 0,00 1,00 0,00
2530 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 5 585,86 0,0006 3,35 1,00 3,35 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2531 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2532 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 5 585,86 0,0040 22,34 1,00 22,34 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2533 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2534 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 1 675,76 0,0100 16,76 1,00 16,76 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2535 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 1 117,17 0,0100 11,17 1,00 11,17 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2536 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 6 213,77 0,0006 3,73 1,00 3,73 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2537 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2538 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2539 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 1 445,10 0,0100 14,45 1,00 14,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2540 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 4 904,62 0,0006 2,94 1,00 2,94 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2541 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2542 Výškové vytyční MZK - lankodráha bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2543 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 4 425,17 0,0010 4,43 1,00 4,43 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2544 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 4 425,17 0,0006 2,66 1,00 2,66 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2545 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2546 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2547 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 4 425,17 0,0005 2,21 1,00 2,21 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2548 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 4 284,66 0,0010 4,28 1,00 4,28 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2549 Pravý jízdní pruh 0,00 1,00 0,00

2550 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 3 723,91 0,0006 2,23 1,00 2,23 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2551 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2552 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 3 723,91 0,0040 14,90 1,00 14,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2553 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2554 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 1 117,17 0,0100 11,17 1,00 11,17 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2555 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 744,78 0,0100 7,45 1,00 7,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2556 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 4 142,51 0,0006 2,49 1,00 2,49 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2557 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2558 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2559 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 1 445,10 0,0100 14,45 1,00 14,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2560 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 3 269,75 0,0006 1,96 1,00 1,96 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2561 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2562 Výškové vytyční MZK - lankodráha bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2563 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 2 950,12 0,0010 2,95 1,00 2,95 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2564 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 2 950,12 0,0006 1,77 1,00 1,77 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2565 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2566 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2567 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 2 950,12 0,0005 1,48 1,00 1,48 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2568 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 2 856,44 0,0010 2,86 1,00 2,86 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2569 Odstavné plochy a rozšíření 
2570 Přídatný pruh v km 1.175 - 1.250,  DL. 75.0m - vlevo 

2571 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 300,00 0,0006 0,18 1,00 0,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2572 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2573 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 300,00 0,0040 1,20 1,00 1,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2574 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2575 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 90,00 0,0100 0,90 1,00 0,90 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2576 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 60,00 0,0100 0,60 1,00 0,60 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2577 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 294,00 0,0006 0,18 1,00 0,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2578 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2579 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2580 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 73,50 0,0100 0,74 1,00 0,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2581 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 288,12 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2582 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2583 Výškové vytyční MZK - lankodráha bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2584 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 282,36 0,0010 0,28 1,00 0,28 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2585 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 282,36 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2586 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2587 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2588 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 282,36 0,0005 0,14 1,00 0,14 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2589 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 276,71 0,0010 0,28 1,00 0,28 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2590 Nástupiště v km 1.175 - 1.205, Š. 2.0m DL. 30.0m - vlevo 0,00 1,00 0,00

2591 Zhutnění pláně na Edef,2 = 30MPa m2 88,00 0,0006 0,05 1,00 0,05 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2592 Vytyčení obrubníků bm 76,00 0,0200 1,52 1,00 1,52 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2593 Obrubník OP6 150x250 mm do betonu bm 34,00 0,2400 8,16 1,00 8,16 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2594 Kamenný obrubník do betonu ( KS3) bm 42,00 0,2400 10,08 1,00 10,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2595 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.150 mm m3 11,88 0,0100 0,12 1,00 0,12 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

2596 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 50MPa m2 79,20 0,0050 0,40 1,00 0,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2597 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2598 Lože pro dlažbu ze žulových kostek fr. 4-8 mm v tl. 40 mm m3 3,10 0,0100 0,03 1,00 0,03 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

2599 Dlažba z kostek 100x100mm, uspořádání do vlaštovky  v tl. 100 mm m2 77,62 0,5900 45,79 1,00 45,79 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2600 Dřevěný přístřešek kpl 1,00 9,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2601 Přídatný pruh v km 1.175 - 1.250,  DL. 75.0m - vpravo 0,00 1,00 0,00

2602 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 300,00 0,0006 0,18 1,00 0,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2603 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2604 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 300,00 0,0040 1,20 1,00 1,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2605 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2606 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 90,00 0,0100 0,90 1,00 0,90 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2607 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 60,00 0,0100 0,60 1,00 0,60 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2608 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 294,00 0,0006 0,18 1,00 0,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2609 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2610 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2611 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 73,50 0,0100 0,74 1,00 0,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2612 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 288,12 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2613 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3)
 k

m



2614 Výškové vytyční MZK - lankodráha bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2615 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 282,36 0,0010 0,28 1,00 0,28 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2616 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 282,36 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2617 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2618 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 75,00 0,0200 1,50 1,00 1,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2619 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 282,36 0,0005 0,14 1,00 0,14 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2620 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S) v tl. 100 mm m2 276,71 0,0010 0,28 1,00 0,28 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2621 Nástupiště v km 1.225 - 1.255, Š. 2.0m DL. 30.0m - vpravo 0,00 1,00 0,00

2622 Zhutnění pláně na Edef,2 = 30MPa m2 60,00 0,0006 0,04 1,00 0,04 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2623 Výtyčení obrubníků bm 76,00 0,0200 1,52 1,00 1,52 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2624 Obrubník OP6 150x250 mm do betonu bm 34,00 0,2400 8,16 1,00 8,16 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2625 Kamenný obrubník do betonu ( KS3) bm 42,00 0,2400 10,08 1,00 10,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2626 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.150 mm m3 8,10 0,0100 0,08 1,00 0,08 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

2627 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 50MPa m2 54,00 0,0050 0,27 1,00 0,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2628 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2629 Lože pro dlažbu ze žulových kostek fr. 4-8 mm v tl. 40 mm m3 2,12 0,0100 0,02 1,00 0,02 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

2630 Dlažba z kostek 100x100mm, uspořádání do vlaštovky  v tl. 100 mm m2 52,92 0,5900 31,22 1,00 31,22 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2631 Dřevěný přístřešek kpl 1,00 9,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2632 Odstavná plocha v  km 1.760 - 1.780, DL. 20.8m - vpravo 0,00 1,00 0,00

2633 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 166,26 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2634 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2635 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 166,26 0,0040 0,67 1,00 0,67 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2636 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 20,80 0,0200 0,42 1,00 0,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2637 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 49,88 0,0100 0,50 1,00 0,50 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2638 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 33,25 0,0100 0,33 1,00 0,33 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2639 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 163,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2640 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2641 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 20,80 0,0200 0,42 1,00 0,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2642 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 35,86 0,0100 0,36 1,00 0,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2643 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 163,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2644 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2645 Výškové vytyčení VŠ bm 20,80 0,0200 0,42 1,00 0,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2646 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 22,05 0,0100 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2647 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 20,80 0,0200 0,42 1,00 0,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2648 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 143,00 0,0005 0,07 1,00 0,07 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2649 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 136,00 0,0010 0,14 1,00 0,14 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2650 Sjezd v km 1.280 - vpravo 0,00 1,00 0,00

2651 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 339,39 0,0006 0,20 1,00 0,20 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2652 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2653 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 339,39 0,0040 1,36 1,00 1,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2654 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 339,39 0,0200 6,79 1,00 6,79 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2655 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 101,82 0,0100 1,02 1,00 1,02 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2656 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 67,88 0,0100 0,68 1,00 0,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2657 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 332,60 0,0006 0,20 1,00 0,20 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2658 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2659 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 332,60 0,0200 6,65 1,00 6,65 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2660 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 66,52 0,0100 0,67 1,00 0,67 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2661 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 325,95 0,0006 0,20 1,00 0,20 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2662 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2663 Výškové vytyčení VŠ m2 325,95 0,0200 6,52 1,00 6,52 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2664 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 48,89 0,0100 0,49 1,00 0,49 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2665 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 313,04 0,0200 6,26 1,00 6,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2666 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 319,43 0,0005 0,16 1,00 0,16 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2667 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 313,04 0,0010 0,31 1,00 0,31 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2668 Sjezd v km 1.320 - vpravo 0,00 1,00 0,00

2669 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 254,54 0,0006 0,15 1,00 0,15 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2670 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2671 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 254,54 0,0040 1,02 1,00 1,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2672 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 254,54 0,0200 5,09 1,00 5,09 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2673 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 76,36 0,0100 0,76 1,00 0,76 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2674 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 50,91 0,0100 0,51 1,00 0,51 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2675 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 249,45 0,0006 0,15 1,00 0,15 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2676 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2677 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 249,45 0,0200 4,99 1,00 4,99 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2678 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 49,89 0,0100 0,50 1,00 0,50 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2679 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 244,46 0,0006 0,15 1,00 0,15 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2680 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2681 Výškové vytyčení VŠ m2 244,46 0,0200 4,89 1,00 4,89 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2682 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 36,67 0,0100 0,37 1,00 0,37 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2683 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 234,78 0,0200 4,70 1,00 4,70 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2684 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 239,57 0,0005 0,12 1,00 0,12 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2685 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 234,78 0,0010 0,23 1,00 0,23 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2686 Sjezd v km 1.320 - vlevo 0,00 1,00 0,00

2687 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 113,13 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2688 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2689 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 113,13 0,0040 0,45 1,00 0,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2690 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 113,13 0,0200 2,26 1,00 2,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2691 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 33,94 0,0100 0,34 1,00 0,34 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2692 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 22,63 0,0100 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2693 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 110,87 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2694 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2695 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 110,87 0,0200 2,22 1,00 2,22 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2696 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 22,17 0,0100 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2697 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 108,65 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2698 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2699 Výškové vytyčení VŠ m2 108,65 0,0200 2,17 1,00 2,17 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2700 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 16,30 0,0100 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2701 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 104,35 0,0200 2,09 1,00 2,09 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2702 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 106,48 0,0005 0,05 1,00 0,05 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2703 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 104,35 0,0010 0,10 1,00 0,10 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2704 Sjezd v km 1.685 - vlevo 0,00 1,00 0,00

2705 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 197,98 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2706 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2707 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 197,98 0,0040 0,79 1,00 0,79 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2708 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 197,98 0,0200 3,96 1,00 3,96 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2709 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 59,39 0,0100 0,59 1,00 0,59 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2710 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 39,60 0,0100 0,40 1,00 0,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2711 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 194,02 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2712 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2713 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 194,02 0,0200 3,88 1,00 3,88 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2714 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 38,80 0,0100 0,39 1,00 0,39 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2715 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 190,14 0,0006 0,11 1,00 0,11 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2716 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2717 Výškové vytyčení VŠ m2 190,14 0,0200 3,80 1,00 3,80 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2718 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 28,52 0,0100 0,29 1,00 0,29 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2719 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 182,61 0,0200 3,65 1,00 3,65 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2720 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 186,33 0,0005 0,09 1,00 0,09 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2721 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 182,61 0,0010 0,18 1,00 0,18 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2722 Sjezd v km 1.724 - vlevo 0,00 1,00 0,00

2723 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 226,26 0,0006 0,14 1,00 0,14 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2724 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2725 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 226,26 0,0040 0,91 1,00 0,91 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2726 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 226,26 0,0200 4,53 1,00 4,53 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2727 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 67,88 0,0100 0,68 1,00 0,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2728 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 45,25 0,0100 0,45 1,00 0,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2729 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 221,73 0,0006 0,13 1,00 0,13 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2730 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2731 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 221,73 0,0200 4,43 1,00 4,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2732 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 44,35 0,0100 0,44 1,00 0,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2733 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 217,30 0,0006 0,13 1,00 0,13 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2734 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2735 Výškové vytyčení VŠ m2 217,30 0,0200 4,35 1,00 4,35 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2736 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 32,59 0,0100 0,33 1,00 0,33 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2737 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 208,69 0,0200 4,17 1,00 4,17 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2738 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 212,95 0,0005 0,11 1,00 0,11 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2739 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 208,69 0,0010 0,21 1,00 0,21 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2740 Krajnice - vlevo 

2741 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 52,65 0,0100 0,53 1,00 0,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2742 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 180,40 0,0100 1,80 1,00 1,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2743 Zemní krajnice ŠD m3 24,43 0,0100 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2744 Hutnění zejmní krajnice m2 1 716,53 0,0050 8,58 1,00 8,58 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2745 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 160,70 0,0300 4,82 1,00 4,82 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2746 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 578,60 0,0300 17,36 1,00 17,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2747 Hutnění zpevněné krajnice m2 739,30 0,0050 3,70 1,00 3,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2748 Krajnice - vpravo 

2749 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 52,65 0,0100 0,53 1,00 0,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2750 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 180,40 0,0100 1,80 1,00 1,80 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2751 Zemní krajnice ŠD m3 24,43 0,0100 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2752 Hutnění zejmní krajnice m2 1 716,53 0,0050 8,58 1,00 8,58 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2753 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 160,70 0,0300 4,82 1,00 4,82 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2754 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 578,60 0,0300 17,36 1,00 17,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

Ú
se

k
 č

. 1
 (

1,
10

0 
- 

1,
78

9 
km

)



2755 Hutnění zpevněné krajnice m2 739,30 0,0050 3,70 1,00 3,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2756 Vozovka (obě strany) 

2757 Očištění ACP - levá m2 4 284,66 0,0005 2,14 1,00 2,14 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2758 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2759 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - levá m2 4 284,66 0,0005 2,14 1,00 2,14 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2760 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - levá m2 4 177,19 0,0010 4,18 1,00 4,18 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2761 Očištění ACP - pravá m2 2 856,44 0,0005 1,43 1,00 1,43 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2762 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 689,00 0,0200 13,78 1,00 13,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2763 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - pravá m2 2 856,44 0,0005 1,43 1,00 1,43 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2764 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - pravá m2 2 784,79 0,0010 2,78 1,00 2,78 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2765 Očištění ACL m2 6 961,98 0,0005 3,48 1,00 3,48 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2766 Výškové vytyčení SMA - lankodráha bm 1 378,00 0,0200 27,56 1,00 27,56 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2767 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) m2 6 961,98 0,0005 3,48 1,00 3,48 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2768 Obrusná vrstva - Asfaltový koberec mastixový (SMA 11S) v tl. 40 mm m2 6 824,20 0,0010 6,82 1,00 6,82 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2769 SO 101 Modernizace silnice I/44
2770 Leví jízdní pruh

2771 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 21 381,48 0,0006 12,83 1,00 12,83 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2772 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2773 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 21 381,48 0,0040 85,53 1,00 85,53 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2774 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2775 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 6 414,44 0,0100 64,14 1,00 64,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2776 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 4 276,30 0,0100 42,76 1,00 42,76 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2777 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 23 784,96 0,0006 14,27 1,00 14,27 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2778 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2779 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2780 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 5 531,55 0,0100 55,32 1,00 55,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2781 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 18 773,82 0,0006 11,26 1,00 11,26 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2782 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2783 Výškové vytyční MZK - lankodráha bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2784 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 16 938,61 0,0010 16,94 1,00 16,94 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2785 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 16 938,61 0,0006 10,16 1,00 10,16 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2786 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2787 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2788 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 16 938,61 0,0005 8,47 1,00 8,47 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2789 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 16 400,74 0,0010 16,40 1,00 16,40 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2790 Pravý jízdní pruh

2791 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 14 254,32 0,0006 8,55 1,00 8,55 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2792 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2793 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 14 254,32 0,0040 57,02 1,00 57,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2794 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2795 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 4 276,30 0,0100 42,76 1,00 42,76 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2796 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 2 850,86 0,0100 28,51 1,00 28,51 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2797 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 15 856,64 0,0006 9,51 1,00 9,51 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2798 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2799 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2800 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 3 687,70 0,0100 36,88 1,00 36,88 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2801 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 12 515,88 0,0006 7,51 1,00 7,51 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2802 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2803 Výškové vytyční MZK - lankodráha bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2804 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 11 292,41 0,0010 11,29 1,00 11,29 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2805 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 11 292,41 0,0006 6,78 1,00 6,78 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2806 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2807 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2808 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) (1,0kg/m2) m2 11 292,41 0,0005 5,65 1,00 5,65 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2809 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 10 933,83 0,0010 10,93 1,00 10,93 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2810 Rozšířený jízdní pruh ve stoupání v km 2.425 - 3.100, Š. 5.5m - vpravo 

2811 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 1 147,50 0,0006 0,69 1,00 0,69 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2812 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2813 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 1 147,50 0,0040 4,59 1,00 4,59 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2814 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 675,00 0,0200 13,50 1,00 13,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2815 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 344,25 0,0100 3,44 1,00 3,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2816 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 229,50 0,0100 2,30 1,00 2,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2817 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 1 124,55 0,0006 0,67 1,00 0,67 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2818 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2819 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 675,00 0,0200 13,50 1,00 13,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2820 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 281,14 0,0100 2,81 1,00 2,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2821 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 1 102,06 0,0006 0,66 1,00 0,66 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2822 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2823 Výškové vytyční MZK - lankodráha bm 675,00 0,0200 13,50 1,00 13,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2824 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 1 080,02 0,0010 1,08 1,00 1,08 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2825 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 1 080,02 0,0006 0,65 1,00 0,65 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2826 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2827 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 675,00 0,0200 13,50 1,00 13,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2828 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 1 080,02 0,0005 0,54 1,00 0,54 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2829 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S) v tl. 100 mm m2 1 058,42 0,0010 1,06 1,00 1,06 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2830 Odstavná plocha v  km 2.830 - 2.880, DL. 50.00m - vpravo 

2831 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 204,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2832 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2833 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 204,00 0,0040 0,82 1,00 0,82 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2834 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2835 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 61,20 0,0100 0,61 1,00 0,61 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2836 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 40,80 0,0100 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2837 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 200,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2838 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2839 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2840 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 40,00 0,0100 0,40 1,00 0,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2841 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 200,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2842 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2843 Výškové vytyčení VŠ bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2844 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 29,40 0,0100 0,29 1,00 0,29 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2845 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2846 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 196,00 0,0005 0,10 1,00 0,10 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2847 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 192,08 0,0010 0,19 1,00 0,19 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2848 Odstavná plocha v  km 2.830 - 2.880, DL. 50.00m - vlevo

2849 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 204,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2850 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2851 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 204,00 0,0040 0,82 1,00 0,82 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2852 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2853 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 61,20 0,0100 0,61 1,00 0,61 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2854 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 40,80 0,0100 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2855 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 200,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2856 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2857 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2858 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 40,00 0,0100 0,40 1,00 0,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2859 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 200,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2860 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2861 Výškové vytyčení VŠ bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2862 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 29,40 0,0100 0,29 1,00 0,29 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2863 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 50,00 0,0200 1,00 1,00 1,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2864 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 196,00 0,0005 0,10 1,00 0,10 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2865 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 192,08 0,0010 0,19 1,00 0,19 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2866 Odstavná plocha v  km 3.167 - 3.200, DL. 32.5m - vpravo 

2867 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 292,74 0,0006 0,18 1,00 0,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2868 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2869 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 292,74 0,0040 1,17 1,00 1,17 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2870 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 32,50 0,0200 0,65 1,00 0,65 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2871 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 87,82 0,0100 0,88 1,00 0,88 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2872 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 58,55 0,0100 0,59 1,00 0,59 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2873 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 287,00 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2874 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2875 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 32,50 0,0200 0,65 1,00 0,65 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2876 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 57,40 0,0100 0,57 1,00 0,57 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2877 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 287,00 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2878 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2879 Výškové vytyčení VŠ bm 32,50 0,0200 0,65 1,00 0,65 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2880 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 42,19 0,0100 0,42 1,00 0,42 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2881 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 32,50 0,0200 0,65 1,00 0,65 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2882 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 281,26 0,0005 0,14 1,00 0,14 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2883 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 275,63 0,0010 0,28 1,00 0,28 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2884 Odstavná plocha v  km 4.000 - 4.024, DL. 26.3m - vpravo 

2885 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 156,06 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2886 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2887 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 156,06 0,0040 0,62 1,00 0,62 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2888 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 26,30 0,0200 0,53 1,00 0,53 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2889 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 46,82 0,0100 0,47 1,00 0,47 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2890 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 31,21 0,0100 0,31 1,00 0,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2891 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 153,00 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2892 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2893 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 26,30 0,0200 0,53 1,00 0,53 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2894 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 30,60 0,0100 0,31 1,00 0,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2895 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 153,00 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2896 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2897 Výškové vytyčení VŠ bm 26,30 0,0200 0,53 1,00 0,53 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2898 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 22,49 0,0100 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

Ú
se

k
 č

. 2
 (

1,
78

9 
- 

4,
42

7 
km

)



2899 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 26,30 0,0200 0,53 1,00 0,53 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2900 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 149,94 0,0005 0,07 1,00 0,07 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2901 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 146,94 0,0010 0,15 1,00 0,15 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2902 Sjezd v km 3.125 - vpravo 

2903 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 294,26 0,0006 0,18 1,00 0,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2904 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2905 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 294,26 0,0040 1,18 1,00 1,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2906 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 294,26 0,0200 5,89 1,00 5,89 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2907 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 88,28 0,0100 0,88 1,00 0,88 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2908 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 58,85 0,0100 0,59 1,00 0,59 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2909 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 288,37 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2910 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2911 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 288,37 0,0200 5,77 1,00 5,77 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2912 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 57,67 0,0100 0,58 1,00 0,58 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2913 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 282,61 0,0006 0,17 1,00 0,17 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2914 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2915 Výškové vytyčení VŠ m2 282,61 0,0200 5,65 1,00 5,65 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2916 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 42,39 0,0100 0,42 1,00 0,42 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2917 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 271,42 0,0200 5,43 1,00 5,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2918 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 276,95 0,0005 0,14 1,00 0,14 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2919 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 271,42 0,0010 0,27 1,00 0,27 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2920 Sjezd v km 4.420 - vlevo

2921 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 158,45 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2922 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2923 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 158,45 0,0040 0,63 1,00 0,63 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2924 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 158,45 0,0200 3,17 1,00 3,17 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2925 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 47,53 0,0100 0,48 1,00 0,48 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2926 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 31,69 0,0100 0,32 1,00 0,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2927 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 155,28 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2928 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2929 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 155,28 0,0200 3,11 1,00 3,11 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2930 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 31,06 0,0100 0,31 1,00 0,31 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2931 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 152,17 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2932 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

2933 Výškové vytyčení VŠ m2 152,17 0,0200 3,04 1,00 3,04 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2934 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 22,83 0,0100 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2935 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 146,15 0,0200 2,92 1,00 2,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2936 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 149,13 0,0005 0,07 1,00 0,07 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2937 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 146,15 0,0010 0,15 1,00 0,15 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2938 Krajnice - vlevo 

2939 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 201,53 0,0100 2,02 1,00 2,02 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2940 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 690,54 0,0100 6,91 1,00 6,91 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2941 Zemní krajnice ŠD m3 93,50 0,0100 0,94 1,00 0,94 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2942 Hutnění zemní krajnice m2 6 570,50 0,0050 32,85 1,00 32,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2943 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 615,12 0,0300 18,45 1,00 18,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2944 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 2 214,75 0,0300 66,44 1,00 66,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2945 Hutnění zpevněné krajnice m2 2 829,87 0,0050 14,15 1,00 14,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

2946 Krajnice - vpravo 

2947 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 201,53 0,0100 2,02 1,00 2,02 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2948 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 690,54 0,0100 6,91 1,00 6,91 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2949 Zemní krajnice ŠD m3 93,49 0,0100 0,93 1,00 0,93 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2950 Hutnění zemní krajnice m2 6 570,39 0,0050 32,85 1,00 32,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2951 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 615,12 0,0300 18,45 1,00 18,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2952 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 2 214,75 0,0300 66,44 1,00 66,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2953 Plošina na nádobu s posypovým materiálem v km 2.890 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

2954 Hutnění zpevněné krajnice m2 2 829,87 0,0050 14,15 1,00 14,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

2955 Vozovka (obě strany) 

2956 Očištění ACP - levá m2 16 400,74 0,0005 8,20 1,00 8,20 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2957 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2958 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - levá m2 16 400,74 0,0005 8,20 1,00 8,20 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2959 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - levá m2 15 989,37 0,0010 15,99 1,00 15,99 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2960 Očištění ACP - pravá m2 10 933,83 0,0005 5,47 1,00 5,47 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2961 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 2 638,00 0,0200 52,76 1,00 52,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2962 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - pravá m2 10 933,83 0,0005 5,47 1,00 5,47 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2963 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - pravá m2 10 659,58 0,0010 10,66 1,00 10,66 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

2964 Očištění ACL m2 26 648,94 0,0005 13,32 1,00 13,32 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2965 Výškové vytyčení SMA - lankodráha bm 5 276,00 0,0200 105,52 1,00 105,52 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2966 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) m2 26 648,94 0,0005 13,32 1,00 13,32 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2967 Obrusná vrstva - Asfaltový koberec mastixový (SMA 11S) v tl. 40 mm m2 26 121,56 0,0010 26,12 1,00 26,12 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2968 SO 101 Modernizace silnice I/44
2969 Leví jízdní pruh
2970 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 19 271,55 0,0006 11,56 1,00 11,56 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2971 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2972 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 19 271,55 0,0040 77,09 1,00 77,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2973 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2974 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 5 781,46 0,0100 57,81 1,00 57,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2975 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 3 854,31 0,0100 38,54 1,00 38,54 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2976 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 21 437,85 0,0006 12,86 1,00 12,86 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2977 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2978 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2979 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 4 985,69 0,0100 49,86 1,00 49,86 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2980 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 16 921,22 0,0006 10,15 1,00 10,15 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2981 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2982 Výškové vytyčení MZK - lankodráha bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2983 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 15 267,10 0,0010 15,27 1,00 15,27 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2984 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 15 267,10 0,0006 9,16 1,00 9,16 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2985 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2986 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2987 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 15 267,10 0,0005 7,63 1,00 7,63 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

2988 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 14 782,31 0,0010 14,78 1,00 14,78 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
2989 Pravý jízdní pruh
2990 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 12 847,70 0,0006 7,71 1,00 7,71 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2991 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2992 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 12 847,70 0,0040 51,39 1,00 51,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
2993 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2994 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 3 854,31 0,0100 38,54 1,00 38,54 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2995 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 2 569,54 0,0100 25,70 1,00 25,70 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

2996 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 14 291,90 0,0006 8,58 1,00 8,58 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

2997 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
2998 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

2999 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 4 985,69 0,0100 49,86 1,00 49,86 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3000 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 11 280,81 0,0006 6,77 1,00 6,77 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3001 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3002 Výškové vytyčení MZK - lankodráha bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3003 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 10 178,07 0,0010 10,18 1,00 10,18 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3004 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 10 178,07 0,0006 6,11 1,00 6,11 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3005 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3006 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3007 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) (1,0kg/m2) m2 10 178,07 0,0005 5,09 1,00 5,09 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3008 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 9 854,87 0,0010 9,85 1,00 9,85 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3009 Rozšířený jízdní pruh ve stoupání v km 5.660 - 6.230, Š. 5.5m - vpravo 
3010 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 912,00 0,0006 0,55 1,00 0,55 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3011 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3012 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 912,00 0,0040 3,65 1,00 3,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3013 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 570,00 0,0200 11,40 1,00 11,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3014 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 273,60 0,0100 2,74 1,00 2,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3015 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 182,40 0,0100 1,82 1,00 1,82 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3016 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 893,76 0,0006 0,54 1,00 0,54 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3017 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3018 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 570,00 0,0200 11,40 1,00 11,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3019 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 223,44 0,0100 2,23 1,00 2,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3020 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 875,88 0,0006 0,53 1,00 0,53 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3021 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3022 Výškové vytyčení MZK - lankodráha bm 570,00 0,0200 11,40 1,00 11,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3023 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 858,37 0,0010 0,86 1,00 0,86 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3024 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 858,37 0,0006 0,52 1,00 0,52 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3025 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3026 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 570,00 0,0200 11,40 1,00 11,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3027 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 858,37 0,0005 0,43 1,00 0,43 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3028 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S) v tl. 100 mm m2 841,20 0,0010 0,84 1,00 0,84 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3029 Odstavná plocha v km 4.480 - 4.500, DL. 20.0m - vpravo
3030 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 162,18 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3031 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3032 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 162,18 0,0040 0,65 1,00 0,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3033 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3034 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 48,65 0,0100 0,49 1,00 0,49 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3035 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 32,44 0,0100 0,32 1,00 0,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3036 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 159,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3037 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3038 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3039 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 31,80 0,0100 0,32 1,00 0,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3040 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 159,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3041 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3042 Výškové vytyčení VŠ bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3043 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 23,37 0,0100 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3044 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3045 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 155,82 0,0005 0,08 1,00 0,08 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3046 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 152,70 0,0010 0,15 1,00 0,15 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3047 Odstavná plocha vkm 5.675 - 5.695, DL. 21.4m - vpravo
3048 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 171,36 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3049 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3050 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 171,36 0,0040 0,69 1,00 0,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3051 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 21,40 0,0200 0,43 1,00 0,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3052 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 51,41 0,0100 0,51 1,00 0,51 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3053 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 34,27 0,0100 0,34 1,00 0,34 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3054 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 168,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3055 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

T
E

04
 -

 K
on

st
ru

k
ce

 v
oz

ov
k

y 
 



3056 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 21,40 0,0200 0,43 1,00 0,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3057 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 33,60 0,0100 0,34 1,00 0,34 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3058 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 168,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3059 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3060 Výškové vytyčení VŠ bm 21,40 0,0200 0,43 1,00 0,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3061 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 24,70 0,0100 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3062 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 21,40 0,0200 0,43 1,00 0,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3063 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 164,64 0,0005 0,08 1,00 0,08 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3064 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 161,35 0,0010 0,16 1,00 0,16 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3065 Odstavná plocha v km 6.333 - 6.353, DL. 20.0m - vlevo
3066 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 360,06 0,0006 0,22 1,00 0,22 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3067 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3068 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 360,06 0,0040 1,44 1,00 1,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3069 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3070 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 108,02 0,0100 1,08 1,00 1,08 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3071 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 72,01 0,0100 0,72 1,00 0,72 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3072 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 353,00 0,0006 0,21 1,00 0,21 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3073 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3074 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3075 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 70,60 0,0100 0,71 1,00 0,71 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3076 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 353,00 0,0006 0,21 1,00 0,21 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3077 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3078 Výškové vytyčení VŠ bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3079 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 51,89 0,0100 0,52 1,00 0,52 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3080 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3081 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 345,94 0,0005 0,17 1,00 0,17 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3082 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 339,02 0,0010 0,34 1,00 0,34 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3083 Sjezd v km 5.079 - vpravo 
3084 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 316,90 0,0006 0,19 1,00 0,19 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3085 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3086 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 316,90 0,0040 1,27 1,00 1,27 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3087 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 316,90 0,0200 6,34 1,00 6,34 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3088 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 95,07 0,0100 0,95 1,00 0,95 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3089 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 63,38 0,0100 0,63 1,00 0,63 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3090 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 310,56 0,0006 0,19 1,00 0,19 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3091 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3092 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 310,56 0,0200 6,21 1,00 6,21 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3093 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 62,11 0,0100 0,62 1,00 0,62 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3094 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 304,35 0,0006 0,18 1,00 0,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3095 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3096 Výškové vytyčení VŠ m2 304,35 0,0200 6,09 1,00 6,09 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3097 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 45,65 0,0100 0,46 1,00 0,46 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3098 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 292,29 0,0200 5,85 1,00 5,85 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3099 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 298,26 0,0005 0,15 1,00 0,15 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3100 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 292,29 0,0010 0,29 1,00 0,29 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3101 Sjezd v km 6.292  - vpravo 
3102 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 135,81 0,0006 0,08 1,00 0,08 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3103 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3104 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 135,81 0,0040 0,54 1,00 0,54 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3105 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 135,81 0,0200 2,72 1,00 2,72 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3106 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 40,74 0,0100 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3107 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 27,16 0,0100 0,27 1,00 0,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3108 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 133,10 0,0006 0,08 1,00 0,08 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3109 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3110 Výškové vytyčení liniového odvodňovače a ŠDA m2 133,10 0,0200 2,66 1,00 2,66 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3111 Uložení liniového odvodňovače  - ACODRAIN MONOBLOCK do betonu C25/30 bm 10,00 0,3500 3,50 1,00 3,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3112 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 26,62 0,0100 0,27 1,00 0,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3113 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 130,43 0,0006 0,08 1,00 0,08 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3114 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3115 Výškové vytyčení VŠ m2 130,43 0,0200 2,61 1,00 2,61 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3116 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 19,57 0,0100 0,20 1,00 0,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3117 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 125,27 0,0200 2,51 1,00 2,51 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3118 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 127,83 0,0005 0,06 1,00 0,06 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3119 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 125,27 0,0010 0,13 1,00 0,13 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3120 Krajnice - vlevo 

3121 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 181,65 0,0100 1,82 1,00 1,82 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3122 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 622,40 0,0100 6,22 1,00 6,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3123 Zemní krajnice ŠD m3 84,28 0,0100 0,84 1,00 0,84 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3124 Hutnění zemní krajnice m2 5 922,12 0,0050 29,61 1,00 29,61 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3125 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 554,42 0,0300 16,63 1,00 16,63 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3126 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 1 996,20 0,0300 59,89 1,00 59,89 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3127 Hutnění zpevněné krajnice m2 2 550,62 0,0050 12,75 1,00 12,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3128 Krajnice - vpravo 

3129 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 181,65 0,0100 1,82 1,00 1,82 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3130 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 622,40 0,0100 6,22 1,00 6,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3131 Zemní krajnice ŠD m3 84,28 0,0100 0,84 1,00 0,84 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3132 Hutnění zemní krajnice m2 5 922,12 0,0050 29,61 1,00 29,61 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3133 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 554,42 0,0300 16,63 1,00 16,63 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3134 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 1 996,20 0,0300 59,89 1,00 59,89 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3135 Plošina na nádobu s posypovým materiálem v km 6.365 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3136 Hutnění zpevněné krajnice m2 2 550,62 0,0050 12,75 1,00 12,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3137 Vozovka (obě strany) 

3138 Očištění ACP - levá m2 14 782,31 0,0005 7,39 1,00 7,39 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3139 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3140 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - levá m2 14 782,31 0,0005 7,39 1,00 7,39 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3141 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - levá m2 14 411,53 0,0010 14,41 1,00 14,41 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

3142 Očištění ACP - pravá m2 9 854,87 0,0005 4,93 1,00 4,93 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3143 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 2 373,00 0,0200 47,46 1,00 47,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3144 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - pravá m2 9 854,87 0,0005 4,93 1,00 4,93 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3145 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - pravá m2 9 607,69 0,0010 9,61 1,00 9,61 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

3146 Očištění ACL m2 24 019,22 0,0005 12,01 1,00 12,01 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3147 Výškové vytyčení SMA - lankodráha bm 4 746,00 0,0200 94,92 1,00 94,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3148 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) m2 24 019,22 0,0005 12,01 1,00 12,01 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3149 Obrusná vrstva - Asfaltový koberec mastixový (SMA 11S) v tl. 40 mm m2 23 543,87 0,0010 23,54 1,00 23,54 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3150 SO 101 Modernizace silnice I/44
3151 Leví jízdní pruh

3152 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 17 937,61 0,0006 10,76 1,00 10,76 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3153 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3154 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 17 937,61 0,0040 71,75 1,00 71,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3155 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3156 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 5 381,28 0,0100 53,81 1,00 53,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3157 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 3 587,52 0,0100 35,88 1,00 35,88 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3158 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 19 953,97 0,0006 11,97 1,00 11,97 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3159 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3160 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3161 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 4 640,59 0,0100 46,41 1,00 46,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3162 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 15 749,96 0,0006 9,45 1,00 9,45 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3163 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3164 Výškové vytyčení MZK - lankodráha bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3165 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 14 210,35 0,0010 14,21 1,00 14,21 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

3166 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 14 210,35 0,0006 8,53 1,00 8,53 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3167 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3168 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3169 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 14 210,35 0,0005 7,11 1,00 7,11 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3170 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 13 759,11 0,0010 13,76 1,00 13,76 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3171 Pravý jízdní pruh

3172 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 11 958,41 0,0006 7,18 1,00 7,18 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3173 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3174 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 11 958,41 0,0040 47,83 1,00 47,83 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3175 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3176 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 3 587,52 0,0100 35,88 1,00 35,88 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3177 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 2 391,68 0,0100 23,92 1,00 23,92 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3178 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 13 302,64 0,0006 7,98 1,00 7,98 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3179 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3180 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3181 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 4 640,59 0,0100 46,41 1,00 46,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3182 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 10 499,98 0,0006 6,30 1,00 6,30 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3183 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3184 Výškové vytyčení MZK - lankodráha bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3185 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 9 473,56 0,0010 9,47 1,00 9,47 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

3186 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 9 473,56 0,0006 5,68 1,00 5,68 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3187 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3188 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3189 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) (1,0kg/m2) m2 9 473,56 0,0005 4,74 1,00 4,74 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3190 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S)  v tl. 100 mm m2 9 172,74 0,0010 9,17 1,00 9,17 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3191 Rozšířený jízdní pruh ve stoupání v km 6.925 - 7.370, Š. 5.5m - vpravo 

3192 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 556,25 0,0006 0,33 1,00 0,33 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3193 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3194 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 556,25 0,0040 2,23 1,00 2,23 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3195 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 445,00 0,0200 8,90 1,00 8,90 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3196 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 166,88 0,0100 1,67 1,00 1,67 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3197 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 111,25 0,0100 1,11 1,00 1,11 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3198 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 545,13 0,0006 0,33 1,00 0,33 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3199 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3200 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 445,00 0,0200 8,90 1,00 8,90 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3201 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 136,28 0,0100 1,36 1,00 1,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3202 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 534,22 0,0006 0,32 1,00 0,32 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3203 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3204 Výškové vytyčení MZK - lankodráha bm 445,00 0,0200 8,90 1,00 8,90 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3205 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 523,54 0,0010 0,52 1,00 0,52 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

3206 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 523,54 0,0006 0,31 1,00 0,31 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3207 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3208 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 445,00 0,0200 8,90 1,00 8,90 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

Ú
se

k
 č

. 3
 (

4,
42

7 
- 

6,
80

0 
km

)



3209 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 523,54 0,0005 0,26 1,00 0,26 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3210 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S) v tl. 100 mm m2 513,07 0,0010 0,51 1,00 0,51 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3211 Odstavná plocha v km 6.925 - 6.945,  DL. 20.0m - vpravo

3212 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 177,48 0,0006 0,11 1,00 0,11 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3213 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3214 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 177,48 0,0040 0,71 1,00 0,71 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3215 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3216 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 53,24 0,0100 0,53 1,00 0,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3217 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 35,50 0,0100 0,35 1,00 0,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3218 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 174,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3219 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3220 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3221 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 34,80 0,0100 0,35 1,00 0,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3222 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 174,00 0,0006 0,10 1,00 0,10 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3223 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3224 Výškové vytyčení VŠ bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3225 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 25,58 0,0100 0,26 1,00 0,26 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3226 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3227 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 170,52 0,0005 0,09 1,00 0,09 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3228 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 167,11 0,0010 0,17 1,00 0,17 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3229 Odstavná plocha v km 7.053 - 7.073, DL. 20.0m - vlevo 

3230 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 114,24 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3231 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3232 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 114,24 0,0040 0,46 1,00 0,46 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3233 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3234 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 34,27 0,0100 0,34 1,00 0,34 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3235 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 22,85 0,0100 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3236 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 112,00 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3237 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3238 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3239 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 22,40 0,0100 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3240 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 112,00 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3241 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3242 Výškové vytyčení VŠ bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3243 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 16,46 0,0100 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3244 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3245 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 109,76 0,0005 0,05 1,00 0,05 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3246 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 107,56 0,0010 0,11 1,00 0,11 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3247 Odstavná plocha v km 7.458 - 7.478, DL. 20.5m - vlevo 

3248 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 414,12 0,0006 0,25 1,00 0,25 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3249 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3250 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 414,12 0,0040 1,66 1,00 1,66 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3251 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 20,50 0,0200 0,41 1,00 0,41 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3252 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 124,24 0,0100 1,24 1,00 1,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3253 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 82,82 0,0100 0,83 1,00 0,83 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3254 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 406,00 0,0006 0,24 1,00 0,24 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3255 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3256 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 20,50 0,0200 0,41 1,00 0,41 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3257 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 81,20 0,0100 0,81 1,00 0,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3258 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 406,00 0,0006 0,24 1,00 0,24 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3259 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3260 Výškové vytyčen VŠ bm 20,50 0,0200 0,41 1,00 0,41 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3261 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 59,68 0,0100 0,60 1,00 0,60 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3262 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 20,50 0,0200 0,41 1,00 0,41 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3263 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 397,88 0,0005 0,20 1,00 0,20 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3264 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 389,92 0,0010 0,39 1,00 0,39 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3265 Odstavná plocha v km 7.720 - 7.739, DL. 20.0m - vpravo 

3266 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 106,08 0,0006 0,06 1,00 0,06 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3267 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3268 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 106,08 0,0040 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3269 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3270 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 31,82 0,0100 0,32 1,00 0,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3271 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 21,22 0,0100 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3272 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 104,00 0,0006 0,06 1,00 0,06 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3273 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3274 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3275 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 20,80 0,0100 0,21 1,00 0,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3276 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 104,00 0,0006 0,06 1,00 0,06 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3277 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3278 Výškové vytyčen VŠ bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3279 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 15,29 0,0100 0,15 1,00 0,15 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3280 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3281 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 101,92 0,0005 0,05 1,00 0,05 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3282 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 99,88 0,0010 0,10 1,00 0,10 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3283 Odstavná plocha před zastávkou v km 8.822 - 8.870,  DL. 46.0m - vpravo 

3284 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 211,14 0,0006 0,13 1,00 0,13 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3285 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3286 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 211,14 0,0040 0,84 1,00 0,84 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3287 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3288 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 63,34 0,0100 0,63 1,00 0,63 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3289 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 42,23 0,0100 0,42 1,00 0,42 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3290 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 207,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3291 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3292 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3293 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 41,40 0,0100 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3294 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 207,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3295 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3296 Výškové vytyčen VŠ bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3297 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 30,43 0,0100 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3298 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3299 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 202,86 0,0005 0,10 1,00 0,10 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3300 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 198,80 0,0010 0,20 1,00 0,20 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3301 Odstavná plocha před zastávkou v km 8.822 - 8.870,  DL. 46.0m - vpravo 

3302 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 211,14 0,0006 0,13 1,00 0,13 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3303 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3304 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 211,14 0,0040 0,84 1,00 0,84 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3305 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3306 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 63,34 0,0100 0,63 1,00 0,63 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3307 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 42,23 0,0100 0,42 1,00 0,42 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3308 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 207,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3309 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3310 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3311 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 41,40 0,0100 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3312 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 207,00 0,0006 0,12 1,00 0,12 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3313 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3314 Výškové vytyčen VŠ bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3315 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 30,43 0,0100 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3316 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 46,00 0,0200 0,92 1,00 0,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3317 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 202,86 0,0005 0,10 1,00 0,10 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3318 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 198,80 0,0010 0,20 1,00 0,20 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3319 Rozšířený pruh v km 8.860 - 8.890,  DL.30.0m - vlevo 

3320 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 120,00 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3321 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3322 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 120,00 0,0040 0,48 1,00 0,48 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3323 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky bm 30,00 0,0200 0,60 1,00 0,60 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3324 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 36,00 0,0100 0,36 1,00 0,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3325 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 24,00 0,0100 0,24 1,00 0,24 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3326 Zhutnění pláně na Edef,2 = 60MPa m2 117,60 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3327 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3328 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky bm 30,00 0,0200 0,60 1,00 0,60 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3329 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.250 mm m3 29,40 0,0100 0,29 1,00 0,29 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3330 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 110MPa m2 115,25 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3331 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3332 Výškové vytyčení MZK - lankodráha bm 30,00 0,0200 0,60 1,00 0,60 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3333 Uložení mechanicky zpevněného kameniva (MZK), fr. 0-32 v tl. 150 mm m2 112,94 0,0010 0,11 1,00 0,11 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i

3334 Zhutnění MZK na Edef,2 = 150MPa m2 112,94 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3335 Statická zkouška MZK kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3336 Výškové vytyčení ACP - lankodráha bm 30,00 0,0200 0,60 1,00 0,60 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3337 Infiltrační postřik mod. kation-vní emulzí (PI-EP) m2 112,94 0,0005 0,06 1,00 0,06 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3338 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACP 22S) v tl. 100 mm m2 110,68 0,0010 0,11 1,00 0,11 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3339 Nástupiště v km 8.870 - 8.893, Š. 2.0m DL. 24.4m - vlevo 

3340 Zhutnění pláně na Edef,2 = 30MPa m2 118,00 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3341 Výškové vytyčení obrubníků bm 114,00 0,0200 2,28 1,00 2,28 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3342 Obrubník OP6 150x250 mm do betonu bm 46,00 0,2400 11,04 1,00 11,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3343 Kamenný obrubník do betonu ( KS3) bm 68,00 0,2400 16,32 1,00 16,32 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3344 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.150 mm m3 15,93 0,0100 0,16 1,00 0,16 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

3345 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 50MPa m2 106,20 0,0050 0,53 1,00 0,53 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

3346 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3347 Lože pro dlažbu ze žulových kostek fr. 4-8 mm v tl. 40 mm m3 4,16 0,0100 0,04 1,00 0,04 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

3348 Dlažba z kostek 100x100mm, uspořádání do vlaštovky  v tl. 100 mm m2 104,08 0,5900 61,40 1,00 61,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3349 Dřevěný přístřešek kpl 1,00 9,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3350 Nástupiště v km 8.870 - 8.890, Š. 2.0m DL. 18.6m - vpravo 

3351 Zhutnění pláně na Edef,2 = 30MPa m2 37,30 0,0006 0,02 1,00 0,02 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3352 Výškový vytyčení obrubníků a liniového odvodňovače bm 250,00 0,0200 5,00 1,00 5,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3)
 k

m



3353 Uložení liniového odvodňovače  - ACODRAIN MONOBLOCK do betonu C25/30 bm 136,00 0,3500 47,60 1,00 47,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

3354 Obrubník OP6 150x250 mm do betonu bm 46,00 0,2400 11,04 1,00 11,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3355 Kamenný obrubník do betonu ( KS3) bm 68,00 0,2400 16,32 1,00 16,32 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3356 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.150 mm m3 33,57 0,0100 0,34 1,00 0,34 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

3357 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 50MPa m2 223,80 0,0050 1,12 1,00 1,12 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Hutnící deska 

3358 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3359 Lože pro dlažbu ze žulových kostek fr. 4-8 mm v tl. 40 mm m3 8,77 0,0100 0,09 1,00 0,09 23 - Rýpadlo - nakladač 1 Rýpadlo nakladač - Caterpillar 427F2

3360 Dlažba z kostek 100x100mm, uspořádání do vlaštovky  v tl. 100 mm m2 219,32 0,5900 129,40 1,00 129,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3361 Sjezd v km 6.872 - vlevo

3362 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 150,84 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3363 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3364 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 150,84 0,0040 0,60 1,00 0,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3365 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 150,84 0,0200 3,02 1,00 3,02 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3366 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 45,25 0,0100 0,45 1,00 0,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3367 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 30,17 0,0100 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3368 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 147,82 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3369 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3370 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 147,82 0,0200 2,96 1,00 2,96 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3371 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 29,56 0,0100 0,30 1,00 0,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3372 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 144,87 0,0006 0,09 1,00 0,09 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3373 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1
3374 Výškové vytyčení VŠ m2 144,87 0,0200 2,90 1,00 2,90 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3375 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 21,73 0,0100 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3376 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 139,13 0,0200 2,78 1,00 2,78 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3377 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 141,97 0,0005 0,07 1,00 0,07 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3378 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 139,13 0,0010 0,14 1,00 0,14 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3379 Sjezd v km 7.413 - vpravo

3380 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 226,26 0,0006 0,14 1,00 0,14 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3381 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3382 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 226,26 0,0040 0,91 1,00 0,91 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3383 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 226,26 0,0200 4,53 1,00 4,53 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3384 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 67,88 0,0100 0,68 1,00 0,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3385 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 45,25 0,0100 0,45 1,00 0,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3386 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 221,73 0,0006 0,13 1,00 0,13 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3387 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3388 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 221,73 0,0200 4,43 1,00 4,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3389 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 44,35 0,0100 0,44 1,00 0,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3390 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 217,30 0,0006 0,13 1,00 0,13 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3391 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3392 Výškové vytyčení VŠ m2 217,30 0,0200 4,35 1,00 4,35 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3393 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 32,59 0,0100 0,33 1,00 0,33 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3394 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 208,69 0,0200 4,17 1,00 4,17 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3395 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 212,95 0,0005 0,11 1,00 0,11 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3396 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 208,69 0,0010 0,21 1,00 0,21 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3397 Sjezd v km 8.822 - vpravo

3398 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 113,13 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3399 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3400 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 113,13 0,0040 0,45 1,00 0,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3401 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 113,13 0,0200 2,26 1,00 2,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3402 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 33,94 0,0100 0,34 1,00 0,34 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3403 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 22,63 0,0100 0,23 1,00 0,23 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3404 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 110,87 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3405 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3406 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 110,87 0,0200 2,22 1,00 2,22 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3407 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 22,17 0,0100 0,22 1,00 0,22 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3408 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 108,65 0,0006 0,07 1,00 0,07 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3409 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3410 Výškové vytyčení VŠ m2 108,65 0,0200 2,17 1,00 2,17 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3411 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 16,30 0,0100 0,16 1,00 0,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3412 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 104,35 0,0200 2,09 1,00 2,09 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3413 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 106,48 0,0005 0,05 1,00 0,05 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3414 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 104,35 0,0010 0,10 1,00 0,10 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3415 Sjezd v km 8.845 - vpravo

3416 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 377,10 0,0006 0,23 1,00 0,23 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3417 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3418 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 377,10 0,0040 1,51 1,00 1,51 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3419 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 377,10 0,0200 7,54 1,00 7,54 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3420 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 113,13 0,0100 1,13 1,00 1,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3421 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 75,42 0,0100 0,75 1,00 0,75 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3422 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 369,56 0,0006 0,22 1,00 0,22 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3423 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3424 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 369,56 0,0200 7,39 1,00 7,39 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3425 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 73,91 0,0100 0,74 1,00 0,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3426 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 362,16 0,0006 0,22 1,00 0,22 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3427 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3428 Výškové vytyčení VŠ m2 362,16 0,0200 7,24 1,00 7,24 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3429 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 54,32 0,0100 0,54 1,00 0,54 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3430 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 354,92 0,0200 7,10 1,00 7,10 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3431 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 354,92 0,0005 0,18 1,00 0,18 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3432 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 347,82 0,0010 0,35 1,00 0,35 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3433 Sjezd v km 8.912 - vlevo

3434 Zhutnění parapláně na Edef,2 = 25MPa m2 263,97 0,0006 0,16 1,00 0,16 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3435 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3436 Pokládka tuhé dvouosé geomříže SECUGRID 30/30 Q6 m2 263,97 0,0040 1,06 1,00 1,06 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3437 Výškové vytyčení aktivní zóny - kolíky m2 263,97 0,0200 5,28 1,00 5,28 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3438 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-200mm v tl. 300mm m3 79,19 0,0100 0,79 1,00 0,79 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3439 Aktivní zóna - Uložení štěrkovitého materiálu fr. 0-63mm v tl. 200mm m3 52,79 0,0100 0,53 1,00 0,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3440 Zhutnění pláně na Edef,2 = 45MPa m2 258,69 0,0006 0,16 1,00 0,16 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3441 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3442 Výškové vytyčení ŠDA a liniového dovodňovače - kolíky m2 258,69 0,0200 5,17 1,00 5,17 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3443 Uložení liniového odvodňovače  - ACODRAIN MONOBLOCK do betonu C25/30 bm 15,00 0,3500 5,25 1,00 5,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3444 Uložení štěrkodrtě (ŠDA) fr. 0-32 v tl.200 mm m3 51,74 0,0100 0,52 1,00 0,52 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3445 Zhutnění ŠDA na Edef,2 = 80MPa m2 253,52 0,0006 0,15 1,00 0,15 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3446 Statická zkouška ŠDA kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3447 Výškové vytyčení VŠ m2 253,52 0,0200 5,07 1,00 5,07 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3448 Uložení vibrovaného štěrku (VŠ), fr. 32-63 v tl. 150 mm m3 38,03 0,0100 0,38 1,00 0,38 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3449 Výškové vytyčení ACL - lankodráha m2 243,48 0,0200 4,87 1,00 4,87 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3450 Infiltrační postřik (PI-E) - (2,0 kg/m2) m2 248,44 0,0005 0,12 1,00 0,12 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3451 Podkladní vrstva - Asfaltový beton pro podkladní vrstvy modif. (ACL 16+) v tl. 80 mm m2 243,48 0,0010 0,24 1,00 0,24 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3452 Krajnice - vlevo 

3453 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 169,07 0,0100 1,69 1,00 1,69 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3454 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 579,32 0,0100 5,79 1,00 5,79 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3455 Zemní krajnice ŠD m3 78,44 0,0100 0,78 1,00 0,78 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3456 Hutnění zemní krajnice m2 5 512,21 0,0050 27,56 1,00 27,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3457 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 516,05 0,0300 15,48 1,00 15,48 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3458 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 1 858,03 0,0300 55,74 1,00 55,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3459 Hutnění zpevněné krajnice m2 2 374,07 0,0050 11,87 1,00 11,87 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3460 Krajnice - vpravo 

3461 Zemní krajnice š. 0,75 m m3 169,07 0,0100 1,69 1,00 1,69 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3462 Zemní krajnice š. 1,5 m a více m3 579,32 0,0100 5,79 1,00 5,79 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3463 Zemní krajnice ŠD m3 78,44 0,0100 0,78 1,00 0,78 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3464 Hutnění zemní krajnice m2 5 512,21 0,0050 27,56 1,00 27,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3465 Zpevněná krajnice ze ŠD fr.0-32, š.0,75 m m2 516,05 0,0300 15,48 1,00 15,48 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3466 Zpevněná krajnice ze ŠD fr. 0-32, š.1.5 m a více  m2 1 858,03 0,0300 55,74 1,00 55,74 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3467 Plošina na nádobu s posypovým materiálem v km 7.720 kpl 1,00 3,0000 3,00 1,00 3,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3468 Hutnění zpevněné krajnice m2 2 374,07 0,0050 11,87 1,00 11,87 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3469 Vozovka (obě strany) 

3470 Očištění ACP - levá m2 13 759,11 0,0005 6,88 1,00 6,88 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3471 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3472 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - levá m2 13 759,11 0,0005 6,88 1,00 6,88 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3473 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - levá m2 13 413,99 0,0010 13,41 1,00 13,41 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

3474 Očištění ACP - pravá m2 9 172,74 0,0005 4,59 1,00 4,59 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3475 Výškové vytyčení ACL - lankodráha bm 2 213,00 0,0200 44,26 1,00 44,26 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3476 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) - pravá m2 9 172,74 0,0005 4,59 1,00 4,59 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3477 Ložná vrstva - Asfaltový beton pro ložní vrstvy modif. (ACL 16S) v tl. 60 mm - pravá m2 8 942,66 0,0010 8,94 1,00 8,94 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00

3478 Očištění ACL m2 22 356,66 0,0005 11,18 1,00 11,18 24 - Čistící vozidlo 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3479 Výškové vytyčení SMA - lankodráha bm 4 426,00 0,0200 88,52 1,00 88,52 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3480 Spojovací postřik mod. kation-vní emulzí (PS-EP) (0,35kg/m2) m2 22 356,66 0,0005 11,18 1,00 11,18 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3481 Obrusná vrstva - Asfaltový koberec mastixový (SMA 11S) v tl. 40 mm m2 21 914,22 0,0010 21,91 1,00 21,91 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i 1,00
3482 SO 121 Úprava lesní komunikace v km 8,800

3483 Zhutnění zemní parapláně na hodnotu Edef,2 = 25 Mpa m2 221,50 0,0006 0,13 1,00 0,13 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3484 Statická zkouška parapláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3485 Výškové vytyčení ŠDA - kolíky m2 221,50 0,0200 4,43 1,00 4,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3486 Uložení podkladní vozovkové vrstvy (ŠD) m3 49,18 0,0100 0,49 1,00 0,49 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3487 Zhutnění zemní pláně na hodnotu Edef,2 = 110 Mpa m2 133,43 0,0006 0,08 1,00 0,08 20 - Hutnící mechanizmi 1 Pneumatikové válce AMMANN AP 240, Vibrační válec CAT CD54B

3488 Statická zkouška pláně kpl 1,00 1,0000 1,00 1,00 1,00 20 - Hutnící mechanizmi 1

3489 Výškové vytyčení VŠ m2 133,43 0,0200 2,67 1,00 2,67 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3490 Ložní vrstva (VŠ tl. 150mm) m2 121,30 0,0100 1,21 1,00 1,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3491 Výškové vytyčení ACP - lankodráha m2 121,30 0,0200 2,43 1,00 2,43 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3492 Penetrační postřik PI-E, C60, B5 m2 113,50 0,0005 0,06 1,00 0,06 22 - Vozidlo postřiku 1 Nákladní automobil s vysokotlakou lištou na postřik 

3493 Obrusná vrstva (ACP 16+ tl. 80mm) m2 113,50 0,0010 0,11 1,00 0,11 21 - Finišer 1 Finišer - Fögele Super 1600-3i



3494 Nezpevněná krajnice tl. 0,1m (ŠD 0-32) m3 67,60 0,0100 0,68 1,00 0,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3495 Zemní krajnice se zhutněním m3 12,04 0,0300 0,36 1,00 0,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3496 SO 101 Modernizace silnice I/44
3497 Úprava silničních příkopů v km 1.336 - 1.390,  DL.58m - vpravo 

3498 Odkop silničních příkopů m3 13,05 0,0206 0,27 1,00 0,27 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3499 Zhutnění silničních příkopů m2 87,00 0,0050 0,44 1,00 0,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3500 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 58,00 0,0200 1,16 1,00 1,16 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3501 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 58,00 1,0000 58,00 1,00 58,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3502 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 34,80 0,7500 26,10 1,00 26,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3503 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3504 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 11,60 0,5500 6,38 1,00 6,38 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3505 Úprava silničních příkopů v km 1.412 - 1.593, DL.198m - vpravo 

3506 Odkop silničních příkopů m3 44,55 0,0206 0,92 1,00 0,92 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3507 Zhutnění silničních příkopů m2 297,00 0,0050 1,49 1,00 1,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3508 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 198,00 0,0200 3,96 1,00 3,96 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3509 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 198,00 1,0000 198,00 1,00 198,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3510 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 118,80 0,7500 89,10 1,00 89,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3511 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3512 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 39,60 0,5500 21,78 1,00 21,78 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3513 Úprava silničních příkopů v km 1.595 - 1.745, DL.115m - vpravo 

3514 Odkop silničních příkopů m3 25,88 0,0206 0,53 1,00 0,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3515 Zhutnění silničních příkopů m2 172,50 0,0050 0,86 1,00 0,86 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3516 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 115,00 0,0200 2,30 1,00 2,30 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3517 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 115,00 1,0000 115,00 1,00 115,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3518 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 69,00 0,7500 51,75 1,00 51,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3519 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3520 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 23,00 0,5500 12,65 1,00 12,65 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3521 Úprava silničních příkopů v km 1.692 - 1.719, DL.37m -vlevo 

3522 Odkop silničních příkopů m3 8,33 0,0206 0,17 1,00 0,17 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3523 Zhutnění silničních příkopů m2 55,50 0,0050 0,28 1,00 0,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3524 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 37,00 0,0200 0,74 1,00 0,74 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3525 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 37,00 1,0000 37,00 1,00 37,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3526 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 22,20 0,7500 16,65 1,00 16,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3527 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3528 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 7,40 0,5500 4,07 1,00 4,07 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3529 Ocelové svodidlo v km 1.180 - 1.305, DL.136 m - vlevo 
3530 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 68,00 0,0200 1,36 1,00 1,36 24 - Správa silnic 3
3531 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 68,00 0,1000 6,80 1,00 6,80 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3532 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 136,00 0,2400 32,64 1,00 32,64 24 - Správa silnic 3
3533 Ocelové svodidlo v km 1.290 - 1.340, DL.72 m - vpravo 
3534 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 36,00 0,0200 0,72 1,00 0,72 24 - Správa silnic 3
3535 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 36,00 0,1000 3,60 1,00 3,60 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3536 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 72,00 0,2400 17,28 1,00 17,28 24 - Správa silnic 3
3537 Ocelové svodidlo v km 1.321 - 1.682, DL.352 m - vlevo 
3538 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 176,00 0,0200 3,52 1,00 3,52 24 - Správa silnic 3
3539 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 176,00 0,1000 17,60 1,00 17,60 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3540 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 352,00 0,2400 84,48 1,00 84,48 24 - Správa silnic 3
3541 Ocelové svodidlo v km 1.339 - 1.449, DL.128 m - vpravo 
3542 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 64,00 0,0200 1,28 1,00 1,28 24 - Správa silnic 3
3543 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 64,00 0,1000 6,40 1,00 6,40 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3544 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 128,00 0,2400 30,72 1,00 30,72 24 - Správa silnic 3
3545 Úprava silničních příkopů v km 1.729 - 2.307, DL.337m - vlevo 

3546 Odkop silničních příkopů m3 75,83 0,0206 1,56 1,00 1,56 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3547 Zhutnění silničních příkopů m2 505,50 0,0050 2,53 1,00 2,53 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3548 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 337,00 0,0200 6,74 1,00 6,74 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3549 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 337,00 1,0000 337,00 1,00 337,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3550 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 202,20 0,7500 151,65 1,00 151,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3551 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3552 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 67,40 0,5500 37,07 1,00 37,07 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3553 Úprava silničních příkopů v km 2.309 - 2.775, DL.462m - vlevo 

3554 Odkop silničních příkopů m3 103,95 0,0206 2,14 1,00 2,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3555 Zhutnění silničních příkopů m2 693,00 0,0050 3,47 1,00 3,47 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3556 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 462,00 0,0200 9,24 1,00 9,24 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3557 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 462,00 1,0000 462,00 1,00 462,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3558 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 277,20 0,7500 207,90 1,00 207,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3559 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3560 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 92,40 0,5500 50,82 1,00 50,82 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3561 Úprava silničních příkopů v km 3.078 - 3.157, DL.56m - vlevo 

3562 Odkop silničních příkopů m3 12,60 0,0206 0,26 1,00 0,26 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3563 Zhutnění silničních příkopů m2 84,00 0,0050 0,42 1,00 0,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3564 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 56,00 0,0200 1,12 1,00 1,12 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3565 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 56,00 1,0000 56,00 1,00 56,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3566 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 33,60 0,7500 25,20 1,00 25,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3567 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3568 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 11,20 0,5500 6,16 1,00 6,16 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3569 Úprava silničních příkopů v km 3.131 - 3.137, DL.10m - vpravo 

3570 Odkop silničních příkopů m3 2,25 0,0206 0,05 1,00 0,05 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3571 Zhutnění silničních příkopů m2 15,00 0,0050 0,08 1,00 0,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3572 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 10,00 0,0200 0,20 1,00 0,20 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3573 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 10,00 1,0000 10,00 1,00 10,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3574 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 6,00 0,7500 4,50 1,00 4,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3575 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3576 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 2,00 0,5500 1,10 1,00 1,10 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3577 Úprava silničních příkopů v km 3.331 - 3.420, DL.90m -vpravo 

3578 Odkop silničních příkopů m3 20,25 0,0206 0,42 1,00 0,42 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3579 Zhutnění silničních příkopů m2 135,00 0,0050 0,68 1,00 0,68 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3580 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 90,00 0,0200 1,80 1,00 1,80 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3581 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 90,00 1,0000 90,00 1,00 90,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3582 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 54,00 0,7500 40,50 1,00 40,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3583 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3584 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 18,00 0,5500 9,90 1,00 9,90 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3585 Úprava silničních příkopů v km 3.422 - 3.781, DL.354m - vpravo 

3586 Odkop silničních příkopů m3 79,65 0,0206 1,64 1,00 1,64 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3587 Zhutnění silničních příkopů m2 531,00 0,0050 2,66 1,00 2,66 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3588 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 354,00 0,0200 7,08 1,00 7,08 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3589 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 354,00 1,0000 354,00 1,00 354,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3590 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 212,40 0,7500 159,30 1,00 159,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3591 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3592 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 70,80 0,5500 38,94 1,00 38,94 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3593 Úprava silničních příkopů v km 3.783 - 3.993, DL.207m - vpravo

3594 Odkop silničních příkopů m3 46,58 0,0206 0,96 1,00 0,96 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3595 Zhutnění silničních příkopů m2 310,50 0,0050 1,55 1,00 1,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3596 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 207,00 0,0200 4,14 1,00 4,14 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3597 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 207,00 1,0000 207,00 1,00 207,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3598 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 124,20 0,7500 93,15 1,00 93,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3599 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3600 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 41,40 0,5500 22,77 1,00 22,77 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3601 Úprava silničních příkopů v km 4.031 - 4.328, DL.295m - vpravo 

3602 Odkop silničních příkopů m3 66,38 0,0206 1,37 1,00 1,37 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3603 Zhutnění silničních příkopů m2 442,50 0,0050 2,21 1,00 2,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3604 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 295,00 0,0200 5,90 1,00 5,90 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3605 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 295,00 1,0000 295,00 1,00 295,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3606 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 177,00 0,7500 132,75 1,00 132,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3607 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3608 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 59,00 0,5500 32,45 1,00 32,45 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3609 Úprava silničních příkopů v km 4.330 - 4.464, DL.110m - vpravo 

3610 Odkop silničních příkopů m3 24,75 0,0206 0,51 1,00 0,51 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3611 Zhutnění silničních příkopů m2 165,00 0,0050 0,83 1,00 0,83 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3612 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 110,00 0,0200 2,20 1,00 2,20 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3613 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 110,00 1,0000 110,00 1,00 110,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3614 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 66,00 0,7500 49,50 1,00 49,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3615 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3616 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 22,00 0,5500 12,10 1,00 12,10 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3617 Odvodňovací rigol v km 2.773 - 3.078, DL.305 m - vlevo 

3618 Zhutnění pláně pod žlaby m2 610,00 0,0050 3,05 1,00 3,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3619 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 282,00 0,0200 5,64 1,00 5,64 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3620 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 16,92 0,1900 3,21 1,00 3,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3621 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 282,00 0,2900 81,78 1,00 81,78 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3622 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 625,25 0,0200 12,51 1,00 12,51 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3623 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 305,00 0,2400 73,20 1,00 73,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3624 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 320,25 0,2400 76,86 1,00 76,86 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3625 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 34,77 0,2100 7,30 1,00 7,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3626 Vytyčení nátoků m2 21,00 0,0200 0,42 1,00 0,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3627 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 2.773 m2 15,00 1,0000 15,00 1,00 15,00 16 - Kameník 3 Smykový nakladač 

3628 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 15,00 0,7500 11,25 1,00 11,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3629 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 6,00 1,0000 6,00 1,00 6,00 16 - Kameník 3 Smykový nakladač 

3630 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 6,00 0,7500 4,50 1,00 4,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3631 Vytyčení silniční přídlažby bm 305,00 0,0200 6,10 1,00 6,10 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3632 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 305,00 0,5800 176,90 1,00 176,90 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3633 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 152,50 0,6800 103,70 1,00 103,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3634 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 152,50 0,7500 114,38 1,00 114,38 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3635 Odvodňovací rigol v km 3.135 - 3.324, DL.194m - vpravo 

3636 Zhutnění pláně pod žlaby m2 388,00 0,0050 1,94 1,00 1,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3637 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 194,00 0,0200 3,88 1,00 3,88 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3638 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 11,64 0,1900 2,21 1,00 2,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3639 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 194,00 0,2900 56,26 1,00 56,26 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3640 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 397,70 0,0200 7,95 1,00 7,95 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3641 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 194,00 0,2400 46,56 1,00 46,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3642 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 203,70 0,2400 48,89 1,00 48,89 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3643 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 22,12 0,2100 4,64 1,00 4,64 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

Ú
se

k
 č

. 2
 (

1,
78

9 
- 

4,
42

7 
km

)
Ú

se
k

 č
. 1

 (
1,

10
0 

- 
1,

78
9 

k
m

)



3644 Vytyčení nátoků m2 21,00 0,0200 0,42 1,00 0,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3645 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 2.773 m2 15,00 1,0000 15,00 1,00 15,00 16 - Kameník 3 Smykový nakladač 

3646 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 15,00 0,7500 11,25 1,00 11,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3647 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 6,00 1,0000 6,00 1,00 6,00 16 - Kameník 3 Smykový nakladač 

3648 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 6,00 0,7500 4,50 1,00 4,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3649 Vytyčení silniční přídlažby bm 194,00 0,0200 3,88 1,00 3,88 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3650 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 194,00 0,5800 112,52 1,00 112,52 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3651 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 97,00 0,6800 65,96 1,00 65,96 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3652 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 97,00 0,7500 72,75 1,00 72,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3653 Ocelové svodidlo v km 1.760 - 3.124, DL.1 392 m - vpravo 
3654 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 696,00 0,0200 13,92 1,00 13,92 24 - Správa silnic 3
3655 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 696,00 0,1000 69,60 1,00 69,60 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3656 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 1 392,00 0,2400 334,08 1,00 334,08 24 - Správa silnic 3
3657 Ocelové svodidlo v km 2.201 - 2.339, DL.140 m - vlevo 
3658 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 70,00 0,0200 1,40 1,00 1,40 24 - Správa silnic 3
3659 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 70,00 0,1000 7,00 1,00 7,00 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3660 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 140,00 0,2400 33,60 1,00 33,60 24 - Správa silnic 3
3661 Ocelové svodidlo v km 2.722 - 2.885, DL.164 m - vlevo 
3662 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 82,00 0,0200 1,64 1,00 1,64 24 - Správa silnic 3
3663 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 82,00 0,1000 8,20 1,00 8,20 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3664 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 164,00 0,2400 39,36 1,00 39,36 24 - Správa silnic 3
3665 Ocelové svodidlo v km 2.898 - 3.083, DL.188 m - vlevo 
3666 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 94,00 0,0200 1,88 1,00 1,88 24 - Správa silnic 3
3667 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 94,00 0,1000 9,40 1,00 9,40 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3668 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 188,00 0,2400 45,12 1,00 45,12 24 - Správa silnic 3
3669 Ocelové svodidlo v km 3.130 - 3.350, DL.228 m - vpravo 
3670 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 114,00 0,0200 2,28 1,00 2,28 24 - Správa silnic 3
3671 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 114,00 0,1000 11,40 1,00 11,40 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3672 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 228,00 0,2400 54,72 1,00 54,72 24 - Správa silnic 3
3673 Ocelové svodidlo v km 3.167 - 4.420, DL.1 280 m - vlevo 
3674 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 640,00 0,0200 12,80 1,00 12,80 24 - Správa silnic 3
3675 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 640,00 0,1000 64,00 1,00 64,00 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3676 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 1 280,00 0,2400 307,20 1,00 307,20 24 - Správa silnic 3
3677 Ocelové svodidlo v km 4.024 - 4.080, DL.64 m - vpravo 
3678 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 32,00 0,0200 0,64 1,00 0,64 24 - Správa silnic 3
3679 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 32,00 0,1000 3,20 1,00 3,20 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3680 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 64,00 0,2400 15,36 1,00 15,36 24 - Správa silnic 3
3681 Úprava silničních příkopů v km 4.681 - 5.169, DL.475m - vlevo 

3682 Odkop silničních příkopů m3 106,88 0,0206 2,20 1,00 2,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3683 Zhutnění silničních příkopů m2 712,50 0,0050 3,56 1,00 3,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3684 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 475,00 0,0200 9,50 1,00 9,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3685 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 475,00 1,0000 475,00 1,00 475,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3686 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 285,00 0,7500 213,75 1,00 213,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3687 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3688 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 95,00 0,5500 52,25 1,00 52,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3689 Úprava silničních příkopů v km 5.087 - 5.334, DL.246m - vpravo 

3690 Odkop silničních příkopů m3 55,35 0,0206 1,14 1,00 1,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3691 Zhutnění silničních příkopů m2 369,00 0,0050 1,85 1,00 1,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3692 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 246,00 0,0200 4,92 1,00 4,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3693 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 246,00 1,0000 246,00 1,00 246,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3694 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 147,60 0,7500 110,70 1,00 110,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3695 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3696 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 49,20 0,5500 27,06 1,00 27,06 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3697 Úprava silničních příkopů v km 5.336 - 5.673, DL.318m - vpravo 

3698 Odkop silničních příkopů m3 71,55 0,0206 1,47 1,00 1,47 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3699 Zhutnění silničních příkopů m2 477,00 0,0050 2,39 1,00 2,39 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3700 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 318,00 0,0200 6,36 1,00 6,36 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3701 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 318,00 1,0000 318,00 1,00 318,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3702 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 190,80 0,7500 143,10 1,00 143,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3703 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3704 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 63,60 0,5500 34,98 1,00 34,98 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3705 Úprava silničních příkopů v km 5.623 - 5.630, DL.12m - vlevo 

3706 Odkop silničních příkopů m3 2,70 0,0206 0,06 1,00 0,06 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3707 Zhutnění silničních příkopů m2 18,00 0,0050 0,09 1,00 0,09 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3708 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 12,00 0,0200 0,24 1,00 0,24 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3709 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 12,00 1,0000 12,00 1,00 12,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3710 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 7,20 0,7500 5,40 1,00 5,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3711 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3712 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 2,40 0,5500 1,32 1,00 1,32 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3713 Úprava silničních příkopů v km 5.806 - 5.924, DL.125m - vlevo 

3714 Odkop silničních příkopů m3 28,13 0,0206 0,58 1,00 0,58 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3715 Zhutnění silničních příkopů m2 187,50 0,0050 0,94 1,00 0,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3716 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 125,00 0,0200 2,50 1,00 2,50 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3717 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 125,00 1,0000 125,00 1,00 125,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3718 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 75,00 0,7500 56,25 1,00 56,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3719 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3720 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 25,00 0,5500 13,75 1,00 13,75 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3721 Úprava silničních příkopů v km 5.926 - 6.099, DL.171m - vlevo 

3722 Odkop silničních příkopů m3 38,48 0,0206 0,79 1,00 0,79 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3723 Zhutnění silničních příkopů m2 256,50 0,0050 1,28 1,00 1,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3724 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 171,00 0,0200 3,42 1,00 3,42 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3725 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 171,00 1,0000 171,00 1,00 171,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3726 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 102,60 0,7500 76,95 1,00 76,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3727 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3728 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 34,20 0,5500 18,81 1,00 18,81 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3729 Úprava silničních příkopů v km 6.101 - 6.186, DL.86m - vlevo 

3730 Odkop silničních příkopů m3 19,35 0,0206 0,40 1,00 0,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3731 Zhutnění silničních příkopů m2 129,00 0,0050 0,65 1,00 0,65 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3732 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 86,00 0,0200 1,72 1,00 1,72 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3733 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 86,00 1,0000 86,00 1,00 86,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3734 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 51,60 0,7500 38,70 1,00 38,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3735 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3736 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 17,20 0,5500 9,46 1,00 9,46 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3737 Úprava silničních příkopů v km 6.188 - 6.316, DL.104m - vlevo 

3738 Odkop silničních příkopů m3 23,40 0,0206 0,48 1,00 0,48 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3739 Zhutnění silničních příkopů m2 156,00 0,0050 0,78 1,00 0,78 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3740 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 104,00 0,0200 2,08 1,00 2,08 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3741 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 104,00 1,0000 104,00 1,00 104,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3742 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 62,40 0,7500 46,80 1,00 46,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3743 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3744 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 20,80 0,5500 11,44 1,00 11,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3745 Úprava silničních příkopů v km 6.297 - 6.449, DL.152m -vpravo 

3746 Odkop silničních příkopů m3 34,20 0,0206 0,70 1,00 0,70 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3747 Zhutnění silničních příkopů m2 228,00 0,0050 1,14 1,00 1,14 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3748 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 152,00 0,0200 3,04 1,00 3,04 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3749 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 152,00 1,0000 152,00 1,00 152,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3750 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 91,20 0,7500 68,40 1,00 68,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3751 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3752 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 30,40 0,5500 16,72 1,00 16,72 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3753 Úprava silničních příkopů v km 6.451 - 6.569, DL.118m - vpravo 

3754 Odkop silničních příkopů m3 26,55 0,0206 0,55 1,00 0,55 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3755 Zhutnění silničních příkopů m2 177,00 0,0050 0,89 1,00 0,89 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3756 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 118,00 0,0200 2,36 1,00 2,36 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3757 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 118,00 1,0000 118,00 1,00 118,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3758 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 70,80 0,7500 53,10 1,00 53,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3759 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3760 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 23,60 0,5500 12,98 1,00 12,98 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3761 Úprava silničních příkopů v km 6.571 - 6.656,  DL.88m - vpravo 

3762 Odkop silničních příkopů m3 19,80 0,0206 0,41 1,00 0,41 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3763 Zhutnění silničních příkopů m2 132,00 0,0050 0,66 1,00 0,66 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3764 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 88,00 0,0200 1,76 1,00 1,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3765 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 88,00 1,0000 88,00 1,00 88,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3766 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 52,80 0,7500 39,60 1,00 39,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3767 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3768 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 17,60 0,5500 9,68 1,00 9,68 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3769 Úprava silničních příkopů v km 6.658 - 6.684, DL.28m -vpravo 

3770 Odkop silničních příkopů m3 6,30 0,0206 0,13 1,00 0,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3771 Zhutnění silničních příkopů m2 42,00 0,0050 0,21 1,00 0,21 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3772 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 28,00 0,0200 0,56 1,00 0,56 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3773 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 28,00 1,0000 28,00 1,00 28,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3774 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 16,80 0,7500 12,60 1,00 12,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3775 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3776 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 5,60 0,5500 3,08 1,00 3,08 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3777 Úprava silničních příkopů v km 6.686 - 6.769, DL.83m - vpravo 

3778 Odkop silničních příkopů m3 18,68 0,0206 0,38 1,00 0,38 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3779 Zhutnění silničních příkopů m2 124,50 0,0050 0,62 1,00 0,62 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3780 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 83,00 0,0200 1,66 1,00 1,66 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3781 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 83,00 1,0000 83,00 1,00 83,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3782 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 6,00 0,7500 4,50 1,00 4,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3783 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3784 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 16,60 0,5500 9,13 1,00 9,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3785 Úprava silničních příkopů v km 6.771 - 6.909, DL.116m - vpravo 

3786 Odkop silničních příkopů m3 18,68 0,0206 0,38 1,00 0,38 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3787 Zhutnění silničních příkopů m2 124,50 0,0050 0,62 1,00 0,62 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3788 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 83,00 0,0200 1,66 1,00 1,66 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3789 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 83,00 1,0000 83,00 1,00 83,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3790 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 49,80 0,7500 37,35 1,00 37,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3791 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3792 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 16,60 0,5500 9,13 1,00 9,13 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3793 Odvodňovací rigol v km 4.427 - 4.671, DL.244 m - vlevo 

3794 Zhutnění pláně pod žlaby m2 488,00 0,0050 2,44 1,00 2,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

Ú
se

k
 č

. 3
 (

4,
42

7 
- 

6,
80

0 
km

)



3795 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 236,00 0,0200 4,72 1,00 4,72 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3796 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 14,16 0,1900 2,69 1,00 2,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3797 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 236,00 0,2900 68,44 1,00 68,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3798 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 500,20 0,0200 10,00 1,00 10,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3799 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 244,00 0,2400 58,56 1,00 58,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3800 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 256,20 0,2400 61,49 1,00 61,49 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3801 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 27,82 0,2100 5,84 1,00 5,84 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3802 Vytyčení silniční přídlažby bm 244,00 0,0200 4,88 1,00 4,88 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3803 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 244,00 0,5800 141,52 1,00 141,52 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3804 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 122,00 0,6800 82,96 1,00 82,96 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3805 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 122,00 0,7500 91,50 1,00 91,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3806 Odvodňovací rigol v km 5.628 - 5.797, DL.170m - vlevo 

3807 Zhutnění pláně pod žlaby m2 340,00 0,0050 1,70 1,00 1,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3808 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 170,00 0,0200 3,40 1,00 3,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3809 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 10,20 0,1900 1,94 1,00 1,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3810 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 170,00 0,2900 49,30 1,00 49,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3811 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 348,50 0,0200 6,97 1,00 6,97 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3812 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 170,00 0,2400 40,80 1,00 40,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3813 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 178,50 0,2400 42,84 1,00 42,84 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3814 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 19,38 0,2100 4,07 1,00 4,07 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3815 Vytyčení nátoků m2 17,00 0,0200 0,34 1,00 0,34 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3816 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 2.773 m2 11,00 1,0000 11,00 1,00 11,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3817 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 11,00 0,7500 8,25 1,00 8,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3818 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 6,00 1,0000 6,00 1,00 6,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3819 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 6,00 0,7500 4,50 1,00 4,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3820 Vytyčení silniční přídlažby bm 170,00 0,0200 3,40 1,00 3,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3821 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 170,00 0,5800 98,60 1,00 98,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3822 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 85,00 0,6800 57,80 1,00 57,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3823 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 85,00 0,7500 63,75 1,00 63,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3824 Ocelové svodidlo v km 4.424 - 4.582, DL.170 m - vlevo 
3825 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 85,00 0,0200 1,70 1,00 1,70 24 - Správa silnic 3
3826 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 85,00 0,1000 8,50 1,00 8,50 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3827 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 170,00 0,2400 40,80 1,00 40,80 24 - Správa silnic 3
3828 Ocelové svodidlo v km 4.582 - 4.700, DL.114 m - vlevo 
3829 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 57,00 0,0200 1,14 1,00 1,14 24 - Správa silnic 3
3830 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 57,00 0,1000 5,70 1,00 5,70 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3831 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 114,00 0,2400 27,36 1,00 27,36 24 - Správa silnic 3
3832 Ocelové svodidlo v km 4.480 - 5.082, DL.632 m - vpravo 
3833 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 316,00 0,0200 6,32 1,00 6,32 24 - Správa silnic 3
3834 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 316,00 0,1000 31,60 1,00 31,60 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3835 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 632,00 0,2400 151,68 1,00 151,68 24 - Správa silnic 3
3836 Ocelové svodidlo v km 4.778 - 4.844, DL.70 m - vlevo 
3837 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 35,00 0,0200 0,70 1,00 0,70 24 - Správa silnic 3
3838 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 35,00 0,1000 3,50 1,00 3,50 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3839 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 70,00 0,2400 16,80 1,00 16,80 24 - Správa silnic 3
3840 Ocelové svodidlo v km 5.165 - 5.608, DL.449 m - vlevo 
3841 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 224,50 0,0200 4,49 1,00 4,49 24 - Správa silnic 3
3842 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 224,50 0,1000 22,45 1,00 22,45 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3843 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 449,00 0,2400 107,76 1,00 107,76 24 - Správa silnic 3
3844 Ocelové svodidlo v km 5.608 - 5.690, DL.97 m - vlevo 
3845 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 48,50 0,0200 0,97 1,00 0,97 24 - Správa silnic 3
3846 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 48,50 0,1000 4,85 1,00 4,85 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3847 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 97,00 0,2400 23,28 1,00 23,28 24 - Správa silnic 3
3848 Ocelové svodidlo v km 5.690 - 5.880, DL.188 m - vlevo 
3849 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 94,00 0,0200 1,88 1,00 1,88 24 - Správa silnic 3
3850 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 94,00 0,1000 9,40 1,00 9,40 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3851 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 188,00 0,2400 45,12 1,00 45,12 24 - Správa silnic 3
3852 Ocelové svodidlo v km 5.355 - 5.422, DL.70 m - vpravo 
3853 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 35,00 0,0200 0,70 1,00 0,70 24 - Správa silnic 3
3854 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 35,00 0,1000 3,50 1,00 3,50 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3855 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 70,00 0,2400 16,80 1,00 16,80 24 - Správa silnic 3
3856 Ocelové svodidlo v km 5.675 - 6.292, DL.648 m - vpravo 
3857 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 324,00 0,0200 6,48 1,00 6,48 24 - Správa silnic 3
3858 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 324,00 0,1000 32,40 1,00 32,40 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3859 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 648,00 0,2400 155,52 1,00 155,52 24 - Správa silnic 3
3860 Ocelové svodidlo v km 6.333 - 6.871, DL.568 m - vlevo 
3861 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 284,00 0,0200 5,68 1,00 5,68 24 - Správa silnic 3
3862 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 284,00 0,1000 28,40 1,00 28,40 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

3863 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 568,00 0,2400 136,32 1,00 136,32 24 - Správa silnic 3
3864 Úprava silničních příkopů v km 7.176 - 7.275, DL.100m - vlevo 

3865 Odkop silničních příkopů m3 22,50 0,0206 0,46 1,00 0,46 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3866 Zhutnění silničních příkopů m2 150,00 0,0050 0,75 1,00 0,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3867 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 100,00 0,0200 2,00 1,00 2,00 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3868 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 100,00 1,0000 100,00 1,00 100,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3869 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 60,00 0,7500 45,00 1,00 45,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3870 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3871 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 20,00 0,5500 11,00 1,00 11,00 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3872 Úprava silničních příkopů v km 7.277 - 7.350, DL.74m - vlevo 

3873 Odkop silničních příkopů m3 16,65 0,0206 0,34 1,00 0,34 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3874 Zhutnění silničních příkopů m2 111,00 0,0050 0,56 1,00 0,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3875 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 74,00 0,0200 1,48 1,00 1,48 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3876 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 74,00 1,0000 74,00 1,00 74,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3877 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 44,40 0,7500 33,30 1,00 33,30 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3878 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3879 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 14,80 0,5500 8,14 1,00 8,14 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3880 Úprava silničních příkopů v km 7.352 - 7.437, DL.61m - vlevo 

3881 Odkop silničních příkopů m3 13,73 0,0206 0,28 1,00 0,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3882 Zhutnění silničních příkopů m2 91,50 0,0050 0,46 1,00 0,46 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3883 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 61,00 0,0200 1,22 1,00 1,22 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3884 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 61,00 1,0000 61,00 1,00 61,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3885 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 36,60 0,7500 27,45 1,00 27,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3886 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3887 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 12,20 0,5500 6,71 1,00 6,71 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3888 Úprava silničních příkopů v km 7.419 - 7.475, DL.61m - vpravo 

3889 Odkop silničních příkopů m3 13,73 0,0206 0,28 1,00 0,28 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3890 Zhutnění silničních příkopů m2 91,50 0,0050 0,46 1,00 0,46 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3891 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 61,00 0,0200 1,22 1,00 1,22 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3892 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 61,00 1,0000 61,00 1,00 61,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3893 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 36,60 0,7500 27,45 1,00 27,45 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3894 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3895 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 12,20 0,5500 6,71 1,00 6,71 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3896 Úprava silničních příkopů v km 8.525 - 8.534, DL.11m - vpravo 

3897 Odkop silničních příkopů m3 2,48 0,0206 0,05 1,00 0,05 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3898 Zhutnění silničních příkopů m2 16,50 0,0050 0,08 1,00 0,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3899 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 11,00 0,0200 0,22 1,00 0,22 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3900 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 11,00 1,0000 11,00 1,00 11,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3901 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 6,60 0,7500 4,95 1,00 4,95 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3902 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3903 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 2,20 0,5500 1,21 1,00 1,21 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3904 Úprava silničních příkopů v km 8.536 - 8.756,  DL.223m - vpravo 

3905 Odkop silničních příkopů m3 50,18 0,0206 1,03 1,00 1,03 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3906 Zhutnění silničních příkopů m2 334,50 0,0050 1,67 1,00 1,67 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3907 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 223,00 0,0200 4,46 1,00 4,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3908 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 223,00 1,0000 223,00 1,00 223,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3909 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 133,80 0,7500 100,35 1,00 100,35 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3910 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3911 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 44,60 0,5500 24,53 1,00 24,53 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3912 Úprava silničních příkopů v km 8.819 - 8.838, DL.18m - vpravo 

3913 Odkop silničních příkopů m3 4,05 0,0206 0,08 1,00 0,08 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3914 Zhutnění silničních příkopů m2 27,00 0,0050 0,14 1,00 0,14 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3915 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 18,00 0,0200 0,36 1,00 0,36 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3916 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 18,00 1,0000 18,00 1,00 18,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3917 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 10,80 0,7500 8,10 1,00 8,10 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3918 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3919 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 3,60 0,5500 1,98 1,00 1,98 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3920 Úprava silničních příkopů v km 8.850 - 8.906, DL.53m - vpravo 

3921 Odkop silničních příkopů m3 11,93 0,0206 0,25 1,00 0,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3922 Zhutnění silničních příkopů m2 79,50 0,0050 0,40 1,00 0,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3923 Vytyčení vedení příkopových tvárnic bm 53,00 0,0200 1,06 1,00 1,06 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3924 Uložení příkopové tvárnice do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 53,00 1,0000 53,00 1,00 53,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3925 Spárování příkopové tvárnice maltou MC25-XF4 m2 31,80 0,7500 23,85 1,00 23,85 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3926 Napojení do nátoku a propustků kpl 2,00 12,0000 24,00 1,00 24,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3927 Teréní úpravy kolem příkopových tvárnic m3 10,60 0,5500 5,83 1,00 5,83 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

3928 Odvodňovací rigol v km 6.878 - 6.946, DL.76m - vlevo 

3929 Zhutnění pláně pod žlaby m2 152,00 0,0050 0,76 1,00 0,76 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3930 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 76,00 0,0200 1,52 1,00 1,52 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3931 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 4,56 0,1900 0,87 1,00 0,87 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3932 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 76,00 0,2900 22,04 1,00 22,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3933 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 155,80 0,0200 3,12 1,00 3,12 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3934 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 76,00 0,2400 18,24 1,00 18,24 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3935 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 79,80 0,2400 19,15 1,00 19,15 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3936 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 8,66 0,2100 1,82 1,00 1,82 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3937 Vytyčení silniční přídlažby bm 76,00 0,0200 1,52 1,00 1,52 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3938 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 76,00 0,5800 44,08 1,00 44,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3939 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 38,00 0,6800 25,84 1,00 25,84 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3940 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 38,00 0,7500 28,50 1,00 28,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3941 Odvodňovací rigol v km 6.878 - 7.021, DL.143m - vlevo 

3942 Zhutnění pláně pod žlaby m2 286,00 0,0050 1,43 1,00 1,43 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3943 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 136,00 0,0200 2,72 1,00 2,72 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3944 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 8,16 0,1900 1,55 1,00 1,55 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3945 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 136,00 0,2900 39,44 1,00 39,44 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3946 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 293,15 0,0200 5,86 1,00 5,86 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3947 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 143,00 0,2400 34,32 1,00 34,32 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 



3948 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 150,15 0,2400 36,04 1,00 36,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3949 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 16,30 0,2100 3,42 1,00 3,42 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3950 Vytyčení nátoků m2 9,00 0,0200 0,18 1,00 0,18 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3951 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 9,00 1,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3952 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 9,00 0,7500 6,75 1,00 6,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3953 Vytyčení silniční přídlažby bm 143,00 0,0200 2,86 1,00 2,86 12 - Geodeti 2
3954 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 143,00 0,5800 82,94 1,00 82,94 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3955 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 71,50 0,6800 48,62 1,00 48,62 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3956 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 71,50 0,7500 53,63 1,00 53,63 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3957 Odvodňovací rigol v km 7.078 - 7.169, DL.92m - vlevo 

3958 Zhutnění pláně pod žlaby m2 184,00 0,0050 0,92 1,00 0,92 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3959 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 92,00 0,0200 1,84 1,00 1,84 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3960 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 5,52 0,1900 1,05 1,00 1,05 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3961 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 92,00 0,2900 26,68 1,00 26,68 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3962 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 188,60 0,0200 3,77 1,00 3,77 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3963 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 92,00 0,2400 22,08 1,00 22,08 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3964 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 96,60 0,2400 23,18 1,00 23,18 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3965 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 10,49 0,2100 2,20 1,00 2,20 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3966 Vytyčení nátoků m2 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3967 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 2.773 m2 11,00 1,0000 11,00 1,00 11,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3968 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 11,00 0,7500 8,25 1,00 8,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3969 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 9,00 1,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3970 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 9,00 0,7500 6,75 1,00 6,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3971 Vytyčení silniční přídlažby bm 92,00 0,0200 1,84 1,00 1,84 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3972 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 92,00 0,5800 53,36 1,00 53,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3973 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 46,00 0,6800 31,28 1,00 31,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3974 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 46,00 0,7500 34,50 1,00 34,50 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3975 Odvodňovací rigol v km 7.473 - 7.655, DL.182m - vpravo 

3976 Zhutnění pláně pod žlaby m2 364,00 0,0050 1,82 1,00 1,82 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3977 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 148,00 0,0200 2,96 1,00 2,96 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3978 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 8,88 0,1900 1,69 1,00 1,69 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3979 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 148,00 0,2900 42,92 1,00 42,92 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3980 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 373,10 0,0200 7,46 1,00 7,46 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3981 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 182,00 0,2400 43,68 1,00 43,68 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3982 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 191,10 0,2400 45,86 1,00 45,86 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3983 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 20,75 0,2100 4,36 1,00 4,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3984 Vytyčení nátoků m2 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3985 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 2.773 m2 11,00 1,0000 11,00 1,00 11,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3986 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 11,00 0,7500 8,25 1,00 8,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

3987 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 9,00 1,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3988 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 9,00 0,7500 6,75 1,00 6,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3989 Vytyčení silniční přídlažby bm 182,00 0,0200 3,64 1,00 3,64 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3990 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 182,00 0,5800 105,56 1,00 105,56 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3991 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 91,00 0,6800 61,88 1,00 61,88 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3992 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 91,00 0,7500 68,25 1,00 68,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
3993 Odvodňovací rigol v km 7.746 - 8.516, DL.770m - vpravo 

3994 Zhutnění pláně pod žlaby m2 1 540,00 0,0050 7,70 1,00 7,70 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

3995 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 646,00 0,0200 12,92 1,00 12,92 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3996 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 38,76 0,1900 7,36 1,00 7,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

3997 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 646,00 0,2900 187,34 1,00 187,34 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

3998 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 1 578,50 0,0200 31,57 1,00 31,57 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

3999 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 770,00 0,2400 184,80 1,00 184,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4000 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 808,50 0,2400 194,04 1,00 194,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4001 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 87,78 0,2100 18,43 1,00 18,43 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4002 Vytyčení nátoků m2 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

4003 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 2.773 m2 11,00 1,0000 11,00 1,00 11,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4004 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 11,00 0,7500 8,25 1,00 8,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

4005 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 9,00 1,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4006 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 9,00 0,7500 6,75 1,00 6,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4007 Vytyčení silniční přídlažby bm 770,00 0,0200 15,40 1,00 15,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

4008 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 770,00 0,5800 446,60 1,00 446,60 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4009 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 385,00 0,6800 261,80 1,00 261,80 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4010 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 385,00 0,7500 288,75 1,00 288,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4011 Odvodňovací rigol v km 8.754 - 8.792, DL.38m - vpravo 

4012 Zhutnění pláně pod žlaby m2 76,00 0,0050 0,38 1,00 0,38 8 - Pomocní pracovní dělníci 1 Hutnící deska 

4013 Vytyčení odvodňovacích žlabů bm 38,00 0,0200 0,76 1,00 0,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

4014 Lože pod betonové žlaby ze ŠP fr. 0-8 mm, tl. 100m m3 2,28 0,1900 0,43 1,00 0,43 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4015 Odvodňovací žlab ŽPSV, š. 0,6 m  bm 38,00 0,2900 11,02 1,00 11,02 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Nákladní automobil s hydraulickou rukou 

4016 Vytyčení obrubníků a krajníků bm 77,90 0,0200 1,56 1,00 1,56 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

4017 Osazení  žulových obrubníků OP6 250x150mm do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 38,00 0,2400 9,12 1,00 9,12 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4018 Osazení žulového krajníku KS3 do betonu C16/20 tl. 100m bm 39,90 0,2400 9,58 1,00 9,58 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4019 Zásyp štěrkem fr. 0-32 m3 4,33 0,2100 0,91 1,00 0,91 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4020 Vytyčení nátoků m2 20,00 0,0200 0,40 1,00 0,40 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

4021 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 2.773 m2 11,00 1,0000 11,00 1,00 11,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4022 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 11,00 0,7500 8,25 1,00 8,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3

4023 Vytvoření nátoků z lomového kamene do betonu C16/20 tl. 100 mm v km 3.078 m2 9,00 1,0000 9,00 1,00 9,00 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4024 Spárování lomového kamene maltou MC25-XF4 m2 9,00 0,7500 6,75 1,00 6,75 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4025 Vytyčení silniční přídlažby bm 38,00 0,0200 0,76 1,00 0,76 12 - Geodeti 2 Teodolit, nivelační přistroj 

4026 Uložení silniční přídlažby ABK50/25/10 do betonu C16/20 tl. 100 mm bm 38,00 0,5800 22,04 1,00 22,04 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4027 Žulová dlažba tl. 100 mm do betonu C16/20 tl. 100 mm m2 19,00 0,6800 12,92 1,00 12,92 8 - Pomocní pracovní dělníci 3 Smykový nakladač 

4028 Spárování žulové dlažby maltou MC25-XF4 m2 19,00 0,7500 14,25 1,00 14,25 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4029 Ocelové svodidlo v km 6.875 - 7.052, DL.188 m - vlevo 
4030 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 94,00 0,0200 1,88 1,00 1,88 24 - Správa silnic 3
4031 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 94,00 0,1000 9,40 1,00 9,40 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4032 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 188,00 0,2400 45,12 1,00 45,12 24 - Správa silnic 3
4033 Ocelové svodidlo v km 6.925 - 7.414, DL.520 m - vpravo 
4034 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 260,00 0,0200 5,20 1,00 5,20 24 - Správa silnic 3
4035 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 260,00 0,1000 26,00 1,00 26,00 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4036 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 520,00 0,2400 124,80 1,00 124,80 24 - Správa silnic 3
4037 Ocelové svodidlo v km 7.073 - 7.224, DL.156 m - vlevo 
4038 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 78,00 0,0200 1,56 1,00 1,56 24 - Správa silnic 3
4039 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 78,00 0,1000 7,80 1,00 7,80 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4040 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 156,00 0,2400 37,44 1,00 37,44 24 - Správa silnic 3
4041 Ocelové svodidlo v km 7.415 - 7.719, DL.316 m - vpravo 
4042 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 158,00 0,0200 3,16 1,00 3,16 24 - Správa silnic 3
4043 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 158,00 0,1000 15,80 1,00 15,80 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4044 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 316,00 0,2400 75,84 1,00 75,84 24 - Správa silnic 3
4045 Ocelové svodidlo v km 7.458 - 8.857, DL.1 416 m - vlevo 
4046 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 708,00 0,0200 14,16 1,00 14,16 24 - Správa silnic 3
4047 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 708,00 0,1000 70,80 1,00 70,80 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4048 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 1 416,00 0,2400 339,84 1,00 339,84 24 - Správa silnic 3
4049 Ocelové svodidlo v km 7.739 - 8.584,  DL.836 m - vpravo 
4050 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 418,00 0,0200 8,36 1,00 8,36 24 - Správa silnic 3
4051 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 418,00 0,1000 41,80 1,00 41,80 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4052 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 836,00 0,2400 200,64 1,00 200,64 24 - Správa silnic 3
4053 Ocelové svodidlo v km 8.687 - 8.806,  DL.120 m - vpravo 
4054 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 60,00 0,0200 1,20 1,00 1,20 24 - Správa silnic 3
4055 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 60,00 0,1000 6,00 1,00 6,00 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4056 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 120,00 0,2400 28,80 1,00 28,80 24 - Správa silnic 3
4057 Ocelové svodidlo v km 8.930 - 9.013, DL.84 m -vpravo 
4058 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 42,00 0,0200 0,84 1,00 0,84 24 - Správa silnic 3
4059 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 42,00 0,1000 4,20 1,00 4,20 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4060 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 84,00 0,2400 20,16 1,00 20,16 24 - Správa silnic 3
4061 Ocelové svodidlo v km 8.931 - 9.013, DL.84 m - vlevo 
4062 Vytyčení sloupků silničních svodidel ks 42,00 0,0200 0,84 1,00 0,84 24 - Správa silnic 3
4063 Zaberanění sloupků silničních svodidel ks 42,00 0,1000 4,20 1,00 4,20 24 - Správa silnic 3 Nákladní automobil s beranícím mechanizmem 

4064 Osazení jednostranných ocelových svodidel JSNH4/H1 s nástavcem bm 84,00 0,2400 20,16 1,00 20,16 24 - Správa silnic 3
4065 Vyztužený násyp v km 1.430 - 1.680 - vlevo 

4066 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 74,00 0,2600 19,24 1,00 19,24 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4067 Hydroosev m2 74,00 0,0700 5,18 1,00 5,18 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4068 Vyztužený násyp v km 1.570 - 1.675 - vlevo 

4069 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 152,00 0,2600 39,52 1,00 39,52 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4070 Hydroosev m2 152,00 0,0700 10,64 1,00 10,64 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4071 Krajnice 

4072 Zatravňovací georohož m2 1 163,05 0,0400 46,52 1,00 46,52 9 - Správa lesa 3

4073 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 326,89 0,2600 84,99 1,00 84,99 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4074 Hydroosev m2 963,76 0,0700 67,46 1,00 67,46 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4075 Svah v km 1.441-1.726 - vpravo 

4076 Teréní úpravy svahů m2 1 068,75 0,1200 128,25 1,00 128,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4077 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 694,69 0,2600 180,62 1,00 180,62 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4078 Hydroosev m2 694,69 0,0700 48,63 1,00 48,63 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4079 Svah v km 1.726 - 1.789 - vlevo 

4080 Teréní úpravy svahů m2 236,25 0,1200 28,35 1,00 28,35 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4081 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 153,56 0,2600 39,93 1,00 39,93 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4082 Hydroosev m2 153,56 0,0700 10,75 1,00 10,75 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4083 Okolí stavby 
4084 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Buk lesní (BK) - zalesnění mimo GZ ks 310,00 0,1000 31,00 1,00 31,00 9 - Správa lesa 3
4085 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Buk lesní (BK) - zalesnění v GZ ks 650,00 0,1000 65,00 1,00 65,00 9 - Správa lesa 3
4086 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Javor klen (KL) - zalesnění mimo GZ ks 50,00 0,1000 5,00 1,00 5,00 9 - Správa lesa 3
4087 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Javor klen (KL) - zalesnění v GZ ks 100,00 0,1000 10,00 1,00 10,00 9 - Správa lesa 3
4088 Vyztužený násyp vkm 2.407 - 3.114 - vpravo 

4089 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 1 191,00 0,2600 309,66 1,00 309,66 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4090 Hydroosev m2 1 191,00 0,0700 83,37 1,00 83,37 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4091 Vyztužený násyp v km 3.195 - 3.355 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4092 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 127,00 0,2600 33,02 1,00 33,02 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4093 Hydroosev m2 127,00 0,0700 8,89 1,00 8,89 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4094 Vyztužený násyp v km km 3.505 - 3.535 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4095 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 24,00 0,2600 6,24 1,00 6,24 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4096 Hydroosev m2 24,00 0,0700 1,68 1,00 1,68 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4097 Vyztužený násyp v km  3.650 - 3.895 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4098 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 198,00 0,2600 51,48 1,00 51,48 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3)
 k

m
Ú

se
k

 č
. 1

 (
1,

10
0 

- 
1,

78
9 

km
)



4099 Hydroosev m2 198,00 0,0700 13,86 1,00 13,86 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4100 Vyztužený násyp v km 4.000 - 4.140 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4101 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 118,00 0,2600 30,68 1,00 30,68 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4102 Hydroosev m2 118,00 0,0700 8,26 1,00 8,26 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4103 Vyztužený násyp v km 4.205 - 4.285  - vlevo 0,00 1,00 0,00

4104 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 65,00 0,2600 16,90 1,00 16,90 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4105 Hydroosev m2 65,00 0,0700 4,55 1,00 4,55 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4106 Vyztužený násyp v km 4.346 - 4.412 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4107 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 135,00 0,2600 35,10 1,00 35,10 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4108 Hydroosev m2 135,00 0,0700 9,45 1,00 9,45 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4109 Krajnice 0,00 1,00 0,00

4110 Zatravňovací georohož m2 4 451,89 0,0400 178,08 1,00 178,08 9 - Správa lesa 3

4111 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 1 251,25 0,2600 325,33 1,00 325,33 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4112 Hydroosev m2 3 689,07 0,0700 258,23 1,00 258,23 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4113 Svah v km 1.789-2.222 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4114 Teréní úpravy svahů m2 1 623,75 0,1200 194,85 1,00 194,85 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4115 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 1 055,44 0,2600 274,41 1,00 274,41 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4116 Hydroosev m2 1 055,44 0,0700 73,88 1,00 73,88 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4117 Svah v km 2.329-2.774 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4118 Teréní úpravy svahů m2 1 891,25 0,1200 226,95 1,00 226,95 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4119 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 1 229,31 0,2600 319,62 1,00 319,62 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4120 Hydroosev m2 1 229,31 0,0700 86,05 1,00 86,05 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4121 Svah v km 2.774-2.909 - vlevo nad zárubní zdí 0,00 1,00 0,00

4122 Teréní úpravy svahů m2 688,50 0,1200 82,62 1,00 82,62 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4123 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 447,53 0,2600 116,36 1,00 116,36 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4124 Hydroosev m2 447,53 0,0700 31,33 1,00 31,33 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4125 Svah v km 3.139-3.272 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4126 Teréní úpravy svahů m2 465,50 0,1200 55,86 1,00 55,86 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4127 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 302,58 0,2600 78,67 1,00 78,67 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4128 Hydroosev m2 302,58 0,0700 21,18 1,00 21,18 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4129 Svah v km 3.333-4.009 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4130 Teréní úpravy svahů m2 2 535,00 0,1200 304,20 1,00 304,20 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4131 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 1 647,75 0,2600 428,42 1,00 428,42 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4132 Hydroosev m2 1 647,75 0,0700 115,34 1,00 115,34 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4133 Svah v km 4.065-4.461- vpravo 0,00 1,00 0,00

4134 Teréní úpravy svahů m2 1 287,00 0,1200 154,44 1,00 154,44 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4135 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 836,55 0,2600 217,50 1,00 217,50 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4136 Hydroosev m2 836,55 0,0700 58,56 1,00 58,56 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4137 Okolí stavby 0,00 1,00 0,00
4138 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Buk lesní (BK) - zalesnění mimo GZ ks 2 700,00 0,1000 270,00 1,00 270,00 9 - Správa lesa 3
4139 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Javor klen (KL) - zalesnění mimo GZ ks 320,00 0,1000 32,00 1,00 32,00 9 - Správa lesa 3
4140 Vyztužený násyp v km 4.600 - 4.665 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4141 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 54,00 0,2600 14,04 1,00 14,04 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4142 Hydroosev m2 54,00 0,0700 3,78 1,00 3,78 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4143 Vyztužený násyp v km 4.760 - 4.810 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4144 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 37,00 0,2600 9,62 1,00 9,62 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4145 Hydroosev m2 37,00 0,0700 2,59 1,00 2,59 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4146 Vyztužený násyp v km 5.000 - 5.070 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4147 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 117,00 0,2600 30,42 1,00 30,42 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4148 Hydroosev m2 117,00 0,0700 8,19 1,00 8,19 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4149 Vyztužený násyp v km 5.375 - 5.390 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4150 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 12,00 0,2600 3,12 1,00 3,12 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4151 Hydroosev m2 12,00 0,0700 0,84 1,00 0,84 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4152 Vyztužený násyp v km 5.510 - 5.525 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4153 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 13,00 0,2600 3,38 1,00 3,38 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4154 Hydroosev m2 13,00 0,0700 0,91 1,00 0,91 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4155 Vyztužený násyp v km 5.568 - 5.616 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4156 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 168,00 0,2600 43,68 1,00 43,68 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4157 Hydroosev m2 168,00 0,0700 11,76 1,00 11,76 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4158 Vyztužený násyp v km 5.717 - 6.287 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4159 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 1 219,00 0,2600 316,94 1,00 316,94 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4160 Hydroosev m2 1 219,00 0,0700 85,33 1,00 85,33 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4161 Vyztužený násyp v km 6.650 - 6.735 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4162 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 66,00 0,2600 17,16 1,00 17,16 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4163 Hydroosev m2 66,00 0,0700 4,62 1,00 4,62 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4164 Vyztužený násyp v km 6.785 - 6.864 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4165 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 253,00 0,2600 65,78 1,00 65,78 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4166 Hydroosev m2 253,00 0,0700 17,71 1,00 17,71 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4167 Krajnice 0,00 1,00 0,00

4168 Zatravňovací georohož m2 4 012,58 0,0400 160,50 1,00 160,50 9 - Správa lesa 3

4169 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 1 127,78 0,2600 293,22 1,00 293,22 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4170 Hydroosev m2 3 325,03 0,0700 232,75 1,00 232,75 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4171 Svah v km 4.550-4.610 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4172 Teréní úpravy svahů m2 195,00 0,1200 23,40 1,00 23,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4173 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 126,75 0,2600 32,96 1,00 32,96 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4174 Hydroosev m2 126,75 0,0700 8,87 1,00 8,87 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4175 Svah v km 4.680-4.793 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4176 Teréní úpravy svahů m2 367,25 0,1200 44,07 1,00 44,07 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4177 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 238,71 0,2600 62,07 1,00 62,07 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4178 Hydroosev m2 238,71 0,0700 16,71 1,00 16,71 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4179 Svah v km 4.823-5.175 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4180 Teréní úpravy svahů m2 1 003,20 0,1200 120,38 1,00 120,38 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4181 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 652,08 0,2600 169,54 1,00 169,54 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4182 Hydroosev m2 652,08 0,0700 45,65 1,00 45,65 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4183 Svah v km 4.823-5.175 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4184 Teréní úpravy svahů m2 1 003,20 0,1200 120,38 1,00 120,38 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4185 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 652,08 0,2600 169,54 1,00 169,54 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4186 Hydroosev m2 652,08 0,0700 45,65 1,00 45,65 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4187 Svah v km 5.106 - 5.675 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4188 Teréní úpravy svahů m2 2 361,35 0,1200 283,36 1,00 283,36 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4189 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 1 534,88 0,2600 399,07 1,00 399,07 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4190 Hydroosev m2 1 534,88 0,0700 107,44 1,00 107,44 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4191 Svah v km 5.705 - 6.307 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4192 Teréní úpravy svahů m2 2 107,00 0,1200 252,84 1,00 252,84 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4193 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 1 369,55 0,2600 356,08 1,00 356,08 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4194 Hydroosev m2 1 369,55 0,0700 95,87 1,00 95,87 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4195 Svah v km 6.295 - 6.907- vpravo 0,00 1,00 0,00

4196 Teréní úpravy svahů m2 2 295,00 0,1200 275,40 1,00 275,40 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4197 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 1 491,75 0,2600 387,86 1,00 387,86 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4198 Hydroosev m2 1 491,75 0,0700 104,42 1,00 104,42 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4199 Okolí stavby 0,00 1,00 0,00
4200 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Buk lesní (BK) - zalesnění v GZ ks 930,00 0,1000 93,00 1,00 93,00 9 - Správa lesa 3
4201 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Javor klen (KL) - zalesnění v GZ ks 145,00 0,1000 14,50 1,00 14,50 9 - Správa lesa 3
4202 Vyztužený násyp v km 6.970 - 7.402 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4203 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 686,00 0,2600 178,36 1,00 178,36 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4204 Hydroosev m2 686,00 0,0700 48,02 1,00 48,02 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4205 Vyztužený násyp v km 7.575 - 7.610 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4206 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 28,00 0,2600 7,28 1,00 7,28 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4207 Hydroosev m2 28,00 0,0700 1,96 1,00 1,96 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4208 Vyztužený násyp v km 7.745 - 7.855 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4209 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 105,00 0,2600 27,30 1,00 27,30 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4210 Hydroosev m2 105,00 0,0700 7,35 1,00 7,35 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4211 Vyztužený násyp v km 7.893 - 8.155 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4212 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 220,00 0,2600 57,20 1,00 57,20 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4213 Hydroosev m2 220,00 0,0700 15,40 1,00 15,40 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4214 Vyztužený násyp v km 8.242 - 8.295 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4215 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 66,00 0,2600 17,16 1,00 17,16 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4216 Hydroosev m2 66,00 0,0700 4,62 1,00 4,62 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4217 Vyztužený násyp v km 8.510 - 8.620 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4218 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 99,00 0,2600 25,74 1,00 25,74 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4219 Hydroosev m2 99,00 0,0700 6,93 1,00 6,93 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4220 Vyztužený násyp v km 8.765 - 8.785 -vlevo 0,00 1,00 0,00

4221 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 20,00 0,2600 5,20 1,00 5,20 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4222 Hydroosev m2 20,00 0,0700 1,40 1,00 1,40 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4223 Vyztužený násyp v km 8.815 - 8.855 - vlevo 0,00 1,00 0,00

4224 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 45,00 0,2600 11,70 1,00 11,70 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4225 Hydroosev m2 45,00 0,0700 3,15 1,00 3,15 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4226 Krajnice 0,00 1,00 0,00

4227 Zatravňovací georohož m2 3 734,83 0,0400 149,39 1,00 149,39 9 - Správa lesa 3

4228 Ohumusení na čele konstrukce v tl. min 0,3 m m2 1 049,71 0,2600 272,93 1,00 272,93 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4229 Hydroosev m2 3 094,88 0,0700 216,64 1,00 216,64 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4230 Svah v km 7.051 - 7.443- vlevo 0,00 1,00 0,00

4231 Teréní úpravy svahů m2 1 038,80 0,1200 124,66 1,00 124,66 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4232 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 675,22 0,2600 175,56 1,00 175,56 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4233 Hydroosev m2 675,22 0,0700 47,27 1,00 47,27 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4234 Svah v km 8.535 - 8.760 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4235 Teréní úpravy svahů m2 843,75 0,1200 101,25 1,00 101,25 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4236 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 548,44 0,2600 142,59 1,00 142,59 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4237 Hydroosev m2 548,44 0,0700 38,39 1,00 38,39 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4238 Svah v km 8.825 - 9.013 - vpravo 0,00 1,00 0,00

4239 Teréní úpravy svahů m2 535,80 0,1200 64,30 1,00 64,30 14 - Rýpadlo Caterpillar M313D 1 Rýpadlo Caterpillar M313D, Nákladní automobil Man TGA 

4240 Ohumusení přilehlých svahů v tl. min 0,3 m m2 348,27 0,2600 90,55 1,00 90,55 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4241 Hydroosev m2 348,27 0,0700 24,38 1,00 24,38 9 - Správa lesa 3 Nákladní automobil s věžovou stříkací jednotkou 

4242 Okolí stavby 0,00 1,00 0,00
4243 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Buk lesní (BK) - zalesnění mimo GZ ks 6 760,00 0,1000 676,00 1,00 676,00 9 - Správa lesa 3

T
E

06
 -

 V
eg

et
ač

ní
 ú

p
ra

vy

Ú
se

k
 č

. 2
 (

1,
78

9 
- 

4,
42

7 
km

)
Ú

se
k

 č
. 3

 (
4,

42
7 

- 
6,

80
0 

km
)

Ú
se

k
 č

. 4
 (

6,
80

0 
- 

9,
01

3)
 k

m



4244 Výsadba lesnických sazenic, vč. výkopu jamky 0,3/0,3/0,3 m - Javor klen (KL) - zalesnění mimo GZ ks 1 890,00 0,1000 189,00 1,00 189,00 9 - Správa lesa 3
4245 SO 193 Dopravní značení konečné 
4246 Svislé dopravní značení 
4247 Dvojtá zatáčka, první vlevo ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4248 Zvěř ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4249 Jiné nebezpečí ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4250 Křižovatka s vedlejší pozemní komunikací ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4251 Dej přednost v jízdě ks 4,00 1,2500 5,00 1,00 5,00 24 - Správa silnic 3
4252 Stůj, dej přednost v jízdě ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4253 Zákaz vjezdu všech vozidel ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4254 Zákaz vjezdu všech motorových vozidel ks 10,00 1,2500 12,50 1,00 12,50 24 - Správa silnic 3
4255 Nejvyšší dovolená rychlost 30km/h ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4256 Nejvyšší dovolená rychlost 50km/h ks 3,00 1,2500 3,75 1,00 3,75 24 - Správa silnic 3
4257 Nejvyšší dovolená rychlost 70km/h ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4258 Konec nejvyšší dovolená rychlost 50km/h ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4259 Zákaz zastavení ks 5,00 1,2500 6,25 1,00 6,25 24 - Správa silnic 3
4260 Zákaz stání ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4261 Sněhové řetězy ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4262 Sněhové řetězy - konec ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4263 Nouzové stání ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4264 Řadící pruhy ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4265 Hranice územního celku ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4266 Jiný název - ,,DESNÁ'' ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4267 Kilometrovník ks 16,00 1,2500 20,00 1,00 20,00 24 - Správa silnic 3
4268 Kulturní nebo turistický cíl - návěst ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4269 Kulturní nebo turistický cíl ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4270 Zastávka ks 4,00 1,2500 5,00 1,00 5,00 24 - Správa silnic 3
4271 Zastávka autobusu ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4272 Dopravní vysílání ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4273 Tvar křižovatky ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4274 Vzdálenost ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4275 Délka úseku ks 3,00 1,2500 3,75 1,00 3,75 24 - Správa silnic 3
4276 Celková hmotnost ks 1,00 1,2500 1,25 1,00 1,25 24 - Správa silnic 3
4277 Průběh úseku ks 2,00 1,2500 2,50 1,00 2,50 24 - Správa silnic 3
4278 Text ks 14,00 1,2500 17,50 1,00 17,50 24 - Správa silnic 3
4279 Dopravní zařízení 0,00 1,00 0,00
4280 Vodící tabule 500x500mm ks 220,00 0,2600 57,20 1,00 57,20 24 - Správa silnic 3
4281 Dopravní knoflík bílý, oboustranný, zapuštěný ks 1 760,00 0,2600 457,60 1,00 457,60 24 - Správa silnic 3
4282 Sklopná závora ks 1,00 0,2600 0,26 1,00 0,26 24 - Správa silnic 3
4283 Vodorovné dopravní značení 0,00 1,00 0,00
4284 Plná čára tl. 0,125 m bm 7 693,00 0,0130 100,01 1,00 100,01 24 - Správa silnic 3 Značkovací stroj HOFMANN H 16-2

4285 Plná čára tl. 0,250 m bm 15 322,00 0,0130 199,19 1,00 199,19 24 - Správa silnic 3 Značkovací stroj HOFMANN H 16-2

4286 Plná čára tl. 0,500 m bm 4,00 0,0130 0,05 1,00 0,05 24 - Správa silnic 3 Značkovací stroj HOFMANN H 16-2

4287 Přerušovaná čára tl. 0,250m - 1.5/1.5/0.25 bm 141,00 0,0130 1,83 1,00 1,83 24 - Správa silnic 3 Značkovací stroj HOFMANN H 16-2

4288 Přerušovaná čára tl. 0,150m - 3.0/1.5/0.125 bm 1 668,00 0,0130 21,68 1,00 21,68 24 - Správa silnic 3 Značkovací stroj HOFMANN H 16-2

4289 Přerušovaná čára tl. 0,250m - 0.5/0.5/0.25 bm 432,00 0,0130 5,62 1,00 5,62 24 - Správa silnic 3 Značkovací stroj HOFMANN H 16-2

4290 Přerušovaná čára tl. 0,250m - 0.5/0.5/0.25 bm 432,00 0,0130 5,62 1,00 5,62 24 - Správa silnic 3 Značkovací stroj HOFMANN H 16-2

4291 1. Etapa 0,00 1,00 0,00
4292 Provizorní značení kpl 1,00 132,0000 132,00 1,00 132,00 24 - Správa silnic 3

4293 Celkový úklid staveniště před předáním do provizorního provozu m2 26 672,00 0,0050 133,36 1,00 133,36 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4294 Kontroly stavby před předáním do předčasnéhho užívání stavby v době provizorního provozu kpl 1,00 11,0000 11,00 1,00 11,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
4295 Správní řízení k předčasnému užívání stavby kpl 1,00 0,0000 0,00 1,00 0,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
4296 2. Etapa 0,00 1,00 0,00
4297 Provizorní značení kpl 1,00 99,0000 99,00 1,00 99,00 24 - Správa silnic 3

4298 Celkový úklid staveniště před předáním do provizorního provozu m2 57 680,00 0,005 288,40 1,00 288,40 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4299 Kontroly stavby před předáním do předčasnéhho užívání stavby v době provizorního provozu kpl 1,00 0,00 1,00 0,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
4300 Správní řízení k předčasnému užívání stavby kpl 1,00 0,00 1,00 0,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
4301 3. Etapa 0,00 1,00 0,00
4302 Provizorní značení kpl 1,00 99,0000 99,00 1,00 99,00 24 - Správa silnic 3

4303 Celkový úklid staveniště před předáním do provizorního provozu m2 80 056,00 0,0050 400,28 1,00 400,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4304 Kontroly stavby před předáním do předčasnéhho užívání stavby v době provizorního provozu kpl 1,00 11,0000 11,00 1,00 11,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
4305 Správní řízení k předčasnému užívání stavby kpl 1,00 0,0000 0,00 1,00 0,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
4306 4. Etapa 0,00 1,00 0,00

4307 Celkový úklid staveniště m2 80 056,00 0,0050 400,28 1,00 400,28 8 - Pomocní pracovní dělníci 3
4308 Finální kontrola stavby kpl 1,00 11,0000 11,00 1,00 11,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1
4309 Finální předání stavby kpl 1,00 0,0000 0,00 1,00 0,00 1 - Hlavní stavbyvedoucí 1

T
E

07
- 

D
op

ra
vn

í z
na

če
n

í

S
il

ni
ce

 I
/4

4 
- 

Č
er

ve
no

ho
rs

k
é 

se
d

lo
 -

 J
ih

 
S

il
ni

ce
 I

/4
4 

- 
Č

er
ve

no
ho

rs
k

é 
se

d
lo

 -
 J

ih
 

T
E

08
 -

 K
on

tr
ol

a 
k

va
li

ty
 a

 
p

ře
jí

m
ka


